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I- GENEL BİLGİLER 
A- Misyon ve Vizyon 
 
Çanakkale Kentinin İlke Ve Değerleri 

Sürdürülebilir Çevre Anlayışı: Kentsel doğanın taşıma kapasitesinin dikkate alınması 

Katılımcılık: Kentteki yasal düzenleme süreçlerinde halkın rol alması ve gelişmelere anında tepki veya katkı sunabilmesi,  

Ortaklık-İşbirliği: Kentteki kamu kurum ve kuruluşlarının faaliyetlerinde toplum ile işbirliği, STK’lar ile ortaklık, kendi 

aralarındaki koordinasyonun gerçekleştirilmesi,  

Ortak Sorumluluk: Kent ölçeğinde ekonomik ve sosyal kalkınma ile barış ve güvenliğe yönelik tehditlerin ve yönetim 

sorumluluğunun kent paydaşlarıyla paylaşılması; bunların gereklerinin çok-taraflı olarak yerine getirilmesi,  

Dayanışma: Kentsel sorunların, maliyet ve külfetin temel eşitlik ve sosyal adalet ilkelerine uygun adil biçimde paylaşıldığı 

yollardan çözümlenmesi,  

Çok Kültürlülük/Çoğulculuk: Kentimizin tüm kuşaklar ve farklı kültürler açısından yaşanılabilirliğini sürdürebilmesi için, 

kültürel çeşitliliğin korunabildiği bir ortamda, hep birlikte bir arada yaşayabilmenin önem taşıması, 

Fırsat Eşitliği: Yaş, cinsiyet, yetenek ve gelir durumu ne olursa olsun herkese kentteki faaliyetlerden/hizmetlerden 

(üretim ve yeniden üretim süreçlerinden) yararlanma olanağının sağlanması,  

Hakçalık: Kentin bugünkü ve gelecekteki toplum bileşenlerinin, doğal ve sosyal kaynaklardan eşitçe yararlanabilmesi,  

Yaşanabilirlik: Kentin, toplumsal gönenç ve belli bir yerleşim yerinde yaşamaktan elde edilen doyumun artmasına 

katkıda bulunan çevresel, toplumsal ve uzamsal özelliklerle donatılması,  

Özgürlük: Kentlilerin, açlık ve şiddet korkusu duymaksızın, baskı ve adaletsizliğe uğramaksızın, onurlu bir biçimde kendi 

hayatlarını yaşama ve çocuklarını yetiştirme hakkına sahip olması 

Bilimsellik: Kentte alınacak olan kararlarda, yapılacak olan hizmet ve faaliyetlerde bilimsel bilgi, veri ve yöntemlerin 

temel hareket noktası olması ve bunlardan yararlanılması hedeflenmektedir. 

 

Çanakkale Kentinin Misyonu 

Kentin  

Tarihi, kültürel ve doğal değerlerinin korunup geliştirilerek gelecek kuşaklara aktarılması ve bu değerlerin turizm ile 

ilişkilendirilmesi;  

Toplumdaki farklılıkların sahip oldukları yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi;  

Üniversite ile iletişim ve etkileşim içinde olunması ve çalışma ortamının geliştirilmesi, kentsel olanakların arttırılması;  

Hizmet sunanlar ile hizmetten yararlananların hizmetleri müzakere etme ortamının sağlanması; 

İl merkezi olarak kamusal ve sektörsel hizmetler ile tüm ihtiyaçların karşılanacağı ticaretin geliştirilmesi;  

Sosyal politikalarla huzurlu ve güvenli bir kentin oluşturulması;  

Kentsel büyümede gelişme alanları ile etkileşim bölgelerindeki doğal kaynakların korunması. 

 

Çanakkale Kentinin Vizyon Değerleri 

Kentsel değerler: 

Doğal değerler: Sarıçay/Sarıçay Havzası, Kepez Havzası, deniz boyunca uzanan kıyı şeridi ve Çanakkale Boğazı;  

Tarihsel değerler: Kale, Dini-İdari Yapılar, sivil tarihi (mimari) yapılar, sit alanı ve kentsel doku, somut olmayan miras 

(maniler, hikâyeler, halk oyunları vb.);  

Kültürel değerler: Uzlaşı, Hoşgörü. 

Katılımcı Yerel Demokrasi: Siyasi iktidarların ve yerel yöneticilerin yönetişim (iyi yönetim) anlayışı gelişkindir; katılımcı 

sivil toplum anlayışını benimsemiştir. 

Çoğulculuk ve Barış: Hoşgörü, çok kültürlülük ve çoğulculuğun günlük yaşamda ön plana çıkması; 

Tarihte iki büyük savaş yaşayan bölgede barışın asli görev olarak savunulması. 
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Ticaret ve Hizmet (Geçiş Kenti): Deniz ve karasal anlamda da diğer illere ulaşımın yaşanabildiği bir kenttir. İl merkezi 

olması nedeniyle çevre ilçe ve köylerden alışveriş için kent merkezine gelinmektedir. Kent, yoğun bir asker ve öğrenci 

nüfusuna sahiptir. 

Üniversite: Kentin yerel değerlerini araştırmakta ve geliştirmektedir. Bilim ve kongre turizmi ile bağlantılıdır. 

Kültür ve Turizm: Tarih ve kültür turizmi; Kongre ve festival turizmi potansiyellerine sahiptir; 

Gelibolu, Troya, Kaz Dağı, Troas Bölgesi 

Kentsel değerlerini sürdürülebilir gelişme anlayışıyla bütünleştiren ve planlayan; evrensel değerlerden hareketle 

katılımcı yerel demokrasi anlayışını benimseyen; geleneğindeki toplumsal çoğulculuk ve barış anlayışını geleceğe taşıyan; 

ticaret ve hizmet konularında öncü; yerel değerleri geliştiren; üniversite ve bölgesel değerleri destekleyen bir kültür ve 

turizm kenti. 

 

Çanakkale Belediyesi 
Yönetim Felsefemizde Değerlerimiz ve İlkelerimiz 

 

DÜRÜSTLÜKTEN, GÜLER YÜZLÜ OLMAKTAN, SAMİMİYETTEN, SOSYAL ADALETTEN, GÜVENİLİRLİKTEN ÖDÜN 

VERMEMEK; 

 

TARAFSIZ, ADİL, KALİTELİ, VERİMLİ, ETKİN, ÇÖZÜM ODAKLI HİZMET ÜRETMEK ve ULAŞTIRMAK; 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR, KATILIMCI, ŞEFFAF, BİRLİKTE, YERİNDEN, HUKUKA BAĞLI YÖNETMEK 

 

Misyonumuz;   

Güvenilir, katılıma açık ve ulaşılabilir, duyarlı, vatandaşına saygılı,  

Yöneten-yönetilen ayrımı yerine, yurttaşları bir paydaş olarak gören ve onların kararları doğrultusunda, Çanakkale 

kentinin misyonunun gerçekleşmesi için çalışan;  

 

“ KENTLİLEŞMEYİ BAŞARAN KENT YÖNETİMİ” 

 

Vizyonumuz;  

Üniversite, kültür ve turizm alanlarında gelişmeyi hedef edinen, kentsel barışı evrensel boyutlara taşıyan;  

 

“BARIŞIN KENTİ ÇANAKKALE’Yİ YAŞATAN VE YÖNETEN BELEDİYE” 
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
Belediyelerin yetki, görev ve sorumlulukları 5393 sayılı Belediye Kanunun 3. Bölüm, 14. ve 15. Maddelerinde 

tanımlanmıştır. 

Yetki, Görev ve Sorumluluk Yasal Dayanak 

İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 
trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 
ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 
ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 
12/11/2012-6360/17 Md.) (…)(Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 Md.) Büyükşehir 
belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri 
açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek 
kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

5393 s K./14-a 

Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 
tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 
varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-
6360/17 Md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, 
amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği  
sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün 
başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 
belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. (2) (Ek fıkra: 12/11/2012-
6360/17 Md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 Md.) Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi 
uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe 
vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde 
yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez.  (İptal fıkra: Anayasa Mahkemesi’nin 
24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile. )  Hizmetlerin yerine getirilmesinde 
öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 
Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. (3) 
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

5393 s K./14-b 

Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve girişimde bulunmak. 

5393 s K./15-a 

Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

5393 s K./15-b 

Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 

5393 s K./15-c 

Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 
tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 

5393 s K./15-d 

Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

5393 s K./15-e 

Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 
her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

5393 s K./15-f 

Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

5393 s K./15-g 
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Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 
trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

5393 s K./15-h 

Borç almak, bağış kabul etmek. 5393 s K./15-i 

Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 
limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 
kişilerce açılmasına izin vermek. 

5393 s K./15-j 

Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 
vermek. 

5393 s K./15-k 

Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

5393 s K./15-l 

Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 
edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 
vermek. 

5393 s K./15-m 

Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 5393 s K./15-n 

Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 
kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 
petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 
alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 
için gereken tedbirleri almak. 

5393 s K./15-o 

Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 
karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 
ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

5393 s K./15-p 

(Ek: 12/11/2012-6360/18 Md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 
5809 sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik 
ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve 
ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme 
istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate 
alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek,  (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 Md.) (r) 
bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde 
verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi 
vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

5393 s K./15-r 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 
yapılır. 

5393 s K./15-  

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ın görüşü ve İçişleri 
Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 
taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine 
getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre 
hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

5393 s K./15- 
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İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 
ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 
yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma 
gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak 
yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, 
sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük 
bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-
6360/18 Md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da 
ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 

5393 s K./15- 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

5393 s K./15- 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 
İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

5393 s K./15- 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 
gelirleri haczedilemez. 

5393 s K./15- 

 
C- İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 
 
1.1 – Belediye Hizmet Binaları 

Hizmet Binası Hizmet Birimleri Adres Telefon 

Ana Hizmet Binası - Başkanlık Makamı 

- Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Md. 

- Hukuk İşleri Md. 

- Mali Hizmetler Md. 

- İmar ve Şehircilik Md. 

- Yazı İşleri Md. 

- Emlak ve İstimlak Md. 

- İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. 

- Zabıta Md. 

- Ulaşım Md. 

- Temizlik İşleri Md. 

İsmetpaşa Mah. 

Demircioğlu Cad. No:132 

444 17 17 

Balıkhane Üstü 

Hizmet Binası 

- Fen İşleri Md. 

- Mali Hizmetler Md. 

- Park ve Bahçeler Md. 

- Su ve Kanalizasyon Md. 

- Veteriner İşleri Md. 

- Hal Md. 

Fevzipaşa Mah. Köprübaşı 

Cad. No:50 

444 17 17 

İtfaiye ve Acil 

Durum Merkezi 

- İtfaiye Md. İsmetpaşa Mah. Ahi 

Evren Cad. No:2 
217 11 11 

Evcil Hayvan 

Barınağı 
- 

İsmetpaşa Mah. 36. Sok. 
212 60 08 

Marangozhane 
- 

İsmetpaşa Mah. Sanayi 

Sitesi E Blok No:6-7-8 
217 86 23 

Makine, İkmal 

Atölyesi 
- 

 
213 65 74 
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Yaş Meyve ve 

Sebze Hali 
- 

Cevatpaşa Mah. Pirireis 

Cad. No:91 
- 

Yat Limanı 
- 

Cevatpaşa Mah. Kayserili 

Ahmet Paşa Cad. 
212 84 53 

 
1.2 – Mahalle Muhtarlık ve Belediye Hizmet Noktaları 

Hizmet Binası Adres Telefon 

Barbaros Mah. Barbaros Mah. Yıldız Sok. No:5 217 20 76 

Cevatpaşa Mah. Cevatpaşa Mah. Stadyum Cad. No:3 217 32 55 

Esenler Mah. Esenler Mah. Abdi İpekçi Cad. No:66 212 00 52 

Fevzipaşa Mah. Namık Kemal Mah. Büyük Hamam Sok. No:27 214 16 07 

İsmetpaşa Mah. İsmetpaşa Mah. Saim Üzen Sok. No:18 217 89 56 

Kemalpaşa Mah. Kemalpaşa Mah. Tarla Sok. No:33 214 00 80 

Namık Kemal Mah. Namık Kemal Mah. Köprübaşı Cad. No:54 212 82 21 

Dardanos Mah. Hasan Mevsuf Cad. Orman Kampı - 

 
1.3 – Diğer Hizmet Noktaları 

Hizmet Binası Adres Telefon 

Erkan Yavuz Sanat Atölyesi Kemalpaşa Mah. Lise Cad. Belediye İş Merkezi 

No:1 
- 

Kent Müzesi Kemalpaşa Mah. Fetvane Sok. No:31 214 34 17 

Seramik Müzesi Cevatpaşa Mah. Kaya Sok. No:33-35 211 01 30 

Seramik Anı Eşya Atölyesi Cevatpaşa Mah. Özgürlük Cad. No:19 - 

Yazar Sanatçı Evi İsmetpaşa Mah. Hasan Mevsuf Sok. No:39 214 34 84 

Barbaros Sosyal Yaşam Evi ve 

Kütüphanesi 

Barbaros Mah. Aziziye Cad. Kardelen Apt. No:40 
217 72 12 

Troia Sosyal Yaşam Evi Barbaros Mah. Gazi Sok. No:9 218 29 65 

Esenler Sosyal Yaşam Evi Esenler Mah. Demokrasi Cad. No:15 212 22 66 

Fevzipaşa Sosyal Yaşam Evi Fevzipaşa Mah. Nalbantlar Cad. No:34 217 56 01 

Amatör Spor Evi Barbaros Mah. Atatürk Cad. No:211/A 218 13 18 

Su Sporları ve Yüzme Havuzu Barbaros Mah. Atatürk Cad. No:211 218 13 18 

 
1.4 – Araç Parkı 

Araç Tablosu 
Tipi Adet Tipi Adet 

Binek Araç 12 Minibüs 1 

Pick-up 31 Motosiklet 30 

Otobüs 18 Kamyon 21 

Çöp Kamyonu 1 Yol Süpürme Aracı 1 

Granit Temizleme 1 Ekskavatör 3 

Greyder 3 Kepçe 14 

Dozer 1 Silindir 2 

Vidanjör 1 Kanal Açıcı 3 

Yakıt Tankeri 1 Asfalt Tankeri 2 

Asfalt Finişeri 1 Asfalt Kesme 1 

Traktör 6 Nakil Dorsesi 1 

Sepetli Araç 1 Forklift 1 
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İtfaiye Aracı 7 Arama Kurtarma 1 

Cenaze Aracı 4 Yol Çizgi Aracı 1 

TIR Çekici 2 Engelli VİP 1 

Panelvan 1 - - 

TOPLAM ARAÇ SAYISI: 174 

 
1.5 – Taşınmaz Mal Varlığı 

Tipi Adet 

Arsa 388 

Arazi 16 

Bina 189 

TOPLAM: 593 

 

2- Örgüt Yapısı 
 
08.10.2012 tarih ve 837 sayılı Başkanlık oluru ile örgüt şeması aşağıdaki biçimde düzenlenmiştir. 

 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 
Çanakkale Belediyesi, bilgi çağının getirdiği gerekliliklerden yola çıkarak, hizmetlerin verimliliğini artırmak için bilginin 
üretilmesi, işlenmesi, erişilip paylaşılması için sayısal ortamda sürekli bir geliştirme çabası içindedir. 
 
Mali Hizmetler Müdürlüğü Yönetim Bilgi Sistemleri Birimi, 2013 yılında saha çalışmalarının başlatıldığı Kent Bilgi Sistemi 
Projesi ile Çanakkale Belediyesi sınırları içerisinde coğrafi bilgi altyapısını oluşturmaya başlamıştır.  
Bu proje ile kent sınırları içerisindeki bina ve bağımsız birimler ile bu bağımsız birimlerde ikamet eden kentlilere ait bilgiler 
Kent Bilgi Sistemi'ne kaydedilerek hem kente ait demografik yapının çıkarılması; böylelikle kentin ve kentlinin 
ihtiyaçlarının daha sağlıklı belirlenmesi hem de 2014 yılı içerisinde yapılması planlanan Afet Bilgi Sistemi'ne altlık 
oluşturulması hedeflenmektedir. 
 
Bu proje kapsamında belediyemizin kullanmış olduğu otomasyon sistemi içerisinde cadde ve sokaklar UAVT (Ulusal Adres 
Veri Tabanı) ile eşleştirilmiştir. Eşleştirilen cadde ve sokaklardaki binalar UAVT'dan sisteme aktarılmış, aktarılan 
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binalardaki bağımsız birimler de yine UAVT'dan çekilerek otomasyon sistemi içindeki verilerin UAVT ile örtüşmesi 
sağlanmıştır. 
 
Mükelleflere ait sicil bilgileri gerçek kişiler için T.C. Kimlik Numarası, tüzel kişiler için ise Vergi Kimlik Numarası olarak 
güncellenmeye devam etmektedir. Böylelikle mükelleflere ait nüfus ve adres bilgileri NVİ kayıtları ile güncel 
tutulmaktadır.  
 
Ayrıca 2013 yılı içerisinde Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü ile yapılan protokolle TAKBİS (Tapu ve Kadastro Bilgi 
Sistemi) üzerinden sorgulama yapılarak yine mükelleflere ait tapu ve kadastral bilgiler otomasyon sistemi içerisine 
işlenmektedir. 
 
Çanakkale Belediye otomasyon sistemi, numarataja bağlı kullanılarak yukarıda sayılan tüm bu sistemlerden gelen 
verilerin ortak havuzu haline gelmiştir. Böylelikle coğrafi bilgi sistemi ile kent bilgi sistemi yani sayısal ve sözel bilgiler 
birbirleri ile örtüşmüş ve kente dair tüm bilgilere coğrafi bilgi sistemi üzerinden de erişilebilir hale gelmiştir. 
 
Ayrıca kurum içi iletişim ağında yapılan yenilikler ve sunucuların sanallaştırılması ile hizmet kalitesinin artması 
sağlanmıştır.  
 
Bu kapsamda tüm birimlerin ihtiyaç duyduğu bilgisayar, yazıcı, dizüstü bilgisayar, tablet, tarayıcı vs. donanım ihtiyaçları 
değerlendirilerek alım yapılmakta ve kurumumuzun donanım altyapısı kaliteli ve güçlü hale getirilmektedir. 
 
Belediye ile vatandaşlarımızın arasındaki iletişimin artırılması amacıyla belediye resmi web sitesi olan 
www.canakkale.bel.tr sürekli güncel bilgiler barındırmaktadır.  
 
Ayrıca e-devlet hizmetleri kapsamında e-belediye portalı da web sitemiz üzerinden hizmet vermeye devam etmektedir.  
 
Teknolojinin sürekli gelişmesi, bilgiye olan doğal ihtiyaçla ortaya çıkmaktadır. Bilgi ihtiyacının artması ise hizmetlerin 
elektronik ortam üzerinden verilmesini gerekli kılmaktadır. Fakat her geçen gün artan hizmet ağı ve iş yükü nedeniyle ar-
ge çalışmalarına yeterince vakit ayrılamamasına sebep olmaktadır. Bu iş yükü içerisinde kısıtlı zamana rağmen 
belediyemiz Yönetim Bilgi Sistemleri Birimi kurumun ve vatandaşların ihtiyaçlarına cevap verebilmek için ihtiyaca uygun 
yazılımlar ve çözümler üretme çabasındadır. 

 
Bilgisayar / Donanım Adet Bilgisayar / Donanım Adet 

Sunucu 12 Çok Fonksiyonlu Yazıcı 42 

Masaüstü Bilgisayar 259 Nokta Vuruşlu Yazıcı 46 

Dizüstü Bilgisayar 83 Plotter 2 

Thinclient 10 Fotokopi Makinası 5 

Deskjet Yazıcı 31 Router 5 

Lazer Yazıcı 89 Switch 20 

Tarayıcı 4 Firewall 1 

Projeksiyon 4 - - 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.canakkale.bel.tr/
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4- İnsan Kaynakları 
 

Yıllara Göre İstihdam Durumu 2011 2012 2013 

Memur 218 224 268 

Sözleşmeli 31 42 13 

İşçi 240 229 248 

TOPLAM: 489 495 529 

 
Yıllara Göre İşe Alınma Durumu 2011 2012 2013 

Memur 26 7 46 

Sözleşmeli 6 16 8 

İşçi 1 4 32 

TOPLAM: 33 27 86 

 
Yıllara Göre İşten Ayrılma Durumu 2011 2012 2013 

Memur 9 3 4 

Sözleşmeli 2 1 36 

İşçi 8 12 12 

TOPLAM: 19 16 52 

 
 

Müdürlük Bazında Çalışan Durumu Memur Sözleşmeli İşçi 

Özel Kalem Müdürlüğü 7 0 3 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 2 1 1 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 46 0 16 

Yazı İşleri Müdürlüğü 9 0 11 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 7 0 1 

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 12 1 10 

Zabıta Müdürlüğü 39 1 18 

İtfaiye Müdürlüğü 34 0 14 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 35 1 59 

Fen İşleri Müdürlüğü 22 3 58 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 8 1 10 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 20 4 2 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 11 0 17 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 3 1 20 

Hal Müdürlüğü 7 0 4 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 3 0 3 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 3 0 1 

TOPLAM: 268 13 248 
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Unvanlar Toplam Dolu Boş Ünvanlar Toplam Dolu Boş 

Başkan Yardımcısı 3 3 0 Hal Müdürü 1 0 1 

Yazı İşleri Müdürü 1 1 0 Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürü 

1 0 1 

Mali Hizmetler Müdürü 1 1 0 Avukat 4 0 4 

Fen İşleri Müdürü 1 0 1 Bilgi İşlem Müdürü 1 0 1 

İmar ve Şehircilik Müdürü 1 1 0 Emlak ve İstimlak 

Müdürü 

1 0 1 

Temizlik İşleri Müdürü 1 1 0 İdari Personel 89 76 13 

İtfaiye Müdürü 1 0 1 Teknik Personel 70 56 14 

Zabıta Müdürü 1 0 1 Sağlık Personeli 16 6 10 

Hukuk İşleri Müdürü 1 0 1 Yardımcı Hizmet 

Personeli 

15 15 0 

Veterinerlik İşleri Müdürü 1 1 0 İtfaiye Personeli 93 52 41 

Özel Kalem Müdürü 1 1 0 Zabıta Personeli 92 37 55 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürü 

1 0 1 Uzman 6 1 5 

Su ve Kanalizasyon 

Müdürü 

1 0 1 Mali Hizmetler Uzmanı 2 0 2 

Park ve Bahçeler Müdürü 1 1 0 Mali Hizmetler Uzman 

Yardımcısı 

1 1 0 

Ulaşım Hizmetleri Müdürü 1 0 1 Şef 36 13 23 

Basın, Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürü 

1 0 1 İç Denetçi 3 1 2 

Müfettiş 6 0 6 Müfettiş Yardımcısı 2 0 2 

TOPLAM: 457 268 189 

 
5- Sunulan Hizmetler 
 

Hizmet Birimleri Hizmetler 

Özel Kalem Müdürlüğü Protokol ve Halkla İlişkiler 

Kültür-Sanat 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Özlük 

Eğitim 

Sağlık 

Hukuk İşleri Müdürlüğü Adli ve İdari Davalar 

İcra 

Danışmanlık 

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Basın ve Enformasyon 

Halkla İlişkiler 

Sosyal İşler 

Eğitim 

Cenaze ve Defin 

Fen İşleri Müdürlüğü Trafik üst yapı tesislerinin (yol, kaldırım, kavşak vb.) 
projelendirilmesi, üretimi, bakım ve onarımları 

Kentsel mekân düzenleme çalışmalarının 
projelendirilmesi, yapımı ve kontrolü 

Bina projelerinin metraj, keşif, yapım ve kontrolü 
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Mobilya ve Demir Atölyesi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü Stratejik Yönetim ve Planlama 

Yönetim Bilgi Sistemleri 

Muhasebe 

Tahsilat 

Tahakkuk 

İç Kontrol 

Destek Hizmetleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Proje Kontrol ve Hizmetler 

İmar ve Şehircilik Hizmetleri 

KUDEB 

Numarataj 

İtfaiye Müdürlüğü Yangın ve Tabi Afetlerle Mücadele 

Arama Kurtarma 

Ruhsat, Denetim 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Yeşil Alan Yaşatma 

Çocuk Oyun ve Spor Oyun Alanları 

Proje 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü İçme Suyu Üretimi ve Erişimi 

Atık su Toplama ve Bertaraf 

Teknik Alt Yapı Projeleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Katı Atık Yönetimi 

Çevre ve Çevre Temizliği 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Yat Limanı 

Toplu Taşıma 

Denetim 

Veteriner İşleri Müdürlüğü Evcil Hayvan bakım, yaşatma ve barınma 

Yazı İşleri Müdürlüğü Encümen ve Meclis 

Evlendirme 

İdare Amirliği 

Genel Evrak Kayıt 

Zabıta Müdürlüğü Denetim, Ruhsat 

Çevre 

Trafik 

Hal Müdürlüğü Yaş Sebze ve Meyve Hali 

Su Ürünleri Hali 

Denetim 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü Taşınmaz Mal Yönetimi 

 
 
II- AMAÇ ve HEDEFLER 
A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

A.  Demokratik Yönetim 
 

A.1. STRATEJİK AMAÇ Yaşam kalitesinin yükseltilmesi ve toplumsal refahın arttırılmasına yönelik karar alma 
süreçlerine eşitlik, tarafsızlık ve açıklık ilkeleri esas alınarak kentlilerin ve kentsel 
aktörlerin katılımını sağlamak 

A.1.1.STRATEJİK HEDEF 
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Kent ve kentliye ait kaynakların kullanılmasına ilişkin karar alma, uygulama ve 
sonrasında sonuçların izlenmesi, değerlendirilmesi aşamalarında katılımcı demokrasi 
araçları geliştirilecektir.   

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

A.1.1.1 Katılımcı Bütçe Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

A.1.1.2 Benim de Söyleyecek Sözüm 
Uygulanacak Projem Var 

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

A.1.1.3 Demokrasi Atölyesi 
(Gençlik Merkezi Projesi ile 
birleştirilmiştir) 

Özel Kalem Müdürlüğü 2013 

A.1.1.4 Kent Konseyi ve Meclisleri Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

A.1.1.5 Bilgi Edinme ve Bilgilendirme Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

A.1.1.6 Kentli Hakları Beyanı Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

A.1.1.7 Kalkınma Ajansı Çalışma Grubu Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

A.1.2.STRATEJİK HEDEF Kent ve kentlinin yaşamlarını etkileyen her türlü enformasyona ulaşmasını 
kolaylaştıracak şekilde “halkla ilişkiler ve iletişim” yapıları oluşturulacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

A.1.2.1 Çağrı Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

A.1.2.2 E-belediye Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

A.1.2.3 Muhtarlık ve Belediye Hizmet Evleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2012 

A.1.2.4 İletişim Eylem Planı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2012 

A.1.2.5 Halkla İlişkiler Eylem Planı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2012 

A.1.2.6 Yerel ve Ulusal Basın İletişim Eylem 
Planı 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2012 

A.1.2.7 Kent Gönüllüleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

 
B. İnsani Ve Toplumsal Gelişme 
 

B.1. STRATEJİK AMAÇ Kent, kentli ve yaşayan tüm canlıların hakları doğrultusunda kaliteli yaşamalarını, 
huzurunu ve sağlığını olumsuz etkileyen faktörleri ortadan kaldırmak ve günlük hayatın 
içinde olumsuz sonuçları azaltmak. 
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B.1.1. STRATEJİK HEDEF Kentin esenlik, sağlık ve huzurunu koruyan yetkili organlarca alınan kararları uygulayan 
Zabıtanın oluşacak tehditlerin önlenmesi ve en aza indirilmesinde kentli ile birlikte 
hareket etmesi sağlanacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.1.1.1 Gönüllü Zabıta Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.1.2 Zabıta Yönetmeliği Zabıta Müdürlüğü 2010 

B.1.1.3 Zabıta Müdürlüğü İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.1.4 Zabıta Sürekli Eğitim Programı Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

B.1.2. STRATEJİK HEDEF Kent geneli ve mücavir alanlar içinde kalan işletmelerin kent ve insan sağlığına 
olumsuz etkilerini en aza indirilmesine yönelik denetimler gerçekleştirilecektir. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.1.2.1 İş Yeri Açma ve Kapama Ruhsat 
İşlemleri 

Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.2.2 Denetim Ekiplerinin Reorganizasyonu  Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.2.3 Denetim Faaliyetleri Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.2.4 Tüketici Hakları Koruma Programı Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

B.1.3. STRATEJİK HEDEF Kent içinde tüketime sunulan tüm sebze ve meyve ile her türlü su ürününün kalite 
standartları ve uygun sağlık koşullarında satışa sunulması sağlanacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.1.3.1 Yaş Sebze ve Meyve Hali Hal Müdürlüğü 2014 

B.1.3.2 Denetim ve İzleme Noktaları Hal Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.3.3 Su ve Su Ürünleri Satış Hali Hal Müdürlüğü 2014 

B.1.3.4 Hal Zabıtası Hal Müdürlüğü TAMAMLANDI 

 

B.1.4. STRATEJİK HEDEF İnsan sağlığının korunmasına yönelik bireysel ve toplumsal duyarlılık oluşturulacaktır. 
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NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.1.4.1 Herkes İçin Sağlıklı Yaşam Programı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.1.4.2 İlkyardım Eğitimleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

 

B.1.5. STRATEJİK HEDEF Tüm canlıların eşit yaşam hakkına sahip olduğu bilinci ile özellikle sokak hayvanlarının 
kaliteli ortamlarda barınma, sağlık ve sahiplendirilmeleri için gerekli düzenleme ve 
önlem programları düzenlenecektir. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.1.5.1 Sokak Hayvanları Tedavi ve Bakım 
Merkezi 

Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.2 Sokak Hayvanları Sahiplendirme 
Programı 

Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.3 Hayvan Hakları Mahalle 
Bilgilendirmeleri 

Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.4 Sokak ve Ev Hayvanları Kimlik Sistemi Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.5 Yasak Kesim ve Diğer Denetimler Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.6 Mezbaha  Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.7 Hayvan Kesim Eğitimleri Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.8 Uçkun Mücadele Programı Temizlik İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

B.2. STRATEJİK AMAÇ Sporun sadece birey ve bedensel sağlık ile ilgili bir eylemlilik olarak değil kültürel, 
toplumsal, ekonomik, kentleşme, çevre koruma süreçlerine olan katkısının da ön 
plana çıkarıldığı kent ve spor ilişkisini kurmak. 

B.2.1. STRATEJİK HEDEF Kentimizde bulunan amatör spor kulüplerinin altyapı, tesis üretimleri ve faaliyetleri 
desteklenecek, alternatif spor dallarının gelişimine katkı sunulacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.2.1.1 Amatör Spor Evi 2012 
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Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

B.2.1.2 Amatör Spor Kulüpleri Ortak Proje 
Üretimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.2.1.3 Engelli Sporları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.2.1.4 Açık Hava Spor Mekânları ve 
Organizasyonları 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.2.1.5 Yelken ve Su Sporları Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2010 

B.2.1.6 Kurs ve Organizasyonlar Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.2.1.7 Beyin Sporları Kurs ve Organizasyonları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

 

B.3. STRATEJİK AMAÇ Etkin ve aktif yurttaşların yetişmesinde yaşam boyu öğrenme olanaklarını sağlamak; 
temel eğitim hakkından tüm kentlilerin faydalanmasını kolaylaştırmak. 

B.3.1. STRATEJİK HEDEF Kentteki eğitim kurumları, sivil toplum örgütleri ve kent gönüllüleri ile okul ve 
öğrencilere destek programları oluşturulacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.3.1.1 Gönüllü Öğretmenlik ve Etüt Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.3.1.2 Eğitim Kurumları Destek Programları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.3.1.3 Eğitime Destek Programları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.3.1.4 Öğrenci Meclisleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

 

B.4. STRATEJİK AMAÇ Üniversite öğrencileri, öğretim elemanları ve çalışanlarının kentin sosyal ve kültürel 
hayata katılmasını, kent halkının duyarlılık kazanmasını ve gerek yerel üniversite 
gerekse ulusal ve uluslararası üniversitelerin kent adına proje üretimini sağlamak. 

B.4.1. STRATEJİK HEDEF Yerel kalkınmada üniversite-kent ve kentli etkileşiminin sürdürülebilir gelişmesi 
sağlanacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.4.1.1 Cumhuriyet Öğrenci Evleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 

B.4.1.2 Üniversite Kent İletişim Masası Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 
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B.4.1.3 Gönüllü Tanıtım Elçileri Programı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.4.1.4 Bilim Kurulu Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.4.1.5 Üniversiteler Öğrenci Çalışma Grupları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

 

B.5. STRATEJİK 
AMAÇ 

Yoksulluğu kurumsallaştırmadan ve doğal yaşam biçimi haline getirmeden, kişilerin haklarına 
saygılı bir şekilde, toplumsal dayanışma ve katılım temelinde, kent kaynaklarının yoksulluğu 
ve yoksunluğu önleyici, azaltıcı ve hafifletici şekilde kullanılmasını sağlamak 

B.5.1. STRATEJİK 
HEDEF 

İnsanlık onurunu koruyarak, kent genelinde temel gereksinimleri karşılayacak sosyal 
hizmetlerin doğru hedef kitleye ulaşması sağlanacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.5.1.1 Kentsel Yoksulluk Haritası Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2013 

B.5.1.2 Sosyal Market Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.5.1.3 Yardım Programları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.5.1.4 Girişimci Destekleme Programları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.5.1.5 İstihdam ve Meslek Kazandırma Kursları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.5.1.6 Gecekondu Önleme Projesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2011 

B.5.1.7 Dar Gelirlilere Konut Üretimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 

B.5.1.8 Defin ve Mezarlık Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

 

B.6. STRATEJİK 
AMAÇ 

Dezavantajlı grupların sosyal, kültürel, ekonomik, katılım ve kentlileşme alanlarında 
yaşadıkları sorunlara bütüncül ve onlarla birlikte çözüm üreten sistemlerin kurulmasını 
sağlamak. 

B.6.1. STRATEJİK 
HEDEF 

Kadınlarımızın ekonomik, sosyal, kültürel, eğitsel, haklar vb. alanlarda bilgilenmeleri 
sağlayarak yetkinlikleri arttırılacak, gerekli durumlarda haklarının ve kendilerinin 
korunmalarına ilişkin alanlarda ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde projeler üretilecektir. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.6.1.1 Yetkin Bakıcılık Sistemi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.6.1.2 Kadın İlk Adım İstasyonu Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2014 

B.6.1.3 Kadın ve İstihdam Projeleri SÜREKLİ 
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Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

B.6.1.4 Fevzipaşa Mahallesi Sosyal Yaşam Evi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2012 

B.6.1.5 Esenler Mahallesi Sosyal Yaşam Evi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2010 

B.6.1.6 İsmet Paşa Mahallesi Sosyal Yaşam Evi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2014 

B.6.1.7 Hanımeli ve Doğal Ürün Pazarı Özel Kalem Müdürlüğü 2010 

B.6.1.8 Sosyal Yaşam Evleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.6.1.9 ÇABA’M Oyuncak Atölyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2011 

 

B.6.2. STRATEJİK 
HEDEF 

Kıdemli hemşerilerimizin günlük yaşam faaliyetlerini yerine getirebilmeleri ve kent hayatına 
aktif olarak katılabilmelerini kolaylaştırıcı programlar oluşturulacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.6.2.1 Yaşlı Dayanışma ve Hayata Tutunma 
Programı 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

B.6.2.2 Yaşlı Sitesi/  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 

 

B.6.3. STRATEJİK 
HEDEF 

Engellilerin kentin günlük hayatında karşılaştıkları her türlü engelin ortadan kaldırılmasına 
yönelik mekânsal, toplumsal ve insani programlar sürdürülecektir. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.6.3.1 Kentsel Mekân ve Ortak Kullanım 
Alanlarında Engelsiz Yaşam 

Fen İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.6.3.2 İstihdama Yönelik Kapasite Geliştirme 
ve Eğitim Destekleri 

Kent Konseyi- Engelliler Meclisi SÜREKLİ 

B.6.3.3 Engelliler Kampı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 

B.6.3.4 Engelli VIP Servisi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2011 

B.6.3.5 Engelli Tiyatrosu Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.6.3.6 Orta ve Ağır Engelli Rehabilitasyon 
Merkezi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2013 

 

B.6.4. STRATEJİK 
HEDEF 

Yarınlarımızın sahipleri genç ve çocuklarımızın sorumluluk duygusu yüksek, duyarlı, sağlıklı, 
bilgili, eğitimli ve kültürlü çağdaş bireyler olabilmelerini için yetişmelerine katkı verilecektir. 
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NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.6.4.1 Gençlik Merkezi Özel Kalem Müdürlüğü 2013 

B.6.4.2 Çocuk Kulübü Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.6.4.3 Meslek ve Beceri Kazandırma Eğitimleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

 

B.7. STRATEJİK 
AMAÇ 

Sahip olunan değer ve kaynaklar korunarak kentin ilkeleri doğrultusunda ekonomik kalkınma 
için tüm aktörlerin birlikte hareket etmesini sağlamak.   

B.7. 1. STRATEJİK 
HEDEF 

İlimiz ve kentimizin turizm potansiyelinin kentin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katma 
değer sağlayacak şekilde kullanılmasında yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınmışlık ve 
farkındalık yaratılması sağlanacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.7.1.1 Turizm Hizmet Geliştirme Eylem Planı Özel Kalem Müdürlüğü GMKA Tarafından 
Hazırlanıyor 

B.7.1.2 Alternatif Projeler Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.7.1.3 Fuarlar ve Tanıtım Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

SÜREKLİ 

  

B.7.2. STRATEJİK 
HEDEF 

Kent ekonomisinin önemli bir dinamiği olan yerel esnafın karşılaştığı sorunların çözümünde 
bağlı oldukları örgütlerle işbirliği yapılarak yerel çözümlerin geliştirilmesinde öncü rol 
üstlenilecektir. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.7.2.1 Esnaf Geliştirme Eylem Planı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü 

2014 

B.7.2.2 Hediyelik Eşya Geliştirme Projesi Özel Kalem Müdürlüğü 2011 

B.7.2.3 Mobilyacılar ve Ev Eşyaları Sitesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 
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C. Kültür 

 

C.1. STRATEJİK 
AMAÇ 

Yaşam kalitesinin arttırılmasında kent ve kentlinin evrensel ve yerel kültür değerlerini 
tanıması, sahiplenmesi ve yaşatılmasına ilişkin farkındalığı sağlamak. 

C.1.1. STRATEJİK 
HEDEF 

Yerel ve evrensel kültür değerlerinin, kentte merkez ve merkez dışı yapılanmalar ile 
belgelendirilmesi, kullanılması ve görünür olması sağlanacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

C.1.1.1 Kent Müzesi ve Arşivi Özel Kalem Müdürlüğü 2009 

C.1.1.2 Seramik Müzesi Özel Kalem Müdürlüğü 2013 

C.1.1.3 Özgürlük Parkı- "Kültür Alanı" Özel Kalem Müdürlüğü 2012 

C.1.1.4 Hamidiye Tabyaları Kültür Parkı Özel Kalem Müdürlüğü İPTAL 

C.1.1.5 Kültür Merkezi Özel Kalem Müdürlüğü 2014 

C.1.1.6 Barış Enstitüsü  Özel Kalem Müdürlüğü 2014 

C.1.1.7 Yazılı ve Görsel Kültür Yayınları Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.1.9 Semt Kültür Evleri – Ece Ayhan Kültür 
Evi 

Özel Kalem Müdürlüğü 2013 

C.1.1.10 Yurttaşlar Kültürel ve Tarihsel Değerleri 
ile Buluşuyor Programı 

Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.1.11 Kent Taşınmaz Kültür Varlıklarının 
Envanteri 

Özel Kalem Müdürlüğü 2014 

C.1.1.12 Çanakkale Seramiği Tescili Özel Kalem Müdürlüğü 2014 

C.1.1.13 Sanat Otobüsü Özel Kalem Müdürlüğü 2014 

C.1.1.14 Sanat ve Kültür Temalı Kursları Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.1.15 Ustalara Saygı Projesi Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.1.16 Kültür Sanat Etkinlikleri Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.1.20 Açık Hava Tiyatro Özel Kalem Müdürlüğü 2013 

C.1.1.22 Kent Orkestrası- Konservatuar Özel Kalem Müdürlüğü 2014 

C.1.1.23 Yarışmalar (Popüler Ses, Müzik ve Dans) Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 
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C.1.2. STRATEJİK HEDEF Kentin prestiji ve yansıması olan uzun, nitelikli geçmişe sahip festivalin içerdiği 
evrensel değerleri koruyarak ve güncel değişimleri takip ederek ulusal ve 
uluslararası farkındalık ve tanınmışlığını arttırılacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

C.1.2.1 Uluslararası Troia Festivali Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.2.2 Barış Kültürümüz Olsun Kitabı Özel Kalem Müdürlüğü 2013 

C.1.2.3 Afiş Yarışması Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.2.4 Seramik Yarışması Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.2.5 Çanakkale Bienali Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.2.6 Çocuk Bienali Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

D. Yaşanabilir Sağlıklı Kentleşme 

 

D.1. STRATEJİK AMAÇ Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuşakların 
hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak 
sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak. 

D.1.1. STRATEJİK HEDEF Üst ölçekteki plan kararlarına ve kentin gelişme dinamiklerine uygun olarak; 
barınma, çalışma, dinlence, ulaşım gibi fonksiyonların kent ve kentlinin ekonomik, 
sosyal, kültürel ihtiyaçlarına uygun olarak düzenlendiği planlama çalışmaları 
katılımcı bir süreçle gerçekleştirilecektir. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.1.1.1 Çanakkale İl Çevre Düzeni Planı İl Özel İdare  

D.1.1.2 Kent Bütününde Uygulama İmar Planı 
Revizyonu 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2010-2013 

D.1.1.3 Şehir içi Ulaşım Ana Planı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2014 

D.1.1.4 Jeolojik-Jeoteknik Etüt Çalışmaları İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2013 

D.1.1.5 İmar Programı ve Kamulaştırma Planı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2010 

D.1.1.6 Otopark Yönetmeliği Yenilenmesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2011 

D.1.1.7 Fevzipaşa Mahallesi İyileştirme Planı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 
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D.1.1.8 Kentsel Sit Alanı Koruma Projesi  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2013 

D.1.1.9 İmar ve Şehircilik Hizmetleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

D.1.2. STRATEJİK HEDEF Kent içinde yaya erişimine öncelik veren; kent içi trafik ve otopark sorununa çözüm 
üreten; kent içi trafiğe yük getiren şehirlerarası trafiği düzenleyen; deniz ulaşımının 
daha etkin kullanıldığı; motorsuz taşıtlar, raylı sistemler ve toplu taşıma gibi 
sürdürülebilir kentsel gelişme ilkelerini destekleyen çözüm ve alternatiflerin 
değerlendirilmesi için hazırlanacak "Şehir İçi Ulaşım Ana Planı" doğrultusunda 
ulaşım alt ve üst yapı tesisleri kurulacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.1.2.1 Şehirlerarası Otobüs Terminali Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

2011 

D.1.2.2 Minibüs Garajı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2014 

D.1.2.3 Kapalı Otopark Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

2014 

D.1.2.4 Esenler Çevre Yolu Fen İşleri Müdürlüğü 2013 

D.1.2.5 İnönü Köprüsü Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2012 

D.1.2.6 Bisiklet Yolu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.2.7 Trafik Eğitim Pisti Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2014 

D.1.2.8 Kent içi Trafik ve Sinyalizasyon  Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.2.9 Yol ve Kaldırım Düzenlemeleri Fen İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.2.10 Kavşak, Refüj ve Otopark Düzenlemeleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.2.11 Deniz, Hava ve Kara Ulaşımlarında 
Alternatif Projeler 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.2.12 Çarşı Caddesi Düzenleme Projesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2011 

D.1.2.13 Kamyon Garajı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2014 

D.1.2.14 Toplu Taşıma Sistemi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

D.1.3. STRATEJİK HEDEF Çevre ve yaşam kalitesini arttırmada en önemli etkenlerden biri olan atık 
yönetiminde toplumsal duyarlılık arttırılacak, mevcut sistemin iyileştirilmesi 
sağlanarak kapasitesi geliştirilecektir. 
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NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.1.3.1 Katı Atık Yönetimi Temizlik İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.3.2 Geri Kazanım Sistemi  Temizlik İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.3.3 Evsel Nitelikli Atıkların Dışında Diğer 
Atıkların Yönetimi  

Temizlik İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.3.4 Yeni ve Düzenli Depolama Sahası Temizlik İşleri Müdürlüğü 2009 

D.1.3.5 Eski Vahşi Çöp Döküm Alanı 
Rehabilitasyon Projesi 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 2009 

D.1.3.6 Gürültü Haritaları Temizlik İşleri Müdürlüğü 2018 

D.1.3.7 Ambalaj Atıkları Toplama/Ayırma/Geri 
Dönüşüm Merkezi 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 2012 

 

D.1.4. STRATEJİK HEDEF Kentin sağlıklı ve güvenli içme ve kullanma suyuna sahip olması; atık suyun çevre 
kirliliği yaratmayacak şekilde uzaklaştırılmasına ilişkin teknik altyapı ve üstyapı 
tesisleri oluşturulacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.1.4.1 Atık Su Arıtma Tesisi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 2014 

D.1.4.2 Atık Su Toplayıcı Hatlar ve Terfi 
İstasyonları Projesi 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 2014 

D.1.4.3 İçme Suyu Arıtma Tesisi  Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.4.4 Dardanos, Güzelyalı Altyapı Tesis Projesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 2014 

D.1.4.5 Altyapı Tesis Üretimleri (Kanalizasyon, 
Yağmursuyu, İçme Suyu Hat Yapım, 
Bakım ve Onarımları) 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.4.6 Su Hizmeti Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.4.7 Atik Hisar Barajı Çevre Koruma Yönetim 
Sistemi 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 2014 

 

D.1.5. STRATEJİK HEDEF Kentlinin doğal yaşam alanlarında her yaş grubuna uygun nitelikli, kaliteli ve 
güvenli ortak vakit geçirmelerini sağlayacak, kent estetiğine uygun, özellikle yöreye 
özgü bitki ve ağaç türleri ile zenginleştirilmiş çok fonksiyonlu yeşil alan kullanım 
miktarı arttırılacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.1.5.1 Yeşil Kuşaklar Eylem Planı  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2010 

D.1.5.2 Park ve Bahçeler Müdürlüğü SÜREKLİ 
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Mevcut Park ve Ağaçlandırma 
Sahalarının Bakımları  

D.1.5.3 Yeni Semt Park ve Ağaçlandırma Sahası 
Üretimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.5.4 Özgürlük Parkı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2010 

D.1.5.5 Güven Park Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2014 

D.1.5.6 75. Yıl Cumhuriyet Parkı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2012 

D.1.5.7 Hobi Bahçeleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2014 

D.1.5.8 Esenler Botanik Bahçe Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2014 

D.1.5.9 Çevre Düzenleme, Peyzaj Projeleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.5.10 Çocuk Parkları ve Spor Alanlarının 
İyileştirilmesi 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.5.11 Halk Bahçesi Düzenleme Projesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2010 

D.1.5.12 Özgürlük Parkı Kış Bahçesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2012 

D.1.5.13 Esen Park Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2013 

D.1.5.14 Semt Piknik Alanları (Adnan Kahveci-
Talat Göktepe) 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2013 

D.1.5.15 Masal Parkı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2013 

 

D.1.6. STRATEJİK HEDEF Kentin sahip olduğu tarihi, sosyal ve kültürel değerlerin korunması ve geleceğe 
taşınmasında mekânların aktif rol üstlenmeleri sağlanacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.1.6.1 İskele Meydanı Düzenleme İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2012/2014 

D.1.6.2 Çanakkale Evi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü PROJE İPTAL 
EDİLEREK 
MEYDAN 

DÜZENLEME 
PROJESİ 

KAPSAMINA 
ALINMIŞTIR. 

D.1.6.3 Kordon Boyu Düzenleme Projesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2012 

D.1.6.4 Yeni Kordon ve Sahil Düzenleme Projesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2013/2014 

D.1.6.5 Cumhuriyet Meydanı Düzenleme 
Projesi 

Fen İşleri Müdürlüğü 2014 

D.1.6.6 Zafer Meydanı Düzenleme Projesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2012 

D.1.6.7 Yat Limanı Düzenleme Projesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2012 
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D.1.6.8 Barbaros Marina Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü İPTAL 

D.1.6.9 Cephe İyileştirme İmar ve Şehircilik Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.6.10 Yalı Pasajı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 

D.1.6.11 Güzelyalı Konaklama Tesisi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 

D.1.6.12 Semt Pazarları Fen İşleri Müdürlüğü 2011 

D.1.6.13 Sarıçay Rıhtım Düzenleme Projesi Fen İşleri Müdürlüğü 2011 

D.1.6.14 Saat Kulesi ve Meydanı Düzenleme 
Projesi 

Fen İşleri Müdürlüğü 2011 

D.1.6.15 Sarıçay Köprüleri Tasarım Projesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2012-2013 

 

D.2. STRATEJİK AMAÇ Doğa kaynaklı afetlerden özellikle deprem ve iklim değişikliği ve insan kaynaklı 
yangın, deniz kazaları gibi olası durumların kente ve kentliye etkilerini azaltmaya 
yönelik önlemleri almak. 

D.2.1. STRATEJİK HEDEF Doğa ve insan kaynaklı olası afetlere karşı kent ve kentlinin hazırlıklı olması ve afet 
sonrası kritik saatlere müdahale imkân ve kabiliyetini oluşturacak risk azaltıcı 
programlar gerçekleştirilecektir. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.2.1.1 Bütünleşik Afet Risk Yönetim Sistemi İtfaiye Müdürlüğü 2010 

D.2.1.2 Mahalle Afet Gönüllüleri ve İstasyonları İtfaiye Müdürlüğü 2013 

D.2.1.3 Kampanya, Eğitim ve Bilgilendirme 
Çalışmaları 

İtfaiye Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.2.1.4 Afet Koordinasyon Kurulunun 
Yapılandırılması 

İtfaiye Müdürlüğü 2010 

D.2.1.5 Su Altı Kurtarma İtfaiye Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

D.2.2. STRATEJİK HEDEF İtfaiyecilik ve arama kurtarma hizmetlerinde kurumsal ve toplumsal kapasite 
geliştirilecektir. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.2.2.1 İtfaiye ve Acil Durumlara Müdahale 
Sürekli Eğitim Merkezi 

İtfaiye Müdürlüğü 2014 

D.2.2.2 İtfaiye Hizmet Binası İtfaiye Müdürlüğü 2014 
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D.2.2.3 İtfaiye Hizmet içi Eğitim Programı İtfaiye Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.2.2.4 İş Yerleri Yangın Güvenliği Denetimleri İtfaiye Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.2.2.5 Kampanya, Eğitim ve Bilgilendirme 
Çalışmaları 

İtfaiye Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.2.2.6 Kent içi Risk Haritası İtfaiye Müdürlüğü 2010 

D.2.2.7 İtfaiye Birimi Araç, Gereç, Ekipman 
Kapasitesinin Geliştirilmesi 

İtfaiye Müdürlüğü SÜREKLİ 

 
E. Kurumsal Yapılanma 

 

E.1. STRATEJİK AMAÇ Yerel yönetim, ekonomi, teknoloji, bilgi vb. alanlarda dünyada ve ülkemizde 
yaşanan değişimi fark eden ve değişimin gereklerini yerine getirmede insan odaklı 
hareket eden kurumsal yapılanmayı sağlamak. 

E.1.1. STRATEJİK HEDEF Güçlü ve etkin bir mali yönetim için yapılanma çalışmaları devam ettirilecektir. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

E.1.1.1 Belediye Gelirleri İzleme ve 
Değerlendirme Sistemi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.1.2 Kamu Mali Yönetimi içinde yasal 
tasarıların ve programların incelenmesi 
ve alternatif sistemlerin yapılandırılması 

Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.1.3 Borç ve nakit sistemi izleme ve 
değerlendirme sistemi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.1.4 Üçer aylık ayrıntılı harcama ve 
finansman programı performans 
değerlendirme  

Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.1.5 Dış Kaynaklı Proje araştırma ve üretim 
grubu 

Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.1.6 Aylık Faaliyet Raporları Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.1.7 İç Kontrol Sisteminin Yapılandırılması Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

E.1.2. STRATEJİK HEDEF Yöneticilerin ve çalışanların yaptıkları işten ve yaşadıkları kente hizmet etmekten 
haz duymalarını sağlayacak ve hizmet kalitesini arttıracak iç dinamizm 
sağlanacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

E.1.2.1 Performans Değerlendirme Sistemi Mali Hizmetler Müdürlüğü 2014 

E.1.2.2 EFQM Mükemmellik Modeli Mali Hizmetler Müdürlüğü 2014 

E.1.2.3 Sürekli Hizmet İçi Eğitim Modeli İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü SÜREKLİ 
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E.1.2.4 İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.2.5 Birim Yönergeleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 2012 

E.1.2.6 Etik Kurul ve Standartlar İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 2012 

E.1.2.7 Belediye Hizmet Binası İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2012-2013 

E.1.2.8 Belediye Çalışanları Eğitim Kültür 
Merkezi 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 

 

E.1.3. STRATEJİK HEDEF Kaliteli hizmet üretimi ve sunumunda sahip olunan teknik ve teknolojik altyapının 
etkinliği ve kapasitesi geliştirilecektir. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

E.1.3.1 Araç Parkı Yönetim Sistemi Fen İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.3.2 Araç Takip Sistemi Fen İşleri Müdürlüğü 2012 

E.1.3.3 İş Makinesi Operatörleri ve Şoför 
Eğitimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

E.1.4. STRATEJİK HEDEF Kuruma ve kente ait veri ve bilgilerin saklanması, işlenmesi, ayrıştırılması ve gerekli 
olan tüm teknik donanımın sürekli çalışabilirliği sağlanacaktır. 

 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

E.1.4.1 Bilgi İşlem Donanım Standardizasyonu Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.4.2 Kent Bilgi Sistemi Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.4.3 Otomasyon Sistemleri  Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.4.4 Mezarlık Bilgi Sistemi Mali Hizmetler Müdürlüğü 2012 

 
B- Temel Politikalar ve Öncelikler 
 
9. Kalkınma Planı ve 2010/2014 Stratejik Planı doğrultusunda 2013 yılı öncelikleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.  

 

D.1. Stratejik Amaç: Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuşakların hak, ihtiyaç ve 

yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak. 

 

D.1.4. Stratejik Hedef: Kentin sağlıklı ve güvenli içme ve kullanma suyuna sahip olması; atık suyun çevre kirliliği 

yaratmayacak şekilde uzaklaştırılmasına ilişkin teknik altyapı ve üstyapı tesisleri oluşturulacaktır. 
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D.1.6. Stratejik Hedef: Kentin sahip olduğu tarihi, sosyal ve kültürel değerlerin korunması ve geleceğe taşınmasında 

mekânların aktif roller üstlenmeleri sağlanacaktır. 

 

D.1.2. Stratejik Hedef: Kent içinde yaya erişimine öncelik veren; kent içi trafik ve otopark sorununa çözüm üreten; kent 

içi trafiğe yük getiren şehirlerarası trafiği düzenleyen; deniz ulaşımının daha etkin kullanıldığı; motorsuz taşıtlar, raylı 

sistemler ve toplu taşıma gibi sürdürülebilir kentsel gelişme ilkelerini destekleyen çözümler ve alternatiflerin 

değerlendirilmesi için hazırlanacak "Şehir İçi Ulaşım Ana Planı" doğrultusunda ulaşım alt ve üst yapı tesisleri kurulacaktır. 

 

D.1.3. Stratejik Hedef: Çevre ve yaşam kalitesini arttırmada en önemli etkenlerden biri olan atık yönetiminde toplumsal 

duyarlılık arttırılacak, mevcut sistemin iyileştirilmesi sağlanarak kapasitesi geliştirilecektir. 

 

B.5. Stratejik Amaç: Yoksulluğu kurumsallaştırmadan ve doğal yaşam biçimi haline getirmeden, kişilerin haklarına saygılı 

bir şekilde, toplumsal dayanışma ve katılım temelinde, kent kaynaklarının yoksulluğu ve yoksunluğu önleyici, azaltıcı ve 

hafifletici şekilde kullanılmasını sağlamak. 

 

B.5.1. Stratejik Hedef: İnsanlık onurunu koruyarak, kent genelinde temel gereksinimleri karşılayacak sosyal hizmetlerin 

doğru hedef kitleye ulaşması sağlanacaktır. 

 

C.1. Stratejik Amaç: Yaşam kalitesinin arttırılmasında kent ve kentlinin evrensel ve yerel kültür değerlerini tanıması, 

sahiplenmesi ve yaşatılmasına ilişkin farkındalığı sağlamak. 

 

C.1.1. Stratejik Hedef: Yerel ve evrensel kültür değerlerinin, kentte merkez ve merkez dışı yapılanmalar ile 

belgelendirilmesi, kullanılması ve görünür olması sağlanacaktır. 

 
III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 
A- Mali Bilgiler 
1- Bütçe Uygulama Sonuçları 
 
2013 Yılı Gelir Bütçesi 

 

 
A (%): Gerçekleşme Oranı= 2013 Gerçek / 2013 Tahmin 

B (%): Bir Önceki Yıla Göre Artış Oranı= (2013 Gerçek / 2012 Gerçek) – 1 

C (%): Bütçe İçindeki Payı= Toplam Bütçe İçindeki Büyüklüğü 

2013 yılı bütçe hazırlıkları kapsamında 83.380.000,00 TL olarak tahmin edilen Gelir Bütçesi, bir önceki yıla oranla % 

10,93 puan artış göstererek 86.559.456,45 TL olarak gerçekleşmiştir. 2013 yılı Gelir Bütçesinin tahmin üzerinden 

gerçekleşmesi %103,81’dir. 

Gelir Bütçesi 
2011 2012 2013 2013 

A (%) B (%) C (%) 
GERÇEK GERÇEK TAHMİN GERÇEK 

 Bütçe Gelirleri Hesabı 68.605.622,07 78.031.975,67 83.380.000,00 86.559.456,45 103,81% 10,93% 100,00% 

01 Vergi Gelirleri 12.786.883,90 14.089.375,95 14.361.000,00 15.684.134,39 109,21% 11,32% 18,12% 

03 Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri 23.060.280,12 26.330.869,52 29.008.000,00 27.821.075,34 95,91% 5,66% 32,14% 

04 Alınan Bağış Ve Yardımlar İle Özel Gelirler 365.810,56 1.722.717,50 350.000,00 673.761,69 192,50% -0,89% 0,78% 

05 Diğer Gelirler 31.473.284,48 34.142.336,64 38.155.000,00 40.651.153,33 106,54% 19,06% 46,96% 

06 Sermaye Gelirleri 919.363,01 1.746.676,06 1.750.000,00 1.729.331,70 98,82% -0,99% 2,00% 

09 Red Ve İadeler     -244.000,00         
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2013 Yılı Gelir Bütçesi içinde ekonomik birinci düzeye göre dağılıma bakıldığında: 

 14.361.000,00 TL olarak tahmin edilen 01- Vergi Gelirleri % 109,21 gerçekleşme oranı ile 15.684.134,39 TL olarak 

gerçekleşmiştir.  Bütçe içindeki payı % 18,12 olup, bir önceki yıla göre % 11,32 oranında artış göstermiştir. 

 29.008.000,00 TL olarak tahmin edilen 03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri % 95,91 gerçekleşme oranı ile 

27.821.075,34 TL olarak gerçekleşmiştir.  Bütçe içindeki payı % 32,14 olup, bir önceki yıla göre % 5,66 oranında artış 

göstermiştir. 

 350.000,00 TL olarak tahmin edilen 04- Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler % 192,50 gerçekleşme oranı ile 

673.761,69 TL olarak gerçekleşmiştir.  Bütçe içindeki payı % 0,78 olup, bir önceki yıla göre % 60,89 oranında azalmıştır. 

 38.155.000,00 TL olarak tahmin edilen 05- Diğer Gelirler % 106,54 gerçekleşme oranı ile 40.651.153,33 TL olarak 

gerçekleşmiştir.  Bütçe içindeki payı % 46,96 olup, bir önceki yıla göre % 19,06 oranında artış göstermiştir. 

 1.750.000,00 TL olarak tahmin edilen 06- Sermaye Gelirleri % 98,82 gerçekleşme oranı ile 1.729.331,70 TL olarak 

gerçekleşmiştir.  Bütçe içindeki payı % 2 olup, bir önceki yıla göre %0,99 oranında azalmıştır. 

2013 Yılı Gider Bütçesi 

Gider Bütçesi 
2011 2012 2013 2013 2013 2013 A (%) B (%) C (%) 

Gerçek Gerçek Tahmin Ek Bütçe Toplam Gerçek 
  Bütçe Giderleri Hesabı 68.508.528,67 89.294.993,30 123.426.700,00 651.628,00 124.078.328,00 117.108.586,05 94,38% 31,15% 100,00% 

01 Personel Giderleri 13.287.264,66 16.632.496,01 21.753.200,00 0,00 21.753.200,00 20.175.691,00 92,75% 21,30% 17,23% 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.361.030,37 3.016.019,24 3.776.200,00 0,00 3.776.200,00 3.375.508,04 89,39% 11,92% 2,88% 

03 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 23.098.641,27 26.004.548,56 30.462.800,00 151.628,00 30.614.428,00 34.049.779,75 111,22% 30,94% 29,08% 

04 Faiz Giderleri 1.459.634,10 1.470.162,76 2.853.500,00 0,00 2.853.500,00 2.215.669,67 77,65% 50,71% 1,89% 

05 Cari Transferler 2.508.749,95 3.451.136,11 3.510.000,00 0,00 3.510.000,00 3.013.609,31 85,86% -12,68% 2,57% 

06 Sermaye Giderleri 25.501.552,92 37.561.810,60 54.801.000,00 500.000,00 55.301.000,00 54.103.328,28 97,83% 44,04% 46,20% 

07  Sermaye Transferleri 291.655,40 1.158.820,02 50.000,00 0,00 50.000,00 175.000,00 350,00% -84,90% 0,15% 

09 Yedek Ödenekler 0,00 0,00 6.220.000,00 0,00 6.220.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
A (%): Gerçekleşme Oranı= 2013 Gerçek / 2013 Tahmin 

B (%): Bir Önceki Yıla Göre Artış Oranı= (2013 Gerçek / 2012 Gerçek) – 1 

C (%): Bütçe İçindeki Payı= Toplam Bütçe İçindeki Büyüklüğü 

2013 yılı içinde Güney Marmara Kalkınma Ajansı tarafından mali olarak desteklenen Altın Yıllar Yaşam Merkezi Projesi 

ve Kültür ve Turizm Bakanlığının Atık Su Arıtma Tesisi mali desteği nedeni ile 651.628,00 TL ek bütçe yapılmıştır. 

123.426.700,00 TL tahmini bütçe 124.078.328,00 TL ye ulaşmıştır. Yılsonunda % 94,38 gerçekleşme oranı ile Gider 

Bütçesi 117.108.586,05 TL olarak gerçekleşmiştir. 

2013 yılı Gider bütçesi içinde ekonomik birinci düzeye göre dağılıma bakıldığında: 

 21.753.200,00 TL olarak tahmin edilen 01- Personel Giderleri % 92,75 gerçekleşme oranı ile 20.175.691,00 TL 

olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı % 17,23 olup, bir önceki yıla göre % 21,30 oranında artış göstermiştir. 

 3.776.200,00 TL olarak tahmin edilen 02- SGK Devlet Primi Giderleri % 89,39 gerçekleşme oranı ile 3.375.508,04 

TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı % 2,88 olup, bir önceki yıla göre % 11,92 oranında artış göstermiştir. 

 30.614.428,00 TL olarak tahmin edilen 03- Mal ve Hizmet Alımı Giderleri % 111,22 gerçekleşme oranı ile 

34.049.779,75 TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı % 29,08 olup, bir önceki yıla göre % 30,94 oranında artış 

göstermiştir. 

 2.853.500,00 TL olarak tahmin edilen 04– Faiz Giderleri % 77,65 gerçekleşme oranı ile 2.215.669,67 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı % 1,89 olup, bir önceki yıla göre % 50,71 oranında artış göstermiştir. 

 3.510.000,00 TL olarak tahmin edilen 05- Cari Transferler % 85,86 gerçekleşme oranı ile 3.013.609,31 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı % 2,57 olup, bir önceki yıla göre %12,68 oranında azalmıştır. 

 55.301.000,00 TL olarak tahmin edilen 06- Sermaye Giderleri % 97,83 gerçekleşme oranı ile 54.103.328,28 TL 

olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı % 46,20 olup, bir önceki yıla göre % 44,04 oranında artış göstermiştir. 

 50.000,00 TL olarak tahmin edilen 07- Sermaye Transferleri % 350 gerçekleşme oranı ile 175.000,00 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı % 0,15 olup, bir önceki yıla göre %84,90 azalmıştır. 
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2013 Yılı Finansmanı 

 2013 Tahmin 2013 Kesin 

GELİR 83.380.000,00 86.559.456,45 

GİDER 123.426.700,00 117.108.586,05 

GELİR-GİDER -40.046.700,00 -30.549.129,60 

 

2013 Bütçe hazırlık sürecinde 2013 yılı Performans Programında yer alan faaliyet / projeler, idari ve mali maliyetler esas 

alınarak oluşturulan gider bütçesi; mevcut kaynaklar ve büyümeleri incelenerek oluşturulan gelir bütçesi arasında 

40.046.700,00 TL açık oluşmuştur. Bu açığında İller Bankasından kredi ve banka nakdi kullanımı ile finanse edilmesi 

planlanmıştır. 

Yılsonu itibari ile kesinleşen bütçe gelir ve gideri arasında 30.549.129,60 TL açık oluşmuştur. Yıl içinde Atık Su Arıtma 

Tesisi ve Taşıt alımları için borçlanılarak ve banka nakdi kullanılarak gelir ve gider arasındaki açık finanse edilmiştir. 

I II III IV Finansmanın Ekonomik Sınıflandırması 2013 Tahmin 2013 Kesin 
1    İç Borçlanma 18.626.700,00 23.075.434,94 

 8   Mali Kuruluşlardan Sağlanan Finansman 17.626.700,00 16.649.155,97 

  1  Bankalar 0,00 474.340,89 

   1 Borçlanma 0,00 800.000,00 

   2 Ödeme 0,00 -325.659,11 

  2  İl Bank 17.626.700,00 16.174.815,08 

   1 Borçlanma 22.525.000,00 20.206.538,98 

   2 Ödeme -4.898.300,00 -4.031.723,90 

 9   Diğer Yükümlülükler 1.000.000,00 6.426.278,97 

  9  Diğer 1.000.000,00 6.426.278,97 

   1 Borçlanma 11.000.000,00 17.837.510,52 

   2 Ödeme -10.000.000,00 -11.411.231,55 

3    Likidite Amaçlı Tutulan Nakit, Mevduat Ve 
Menkul Kıymetlerdeki Değişiklikler 

21.420.000,00 7.473.694,66 

 2   Bankalar 21.420.000,00 7.473.694,66 

  1  Bankalar 21.420.000,00 7.473.694,66 

   1 Türk Lirası Cinsinden Banka Hesapları 21.420.000,00 7.473.694,66 

TOPLAM FİNANSMAN 40.046.700,00 30.549.129,60 

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 

2a. 2013 Yılı Tahakkuk / Tahsilat Oranları 

2013 yılında 92.814.114,64 TL tahakkuk verilmiş geçmiş yıldan devreden 27.396.396,33 TL tahakkuk artığı ile toplam 

tahakkuk 120.210.510,97 TL ye ulaşmıştır. Yıl içinde toplam tahakkukun %72,01 i 86.559.456,45 TL tahsilat 

gerçekleşmiştir.  

2013 yılı tahakkuk / tahsilat oranları 2. Ekonomik düzeyde aşağıda gösterilmiştir. 

 

 

 

 



34 

 

Açıklama 
Toplam 

Tahakkuk 
Yılı Net 
Tahsilat 

Gerçekleşme 
Oranı 

1  Vergi Gelirleri 24.983.025,75 15.684.134,39 62,78% 

1 2 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 12.747.423,90 6.881.946,26 53,99% 

1 3 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 4.392.258,91 2.990.987,09 68,10% 

1 6 Harçlar 7.843.078,16 5.810.936,26 74,09% 

1 9 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 264,78 264,78 100,00% 

3  Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 46.936.829,03 27.821.075,34 59,27% 

3 1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 37.455.084,66 22.725.661,17 60,67% 

3 6 Kira Gelirleri 9.420.329,24 5.033.999,04 53,44% 

3 9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 61.415,13 61.415,13 100,00% 

4  Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 673.761,69 673.761,69 100,00% 

4 4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 30,00 30,00 100,00% 

4 5 Proje Yardımları 673.731,69 673.731,69 100,00% 

5  Diğer Gelirler 45.742.744,30 40.651.153,33 88,87% 

5 1 Faiz Gelirleri 1.027.084,74 1.005.823,15 97,93% 

5 2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 36.612.048,97 35.017.369,94 95,64% 

5 3 Para Cezaları 4.051.721,85 2.032.305,53 50,16% 

5 9 Diğer Çeşitli Gelirler 4.051.888,74 2.595.654,71 64,06% 

6  Sermaye Gelirleri 1.874.150,20 1.729.331,70 92,27% 

6 1 Taşınmaz Satış Gelirleri 1.234.260,71 1.089.442,21 88,27% 

6 2 Taşınır Satış Gelirleri 639.889,49 639.889,49 100,00% 

9  Red ve İadeler (-) 0,00 0,00  

TOPLAM: 120.210.510,97 86.559.456,45 72,01% 

2b. 2013 yılı Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Pay 

 2011 2012 2013 

Öz Gelirler (A) 45.739.819,46 52.267.051,87 52.404.585,37 

Merkezi İdare Vergi Geliri (B) 22.865.802,61 25.764.923,80 34.154.871,08 

Toplam Gelir (C) 68.605.622,07 78.031.975,67 86.559.456,45 

A/C 67 67 60,5 

Öz Gelir – Bir Önceki Yıla Göre Artış 19 14 0 

Merkez – Bir Önceki Yıla Göre Artış Oranı 28 13 33 

Toplam Gelir – Bir Önceki Yıla Göre Artış Oranı 23 14 10 

2013 yılında toplam 86.559.456,45 TL’lik gelirin %60,5 i öz kaynaklardan elde edilmiştir. 

2c. 2013 yılı Gider Bütçesi Ekonomik ve Fonksiyonel Sınıflandırma  

Ekonomik 
01 

 Personel 
Giderleri 

02 
SGK Devlet 

Prim 
Giderleri 

03 
Mal Ve 

Hizmet Alım 
Giderleri 

04 
Faiz 

Giderleri 

05 
Cari 

Transferler 

06 
Sermaye 
Giderleri 

07 
Sermaye 

Transferleri 
Toplam 

Fonksiyonel 

01-Genel Kamu 
Hizmetleri 

5.571.792,33 729.687,55 3.870.428,89 276.916,27 1.427.878,09 386.133,47 175.000,00 12.437.836,60 

03-Kamu Düzeni Ve 
Güvenlik Hizmetleri 

4.266.022,43 717.570,98 851.555,86 30.143,48 0,00 809.285,02 0,00 6.674.577,77 

04-Ekonomik İşler Ve 
Hizmetler 

4.677.541,85 891.747,40 8.958.225,12 597.370,08 863.197,25 20.173.067,52 0,00 36.161.149,22 

05-Çevre Koruma 
Hizmetleri 

3.775.177,23 723.440,81 9.273.781,36 1.300.461,42 234.095,93 27.923.149,45 0,00 43.230.106,20 

06-İskân Ve Toplum 
Refahı Hizmetleri 

1.177.021,94 183.404,41 4.293.756,28 0,00 0,00 2.837.896,93 0,00 8.492.079,56 

07-Sağlık Hizmetleri 0,00 0,00 28.201,64 0,00 0,00 0,00 0,00 28.201,64 

08-Dinlenme, Kültür Ve 
Din Hizmetleri 

708.135,22 129.656,89 5.930.708,82 10.778,42 308.800,00 1.973.795,89 0,00 9.061.875,24 

10-Sosyal Güvenlik Ve 
Sosyal Yardım Hizmetleri 

0,00 0,00 843.121,78 0,00 179.638,04 0,00 0,00 1.022.759,82 

TOPLAM: 20.175.691,00 3.375.508,04 34.049.779,75 2.215.669,67 3.013.609,31 54.103.328,28 175.000,00 117.108.586,05 
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3- Mali Denetim Sonuçları 
5393 Sayılı Belediye Kanununun 25. maddesi doğrultusunda Meclis Denetim Komisyonu tarafından yürütülen denetim 

faaliyet raporu hazırlık süreci devam etmekte olup Nisan 2014 Meclis oturumunda bilgi verilecektir. 5018 Sayılı Kamu 

Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 68. maddesi doğrultusunda Sayıştay tarafından yürütülen 2013 mali yılı denetimi 

tamamlanmış olup rapor aşamasına gelmiştir. 

 
4- Diğer Hususlar 

Açıklama Hizmet Grupları Aş Kentsel Hizmetler Aş 

A- BRÜT SATIŞLAR 28.900.590,92 1.006.546,39 

   1. Yurtiçi Satışlar 28.534.751,31 1.006.546,39 

   3. Diğer Gelirler 365.839,61 0,00 

B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) -140.772,42 0,00 

   1. Satıştan İadeler (-) 0,00 0,00 

   2. Satış Iskontoları (-) -140.772,42 0,00 

C- NET SATIŞLAR 28.759.818,50 1.006.546,39 

D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 25.807.880,68 880.696,43 

   1. Satılan Mamuller Maliyeti (-) 8.184.570,75 0,00 

   2. Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) 12.842.161,51 0,00 

   3. Satılan Hizmet Maliyeti (-) 2.184.590,14 880.696,43 

   4. Diğer Satışların Maliyeti (-) 2.596.558,28 0,00 

   BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 2.951.937,82 125.849,96 

E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 1.515.983,86 157.062,52 

   2. Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 807.651,69 0,00 

   3. Genel Yönetim Giderleri (-) 708.332,17 157.062,52 

   FAALİYET KARI VEYA ZARARI 1.435.953,96 -31.212,56 

F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VEYA KARLAR 0,00 165,95 

   1. Kambiyo Gelirleri 0,00 0,00 

   3. Faiz Gelirleri 0,00 165,95 

 10. Faaliyetlerle İlgili Diğer Olağan Gelir ve Karlar 0,00 0,00 

G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR 0,00 0,00 

   1. Kambiyo Zararları 0,00 0,00 

   2. Diğer Olağan Gider ve Zararlar 0,00 0,00 

H- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 205.987,41 0,00 

   1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) 205.987,41 0,00 

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 1.229.966,55 -31.046,61 

I- OLAĞAN DIŞI GELİR VE KARLAR 0,00 1.909,78 

   1. Önceki Dönem Gelir ve Karlar 0,00 0,00 

   2. Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 0,00 1.909,78 

J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 600.023,18 3.963,49 

   1. Önceki Dönem Gider ve Zararlar 46.316,22 0,00 

   2. D.Olağandışı Gider ve Zararları (-) 553.706,96 3.963,49 

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 629.943,37 -33.100,32 
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B- Performans Bilgileri 
 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

Bütçe Bilgileri 
2011 2012 2013 2013 

Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 296.240,65 617.377,93 782.000,00 718.529,67 91,88 

02- SGK Dev. P. G. 20.837,26 63.791,82 89.500,00 66.929,69 74,78 

03- Mal ve Hizmet A. G. 1.548.367,14 2.604.654,62 3.196.500,00 3.973.808,44 124,32 

05- Cari Transferler G. 10.000,00 0 0 0 0 

06- Sermaye G. 66.300,66 0 300.000,00 86091,62 28,7 

TOPLAM: 1.941.745,71 3.285.824,37 4.368.000,00 4.845.359,42 110,93 

 

Özel Kalem Müdürlüğü çalışmaları; Başkanlık Makamının tüm protokol işleri, program ve organizasyonlarının eksiksiz 

planlanıp uygulanması, Başkanlık Makamının kurum içi ve dışı koordinasyon, bilgilendirme toplantılarının organize 

edilmesi gibi tüm iş ve işlemleri kapsamaktadır.  

 

Kültür ve Dış İlişkiler Birimleri de Özel Kalem Müdürlüğü çatısı altında faaliyetlerini yürütmektedir.  

 

Başkanlık makamına sözlü, yazılı ve e-posta yoluyla iletilen 989 istek, şikâyet ve talep değerlendirilmiş ve tümüne tercih 

ettikleri iletişim kanalı aracılığıyla geri bilgilendirme sağlanmıştır. Katılım gösterilemeyen açılış, düğün, anma vb. 

etkinliklere 256 adet mesaj, yakınlarını kaybeden ailelere 311 adet taziye mesajı gönderilmiştir. 
 

 

Başkanlık Protokol İşleri: 
 

Yıllık Protokol, Program, Etkinlik Katılım Çizelgesi 
Makamda Verilen Randevu 882 Makam dışında yapılan ziyaretler 122 

Sempozyum, Çalıştay, Kent Konseyi... 55 Okul Ziyaretleri ve Makama yapılan ziyaretler 38 

Çalışma alanları teknik incelemeler 92 Nikâh Töreni Katılım 43 

Basın Açıklaması 28 Cenaze törenine katılım 31 

STK ziyaret ve etkinlik katılımı 66 Kültür Sanat etkinliklerine katılım 144 

Resmi kurum programlarına katılım 92 Spor etkinliklerine katılım 28 

 

Yurt İçi ve Yurt Dışı Programları: 
Yıl içinde gerek kentimizin tanıtılması gerekse belediye hizmetlerine ilişkin bilgi ve tecrübe paylaşımları yapılmasına 
yönelik yurt içi ve yurt dışı fuar, seminer ve toplantılara katılım sağlanmıştır.   

 

24 Ocak 2013 Emitt Fuarı 

10-12 Mayıs 2013 Tarihi Kentler Birliği Adana Buluşması 

12-15 Mayıs 2013 Tarihi Kentler Birliği Kırım Buluşması 

29 Mayıs – 02 Haziran 2013 Sosyal Demokrat Belediyeler Birliği Hizmet ve Proje Fuarı 

04 Aralık 2013 Travel Turkey İzmir Fuarı 
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C.1.1.1. KENT MÜZESİ 

Kentin değerlerini toplamak, korumak, paylaşmak, geleceğe aktarmak, kentliyi kentle tanıştırmak, ortak kültürel yaşam 

kalitesini yükseltmek amacıyla oluşturulan “Çanakkale Kent Müzesi ve Arşivi” etkinlikleri kapsamında; 

“Vitalis’in Mekânsal İzleri” ve “ Toplumsal Hayat ve Kent Müzeleri” konulu 2 adet kent konferansı; “Halk Bahçesi Üzerine 

Anılar”,  “Gençlik Tiyatrosu Üzerine Anılar” konulu 4 sohbet, “Kentte Mimarlık” üzerine 4 sohbet, “Kent Müzesi 

Kuruluşu”, “Aslan Abla”, “Zaman Üzerine Bir Belgeselden Seçkiler”, “Kent Kimliği”, “Tüketim Kültürü ve Mekanları”, 

“Tasarım Süreçlerine Kentin Etkisi”, “Ütopyalar ve Mimarlık”, “ÇEYAP Süreci”, “Dezavantajlı Gruplar ve Mimarlık”,  

“Arkeoloji Buluşması Dia Gösterimi”, “Üzümün Halleri” ”Koruk Suyu”, “İhtiyoloji” konulu toplam 27 kent sohbeti 

yapılmıştır. 

“Gramafondan Müzik” ve “Türkü Tadında” içeriği ile 2 müzik dinletisi, “Terk Edilmiş Çanakkale” ve “Havra Sokak” konulu 

2 belgesel gösterimi, “Çanakkale Müzeler Buluşması” içeriğinde 1 panel gerçekleştirmiştir. 

Çanakkale Müzeler Buluşmasının 5.si; “Çağdaş Sanat Koleksiyonculuğu ve İstanbul’da ki Sanat Müzeleri” konuları ile 

gerçekleşmiştir. 

2013 yılı içerisinde 2 adet proje uygulanmıştır. Yurttaşlar Tarihsel ve Kültürel Değerleriyle Buluşuyor programı 

kapsamında “Kentimizde ki Müzeleri Geziyoruz” projesi ile Kent Müzesi – Arkeoloji Müzesi ve Deniz Müzesi ile ortak 

program yapılmış, 1144 öğrenci gezdirilmiştir. “Çocuk Gözüyle Kent” projesinin 5. etabı, 13 öğrenci, 4 gönüllü öğretmen 

ile gerçekleştirilmiştir. 

12 adet e-bülten yayınlanmıştır. 

“Kentte Gençlik Tiyatrosu”, “Kentte Vitalis’ten İzler”, “Kentte Bir Başkan Reşat Tabak”, “Çocuk Gözüyle Kent IV”, “Kentte 

Mimarlar”, “Kentte 3 Lezzet” ve “Kemalpaşa Mahallesi” konulu 7 sergi açılmıştır.  

Sergiler, projeler, konferanslar gibi etkinliklere katılımların dışında Kent Müzesi’nin ziyaretçi sayısı 13.108’dir.  

Faaliyet/Proje Adı: C111. Kent Müzesi ve Arşivi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 28.668,10 

 

C.1.1.2. SERAMİK MÜZESİ 

Sanat tarihi literatüründe halk sanatı olarak özel bir yere sahip olan Geleneksel Çanakkale Seramikleri ile seramik 

sanatına ait her türlü belge (seramik ürünler dahil) ve bilgiyi bir merkez altında toplamak, tasnif etmek amacı ile 

planlanmıştır. 

Seramik Müzesi 8 Kasım 2013 tarihinde, Seramik Sanatçısı Güngör Güner’in sergisi ile açılışını gerçekleştirmiştir. 156 

parça seramik obje bağışı almış, sabit sergi alanında teşhir edilmektedir. Müze koordinatörü, müze personeli, temizlik 

görevlisi ve bir güvenlik görevlisi ile çalışmalarını yürütmektedir. Süreli sergisi 2014 Mart ayına kadar devam edecek, 3 

aylık periyotlarla sergiler halkla paylaşılacaktır. 

Faaliyet/Proje Adı: C112. Seramik Müzesi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 159.646,56 

06 Sermaye Giderleri 86.091,62 

TOPLAM: 245.738,18 
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C.1.1.8. SERAMİK ATÖLYESİ  

Çanakkale’nin değeri seramiğin kendi tekniği ile üretilmesi, tanıtılması ve bu alanda çırakların yetişmesine yönelik 

çalışmalar sürdürmektedir. 

 
Özgürlük Parkı’nda yer alan “Çanakkale Seramiği Anı Eşya Üretim Merkezi” Çanakkale seramiğinin son ustasını bünyesine 

almış, yanında seramik bölüm mezunu personel ile çalışmalarını sürdürmektedir. 

Seramik atölyesine devam eden ilk dönem kursiyerleri ile birlikte haziran ayında sergisini açmıştır. 

Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu ile birlikte açılan kursta 14 kursiyerin katılımı ile eğitim dönemini 

tamamlamıştır.  

Atölyede Çanakkale mezarlıklarında kullanılmak üzere ve defin işlemleri sırasında verilmek üzere seramik ibrik üretimi 

yapılmaktadır. 1496 adet ibrik Cenaze İşleri Birimine teslim edilmiştir. 

Eğitime Destek projesi kapsamında 582 adet tabak yapılmış, 4.356 adet çeşitli boyutlarda seramik ürünün,  Belediyecilik 

Fuarı, Expo Fuarı, İzmir Fuarı gibi çeşitli fuarlarda kentin tanıtımı adına dağıtımı sağlanmış, canlı performans sergileyerek 

seramik üretim sürecinin anlatımı sağlamıştır.  

Faaliyet/Proje Adı: C118. Seramik Atölyesi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 39.676,54 

 

C.1.1.10. Yurttaşlar Kültürel ve Tarihsel Değerleri ile Buluşuyor Programı 

“Kentimizde ki Müzeleri Geziyoruz” projesi; ilköğretim birinci kademelerdeki öğrenciler ile Kentimizde ki Müzeleri 

tanıştırmak, müzelerin ortak yön ve farklılıklarını tespit etmek ve eğitim kurumu olarak müzelerin kullanım alışkanlığı 

kazanılmasını sağlamak amacıyla planlanmıştır. 

“Kentimizde ki Müzeleri Geziyoruz” projesi; 

Kent merkezinde ki 3. sınıf öğrencilerinin kentte bulunan 3 müzeyi (Kent Müzesi ve Arşivi – Arkeoloji Müzesi – Deniz 

Müzesi) gezmeleri sağlanmıştır. Toplam 1144 öğrenci gezdirilerek, bilgilendirilmiştir. 

“Kentimizi Geziyoruz” projesi; 

Kent merkezinde ki 4. sınıf öğrencileri ile kent gezileri gerçekleştirilmiş, Saat Kulesi, Yalı caddesi, Çimenlik Kalesi, Kent 

Müzesi, Yalı Hanı, Aynalı Çarşı ve Halk Bahçesi’nin tarihsel ve toplumsal hikâyeleri katılımcılar ile paylaşılmıştır. Programa 

1176 öğrenci, 44 öğretmen katılım sağlamıştır. 

Faaliyet/Proje Adı: C1110. Yurttaşlar Kültürel ve Tarihsel Değerleri İle Buluşuyor 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.177,50 

 

C.1.1.16. SANAT ve KÜLTÜR FAALİYETLERİ 

YAZAR SANATÇI EVİ 

Görsel Sanatlar, plastik sanatlar ve Geleneksel Türk El Sanatları konularında sergi, konferans, açık oturum, film atölyesi, 

kurs çalışmaları düzenleme yolu ile yaygın bir eğitim sağlayarak kent halkının kültürünü geliştirmek, güzel sanatlara olan 

ilgisini arttırmak, bu alanda çalışan usta ve amatör sanatçılarımıza imkân sağlamak amacıyla kurulan Yazar Sanatçı 

Evi’nde resim, yeni hat, çini, fotoğrafçılık ve karakalem, karikatür, cam füzyon, kitre bebek, fotoshop alanlarında atölye 

düzenlenmiş ve toplam 284 katılımcı atölyeleri tamamlamıştır.    
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EDEBİYAT GÜNLERİ, MÜZİK GÜNLERİ, TİYATRO GÜNLERİ, GÖRSEL SANATLAR, SERGİLER ve GÖSTERİLER 

Sanatın kişiye kazandırdığı yaratıcılık, düşünce aktarımı, ifade özgürlüğü, kültür birikimi yaşamın her alanında, bireysel 
ve toplumsal anlamda olumlu katkılar sağlamaktadır. Paylaşım kanalı ile ve aktif olarak her yaş grubundan kentlinin yer 
alacağı sanat etkinlikleri, kent yaşamının kalitesini arttırmak amacını taşımaktadır. 
 

10 adet çocuk tiyatro oyunu düzenlenmiş, 5.400 izleyici katılmıştır. 17 adet yetişkinlere yönelik tiyatro oyunu 

düzenlenmiş, 4.760 izleyici katılmıştır. 19 adet sergi düzenlenmiştir. 2 dans etkinliği sergilenmiştir. 1 film gösterimi, 11 

adet söyleşi gerçekleştirilmiştir. 23 adet salon ve açık hava konseri düzenlenmiştir.  

1 adet Çocuklarla Öykü Etkinliği, 1 adet Çocuklarla Cam Atölyesi, 2 adet Çocuklarla Şiir Günü etkinliği yapılmıştır. 6 adet 

sanat üzerine seminer düzenlenmiştir. 23 Nisan Tahta At Çocuk Şenliği yapılmıştır. Ortalama katılımcı sayısı 2.000’dir. 

Dans – Müzik yarışması 1. leri için sanat gezisi içerikli İstanbul gezisi düzenlenmiştir. 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 

Çanakkale Deniz Zaferi etkinlikleri kapsamında Saat Kulesi’nde Işık Gösterisi düzenlenmiştir. 29 Ekim Cumhuriyet 

Bayramı kutlamaları kapsamında “Ekim Geçidi” sergisi, ışık gösterisi ve konser düzenlenmiştir. Ramazan şenlikleri 

kapsamında kentin iki noktasında Cuma ve cumartesi günleri Geleneksel Ramazan Eğlenceleri yapılmıştır. Çanakkale 

Korolar Festivali’ne maddi ve lojistik destek sağlanmış, festival kapsamında 20 konser yapılmıştır. Özgürlük Parkı’nda 

“Yaz Konserleri” gerçekleştirilmiş, etkinlik kapsamında 4 konser yapılmıştır. 

ÇOCUK KULÜBÜ 

Çocukların bilinç düzeyinin, duygusal ve estetik yaşamlarının gelişmesinde etkin rol oynayan sanat aracılığı ile çocukların 
kişisel gelişimlerine destek olmak ve katkı sunmak amacıyla programlar düzenlenmektedir. 
 
Çocuk Edebiyatı yazarı Ayla ÇINAROĞLU’nun kuruculuğunu yaptığı, Mavitay Çocukların Kültür Evi ile protokol imzalanmış, 

çocuk kulübü çalışmaları birlikte planlanmış ve yürütücülüğü Mavitay eğitimcileri tarafından gerçekleştirilmiştir. 5-6; 7-

9; 10-12 yaş gruplarına yönelik 134 adet kültür-sanat temalı atölye, 7 adet Sanatçı Buluşmaları, 24 adet Masal Günleri 

düzenlenmiş, 1284 çocuk katılım sağlamıştır. 

ORTA ÖĞRETİM KURUMLARI ARASI MÜZİK YARIŞMASI  

Yarışmalar,  il düzeyinde çalışmalarda bulunan okulların müzik ve dans topluluklarını desteklemek, daha disiplinli 

çalışmalar yapmalarını özendirmek ve gençlerimizin serbest zamanlarında sanatsal çalışmalara yönelmelerine katkı 

sağlamak amacı ile düzenlenmiştir. 

Liseler arası müzik yarışmasına bireysel dalda 8 ve grup dalında 10 okul katılmıştır. Yarışmalara toplam 77 öğrenci 

yarışmacı olarak katılmış, toplam 2200 öğrenci, öğretmen ve idareci yarışmaları izlemiştir. Yarışmalarda 1.lik, 2.lik, 3.lük 

ödüllerinin dışında en iyi yabancı ve Türkçe icra, en iyi enstrümanist ödülleri verilmiştir. 7 jüri üyesi yer almıştır. 

Yarışmaların 1.lik ödülü olarak İstanbul gezisi planlanmış, “Akvaryum – Su Altı Dünyası – Koç Müzesi – Miniatürk” 

ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.”  

AFİŞ YARIŞMASI 

Her yıl kentimizde düzenlenen, gelenekselleşen “Uluslararası Troia Festivali”ni duyurma amacıyla düzenlenen ve 

festivalin tüm tanıtım – duyurum materyallerinde kullanılan afiş tasarımı yarışma ile belirlenmektedir. Yarışma Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi – Troia Vakfı ve Grafikerler Meslek Kuruluşu işbirliği ile düzenlenmiştir. 

Geleneksel “Uluslararası Troia Festivali”ni duyurma amacıyla düzenlenen ve festivalin tüm tanıtım – duyurum 

materyallerinde kullanılan afişin belirlendiği  “Afiş Yarışması” Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi – Troia Vakfı ve 

Grafikerler Meslek Kuruluşu işbirliği ile düzenlenmiştir. 

2013 yılında yarışmaya 22 üniversiteden 145 eser katılmıştır. 1.lik ödülü 3.500 TL., 3 mansiyon ödülü 1.250’şer TL.’ dır. 

Yarışmaya katılan eserler Troia Festivali süresince sergilenmiştir. 
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ERKAN YAVUZ DENEYSEL SANAT ATÖLYESİ 

Atölyede, Belediye Tiyatro Topluluğu haftada 3 gün çalışmaktadır. Kentimizin amatör tiyatro topluluğuna destek 

olunmuş haftada 2 gün atölyeden yararlanmıştır. Kent Konseyi Engelli Meclisi Korosu haftada 2 gün çalışmalarını 

sürdürmüştür.   

Çanakkale Belediyesi kültür sanat etkinlikleri kapsamında atölyede 13 etkinlik düzenlenmiştir.  

Sosyal Yaşam Evleri’ne, Özel Çocuklar Spor Kulübü’ne, kadın örgütlerine, İnsan Hakları Derneği’ne, Toplum Gönüllüleri 

Vakfı’na, Kent Konseyi Engelli Meclisi’ne periyodik etkinlikleri ve organizasyonları için ücretsiz tahsis edilmiştir.  

SANAT TOPLULUKLARI 

Sanat Müziği Korosu 80 kişi, Halk Müziği Korosu 100 kişi, Tiyatro Topluluğu 30 üye sayısı ile çalışmalarını yürütmektedir. 

Faaliyet/Proje Adı: C1116. SANAT ve KÜLTÜR FAALİYETLERİ 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.352.271,20 

 

C.1.2.1. ULUSLARARASI TROİA FESTİVALİ 

50. Uluslararası Troia Festivali kapsamında; 8 adet sergi açılmış, yurtdışından 3 yerelden 2 halk oyunu ekibi katılmış, 12 

konser gerçekleştirilmiş, 3 tiyatro oyunu sergilenmiş, 3 panel yapılmış, 2 dans etkinliği gerçekleştirilmiştir. Halk 

Bahçesi’nde çocuklara yönelik etkinlikler ve ışık gösterisi düzenlenmiştir. 

SERGİLER; Yörükler Derneği “Yörük Kültürü”, Piri Reis ve 1513 Dünya Haritası: 500 Yılın Gizemi, Barış Atölyeleri Sergisi, 

Afiş Yarışması Sergisi, Yazar sanatçı Evi atölyeleri Sergisi, Seramik Rölyef Islak Keçe Sergisi, “Neler Oluyor, Biliyor 

musunuz?” Projeler Sergisi, Kazdağılarında Sanat – Çini ve Seramik Sergisi 

HALK BAHÇESİ ÇOCUK ETKİNLİKLERİ;   Şişme Oyun Parkları,   Çocuk Tiyatrosu,   Kukla Tiyatrosu, Takım oyunları ve 

yarışmaları,  Atölye Çalışmaları, Balon kukla tiyatrosu ve balon drama atölyeleri, Halk Bahçesi Masalları, Çanakkale 

Belediyesi Sosyal Yaşam Evleri çocuk etkinlikleri. 

HALK OYUNLARI EKİPLERİ; Hırvatistan, Macaristan, Moldova, Anadolu Turizm ve Folklor Derneği, Çanakkale 

Belediyespor Halk Oyunları Ekibi. 

KONSERLER; Boğaz Saz Grubu, Grup Hedon, Grup Ezgi (iki konser), Kerem Görsev, Jülide Özçelik, Volkan Konak, İnce Saz, 

Gripin, Yörem Saz Grubu, Erdal Akkaya ve Duisburg Filarmoni Orkestrası, Sezen Aksu. 

TİYATROLAR; İstanbul Halk Tiyatrosu “Bezirgân”, Çanakkale Belediye Tiyatro Topluluğu (iki oyun), İstanbul Komedi 

Oyuncuları Topluluğu “Aşka Olan Meylim Senin Yüzünden”  

PANELLER; “Şans, Algı, Farkındalık”, “Gazeteci, Siyasetçi, Taksimci”, “Troia Festivali”  

DANS ETKİNLİKLERİ; Anadolu Ateşi, Roman Dans Grubu. 

3 mahallede pandomim, Hacivat Karagöz, canlı heykel ve Halk oyunları etkinlikleri düzenlenmiştir.  

Faaliyet/Proje Adı: C.1.2.1. ULUSLARARASI TROİA FESTİVALİ 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.411.523,24 
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KARDEŞ KENT BÜROSU 

Kardeş kentimiz Almanya Osnabrück’le ilişkilerin sürekliliği ve verimliliği adına takibini yapan büro, Almanya’da 

gerçekleştirilen “Deprem Sonrası Müdahale” konulu proje çalışmalarını yürütmüş, kentimizden 11 öğrenci, 3 eğitmen 

projeye katılmıştır.  

Osnabrück’te gerçekleşen festivale kentimiz adına heyetin katılımı sağlanmıştır. Uluslararası Troia Festivali’ne Osnabrück 

davet edilmiş, gelen heyetin programı büro tarafından yapılmıştır.  

Osnabrück’te Yaz Dil Kursu’na kentimizden 1 kişi burslu olarak gitmesi sağlanmıştır. 

Osnabrück tüm kardeş kentleri ile ortak çıkardığı müzik CD’si için çalışmalar yapılmış, kentimizden bir genç müzisyenin 

bestesi cd içinde yer almıştır. 

Her yıl düzenlenen festivalleri içinde Türk Günü için kentimizden müzik gurubu gönderilerek temsiliyet sağlanmıştır. 

İsmail Kaymak Koleji, Çanakkale Koleji, Vahit Tuna Anadolu Lisesi ve Onsekiz Mart Üniversitesi ile Osnabrück arasında ki 

ilişkilere yardım edilmiş, projelerin yürütümü sağlanmıştır.  

Gençlik değişimi projesi için kentimizden 18 genç 2 eğitmen Almanya’ya gönderilmiş, kültürel, sosyal projelerde yer 

almaları sağlanmıştır. 

Osnabrück’te gerçekleşen “Kadın Buluşması” programına sivil toplum örgütü üyesi ve ilgili alanda 4 kadının katılımı 

sağlanmıştır. 

Osnabrück Türk Gücü futbol takımı 21 sporcu 4 eğitmenle kentimizde futbol karşılaşmaları için ağırlanmış, sekiz gün 

boyunca etkinlik planlaması yapılmıştır. 

“Kitaplar Dünyayı Geziyor” projesi ile kentimizden Osnabrück’e hikâye ve roman kitapları Osnabrück’te yaşayan Türk 

çocuklarına ulaşması sağlanmıştır. 

Çanakkale basınını tanımak üzere gelen Osnabrück’lü gazeteci için kent tanıtım programı hazırlanmış, yerel basın 

çalışanları ile görüşmeleri düzenlenmiştir. 

Osnabrück’ ten organik yaşam ve üretim üzerine çalışma yapan grubun Çanakkale programı hazırlanmış, takibi 

yapılmıştır. 

Kardeş kentimiz İtalya Pomezia Belediyesi ve Tyrrhenum Derneği temsilcilerinin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 

çerçevesinde ziyaret programları düzenlenmiştir. 

UCLG – Mewa Konya toplantısına Belediyemiz adına katılım sağlanmış, 2015 kutlamalarına yönelik diğer kentler ile 

bağlantılar kurulmuştur. 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ 
2011 2012 2013 2013 

Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 1.147.957,86 1.073.522,14 1.061.500,00 1.273.266,74 119,95 

02- SGK Dev. P. G. 49.466,28 58.327,73 45.500,00 42.040,11 92,4 

03- Mal ve Hizmet A. G. 207.386,77 208.297,26 87.000,00 154.049,55 177,07 

05- Cari Transferler G. 330.206,13 353.665,94 0 31.971,22  

06- Sermaye G. 0 52.832,00 0 0  

TOPLAM: 1.735.017,04 1.746.645,07 1.194.000,00 1.501.327,62 125,74 
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E124. İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi:  

Özlük İşlemleri 

2013 yılında belediyemiz hizmet, faaliyet ve yatırımları 268 memur, 13 sözleşmeli, 248 işçi olmak üzere toplam 530 

çalışan eli ile yürütülmüştür. Yıl içinde belediyemiz bünyesinde; 36 sözleşmeli statüden Devlet Memurluğu statüsüne 

geçirilmiş olup, 10 Memur çalışanımız açıktan atama veya nakil olmak suretiyle görevine başlamıştır. Ayrıca 8 sözleşmeli 

personelimiz ve 32 adet işçi personelimizin ise İŞKUR aracılığıyla işlemleri tamamlanmış görevine başlatılmışlardır. 

Yıl içinde çalışanlarımızdan 4 memur, 36 sözleşmeli ve 12 işçi olmak üzere toplam 52 çalışanımız emeklilik, istifa, nakil, 

vefat vb. nedenlerle aramızdan ayrılmıştır.   

6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununa göre İş Yeri Hekimliği sözleşmesi işlemleri; Memur personelin atama, terfi, 

kadro değişiklikleri, intibak, mal bildirimleri, vekâleten görevlendirmeler, yurt içi ve yurt dışı izinler ve pasaport işlemleri, 

İşçilerin; aylık işgücü çizelgelerinin İş-Kur’a gönderilmesi, iş akdi fesh işlemleri,  

Sözleşmeli personelin sözleşmelerin hazırlanması ile tüm personelin kurum içi yer değiştirme ve görevlendirmeleri, 

performans değerlendirme, disiplin işlemleri, yıllık izin, emeklilik ve istifa işlemleri, ödül, cezalara ilişkin işlemler, 

Norm kadro ile ihdas edilen memur ve işçi kadrolarının Belediyemizin ihtiyacına göre belirlenerek, Belediye Meclisi’nden 

onay alınması, değişen ihtiyaçlara göre yeni kadroların ihdas edilmesi, mevcut kadrolarda derece ve unvan değişikliği ile 

ilgili işlemler 

Müdürlükçe yürütülmüştür.  

E123. Sürekli Hizmet İçi Eğitim Modeli: 

Çalışanlarımızın, mesleki yeterlilik ve yetkinliklerini geliştirmek, hizmet sunum kalitesini arttırmak amacıyla hizmet içi 

eğitim programı düzenlenmiştir. Bu kapsamda; 

Devlet Memuru statüsüne atanan çalışanlarımıza yönelik temel programın yanında özellikle mali süreçlerde yer alan 

harcama yetkilileri, gerçekleştirme görevlileri, ihale, komisyon/satın alma vb. görevleri yürüten, süreçlerde yer alan 

çalışanlarımız 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim Kanunu, 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu, 4734 sayılı KİK gibi temel 

kanunlar ve uygulamalara yönelik eğitim programlarına katılım göstermiştir.  

Yine eğitim programı kapsamında İnsan Kaynakları Yönetimi Özlük ve Mali iş ve işlemlerin düzenlenmesi ve birim 

kapasitesinin geliştirilmesine yönelik mevzuat eğitimi düzenlenmiştir.  

   

Faaliyet/Proje Adı: E123. Sürekli Hizmet İçi Eğitim Modeli 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 64.360,00 
 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ 2011 2012 2013 2013 Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 66.257,19 101.962,08 127.500,00 115.441,50 90,54 

02- SGK Dev. P. G. 10.236,16 16.195,77 20.200,00 17.665,59 87,45 

03- Mal ve Hizmet A. G. 203.037,57 162.141,34 232.500,00 422.666,65 181,79 
04- Faiz G. 0,00  0,00 30.000,00 226,10 0,75 

TOPLAM: 279.530,92 280.299,19 410.200,00 555.999,84 135,54 
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Adli ve idari davaların takibi, birimlere hukuksal destek hizmetleri, icra dava ve dosyaların takibinin yapılması, müdürlük 

ve sorumlu birimlerden gelen soruların cevaplanması, yönetmelik taslaklarının incelenmesi, düzenlenmesi, uygulama ve 

mevzuattan kaynaklanan sorunları çözmeye yönelik yapılan yazılı ve sözlü çalışmaları kapsar.  

Yıl içerisinde Mali Hizmetler Müdürlüğünden 4, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden 6, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünden 

8, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğünden 4, Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünden 1, İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğünden 3, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 1, Zabıta Müdürlüğünden 1 olmak üzere 28 yazılı görüş talep 

karşılanmıştır.  

İDARİ DAVALAR 
MAHKEMELER 

Bursa 1.İ.M. 3 

Çanakkale İ.M. 288 

Danıştay 5 

Edirne V.M. 17 
Devam Eden Davalar: 214 

SONUÇ: 313 
 

İDARİ DAVALAR 
KARARLAR 

Lehte 73 
Aleyhte 15 

Kısmen Kabul 2 

Karar Verilmesine Yer Olmadığı, yeniden açılması 2 

Süre Aşımı Yönünden Red 3 

Dava Dilekçesinin Reddi 2 

Yetki Yönünden Red 1 

Görev Yönünden Red 1 

Sonuçlanan Davalar: 99 

 

ADLİ DAVALAR 

MAHKEMELER 

Asliye Hukuk M. 59 
Sulh Hukuk M. 5 

Asliye İş M. 12 

Ağır Ceza M 1 

Asliye Ceza M. 44 

Sulh Ceza M. 83 
İcra Hukuk M. 12 

Tespit 8 
Devam Eden Davalar: 143 

SONUÇ: 224 
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ADLİ DAVALAR 
KARARLAR 

Lehte 21 

Aleyhte 47 
Tespit 7 

Görevsizlik 4 

Düşürülmesine 2 
Sonuçlanan Davalar: 81 

 

BASIN, YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ 2011 2012 2013 2013 Gerçekleşme % 
Gerçek Geçek Tahmin Geçek 

01- Personel G. 360.270,67 464.989,77 846.000,00 759.475,91 89,77 
02- SGK Dev. P. G. 71.618,12 93.413,84 148.500,00 133.871,88 90,15 

03- Mal ve Hizmet A. G. 759.316,34 1.119.318,56 2.317.628,00 2.217.742,93 95,69 

04- Faiz G. 0,00  0,00 6.500,00 4.448,55 68,44 
05- Cari Transferler G. 809.671,75 1.211.082,74 1.825.000,00 1.351.635,29 74,06 

06- Sermaye G. 0,00  70.438,50 125000 72.822,00 58,26 

07- Sermaye Transfer G. 0,00  159.686,58 0,00  0,00  0,00 
TOPLAM: 2.000.876,88 3.118.929,99 5.268.628,00 4.539.996,56 86,17 

 

A115. Bilgi Edinme ve Bilgilendirme  

Yerel demokraside hesap verebilir, açık, şeffaf yönetimin sağlıklı bir şekilde gelişebilmesinde en önemli araç, kentdaşların 

yerel yönetim ile ilgili bilgi ve belgelere en kısa zamanda ve en güvenilir şekilde ulaşmasının sağlanmasıdır. Bu kapsamda 

uzun yıllardır gösterilen çaba devam ettirilmiş, kent genelinde her kesime ulaşmak amacıyla Çanakkale Belediyesi mesaj 

hattı, yerel ve ulusal basın, yerel ve ulusal TV, radyo, mobil ekran, web TV, kurumsal web sitesi, kurumsal dergi, gazete 

– internet abonelikleri ve bilgilendirme toplantıları gibi iletişim araçları kullanılmıştır.  

Halkın bilgiye erişimini sağlamak amacı ile hizmet veren Esenler Hizmet Evi Bilgisayar Atölyesini 2013 yılında 650 kişi, 

Prof. Dr. Türkan Saylan Sosyal Tesisleri internet evini de 2.324 kişi kullanmıştır.  

Yapılan çalışmalar ve hizmetler ile birlikte kentin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımlarına ilişkin bilgilendirme 

çalışmaları gerçekleştirilmiş, 2012 yılının yerel basında 5.991 konu başlığında haber yayınlanmış, ulusalda ise 336 kez yer 

alınmıştır.  

Kurumdan talep edilen bilgi edinme başvurularına ilişkin veriler aşağıda belirtilmiştir.  

VERİLER SAYISI 
Bilgi edinme başvurusu toplamı  288 

Olumlu cevaplanarak bilgi veya belgelere erişim sağlanan başvurular  285 

Kısmen olumlu cevaplanarak kısmen de reddedilerek bilgi ve belgelere erişim 

sağlanan başvurular 

3 

Reddedilen* başvuruların toplamı  - 

Gizli ya da sır niteliğindeki bilgiler çıkarılarak veya ayrılarak bilgi ve belgelere erişim 

sağlanan başvurular 

- 

Diğer Kurum ve Kuruluşlara yönlendirilen başvurular - 

Başvurusu reddedilenlerden yargıya itiraz edenlerin toplam sayısı - 
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Faaliyet/Proje Adı: A115. Bilgi Edinme ve Bilgilendirme  

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 450.228,89 

 

A121. Çağrı Merkezi  

Kentli ile belediye arasında daha etkin ve hızlı iletişim sağlamak, zaman kaybını önlemeyi ve geri dönüşler yaparak kentliyi 

hızlı bir şekilde bilgilendirmeyi amaçlayan Çağrı Merkezi 2013 yılında toplam 101.005 adet telefonu karşılayarak hizmet 

vermiştir. 31.163 çağrıya belediyemizle ilgili çeşitli konularda bilgiler vermiş,  1.281 çağrıya borç bilgilendirmesi, 129 

çağrıya faaliyet kaydı yapmış, 6.144 çağrının da şikâyet, talep ve teşekkürlerini alarak ilgili birimlere yönlendirerek 

toplamda % 96.13 oranında başarı sağlamıştır. Ayrıca 39.780 çağrıya sekretarya işlemleri gerçekleştirmiş, 14.875 dış 

arama yaparak gelen talep, şikâyetlere ve bilgilendirme isteğine yönelik geri dönüş ve bilgilendirme sağlamıştır. 

08:00-18:00 saatleri arasında görev yapan Çağrı Merkezi 18:00’dan itibaren telefonları Zabıta Merkeze aktarmaktadır. 

Zabıta Merkez 2013 yılında toplam 25.595 çağrıya cevap vererek talep ve şikâyetleri almıştır. Kasım ayından itibaren 

Çağrı Merkezimiz 08.00-21.00 saatleri arasında hizmet vermeye başlamıştır.  

A125. Halkla İlişkiler  

İletişim Masalarında 2013 yılında kentliyle yüz yüze 18.951( dilekçe kayıt ) işlem yapılmıştır. Bu işlemler haricinde 1.868 

kişi ve kurum için yeni sicil kaydı oluşturulmuş, 6.981 kişi ve kurum için sicil güncelleme işlemleri gerçekleştirilmiş, 3.198 

adet sicil birleştirme yapılmıştır. İletişim Masalarınca yıl içinde internet üzerinden gerçekleştirilen talep, şikâyet ve bilgi 

edinme başvurularına ilişkin yapılan işlemlerin toplan sayısı 739'dur. 

Kentlimiz ile kurumumuz arasında bir haberleşme ağı olan web sitemiz her gün aksatılmadan güncellenmekte, 

kentlimizin çalışmalardan haberdar olmalarını sağlamak amacıyla kentliyi yakından ilgilendiren tüm programların kamera 

ve fotoğraf çekimleri yapılarak duyurular hazırlanmaktadır.  

 

A127. Kent Gönüllüleri  

Kentimizde dayanışma ve katılımı sağlamak, insan ilişkilerini geliştirmek amacıyla özellikle sosyal hizmet etkinliklerinde 

gönüllü kadın ve gençlerle hareket edilmektedir. Bu kapsamda Çanakkale Belediyesince Kent Gönüllülerine tahsis edilen 

Gönüllü Ofisi’nde yardımlara ilişkin hizmetler yürütülmekte olup toplam kullanıcı sayısı 4. 151 kişidir. Yıl içinde 850 

kentlimize gönüllü ofisinden yardım gerçekleştirilmiştir. Çanakkale Belediyesi gönüllü ofisine 200 kişi bağışta 

bulunmuştur. 

Ayrıca 2013 yılı ramazan ayı sıcak yemek yardım çalışmalarında, Altın Yıllar Yaşam Merkezimizde ve Yaşlılara Evde Hizmet 

ve Bakım Projesinde gönüllülerimiz Belediyemiz ile birlikte çalışma yürütmüştür. Toplam gönüllü sayımız 137 kişidir. 

B141. Herkes İçin Sağlıklı Yaşam Programı ve B142. İlkyardım Eğitimleri:  

Kenti sağlık konusunda bilgilendirmeye yönelik özellikle çağımızın güncel hastalıkları ve ihtiyaçları konu başlıklarında ilgili 

kurum, kuruluş, STK, Gönüllü ve Muhtarlıklar ile çalışmalara devam edilmektedir.  

Bu kapsamda 2013 yılında;  

Sosyal Yaşam Evlerinde çeşitli konularda sağlık bilgilendirme toplantıları ve ilkyardım eğitimleri gerçekleştirilmiş, kent 

genelinde çeşitli sağlık kampanyaları yürütülmüştür. Barbaros Sosyal yaşam Evinde 60 kişiye hijyen ve ilkyardım eğitimi 

verilmiştir. Barbaros, Esenler ve Troia Sosyal Yaşam Evlerinde kent gönüllülerinin desteği ile mevsimsel grip konulu 

bilgilendirme çalışması yapılmış, konuya dikkat çekme amaçlı 200 adet cerrahi maske dağıtılmıştır.  

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü organizasyonu ile Şoförlere ve servis ablalarına,  İtfaiye Müdürlüğü çalışanlarına ilkyardım 

eğitimi verilmiştir.  
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Risk grubundaki kentli ve çalışan yaklaşık 350 kişi mevsimsel grip aşısı kampanyasından faydalanmıştır.   

Belediyemizde çalışan işçi, memur ve sözleşmeli personel ve bakma yükümlü oldukları eş ve çocuklarının revirde 

muayenesi yapılmıştır. (2034 kişi)  

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü işyeri denetimleri yapılmıştır. Ağır ve tehlikeli işlerde çalışan 200 

belediye personelinin periyodik muayeneleri ve taramaları yapılmıştır.  

 Faaliyet/Proje Adı: B141. Herkes İçin Sağlıklı Yaşam Programı ve B142. İlkyardım Eğitimleri 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.932,61 

 

Faaliyet/Proje Adı: B143. Defin ve Mezarlıklar  

Kent merkezinde vefat ederek kentimiz mezarlıklarına defnedilecek olan kişilerin aile ve yakınlarına yönelik mezarlıklara 

ulaşım ve taziye yemeği hizmeti ile defin malzemeleri Belediyemiz tarafından verilmiştir. 

Bu kapsamda:  

2013 yılında vefat ederek kentimiz mezarlıklarına defnedilen kişi sayısı 441, taziye yemeği hizmeti sayısı 254 hane – 

10.483 kişi, taşıma hizmeti verilen kişi sayısı 406 hane - 650 kez, defin malzemeleri paketi verilen hane sayısı 375 kişidir.  

Ayrıca 2013 yılında Cenaze işlerinde kullanılmak üzere 1 adet cenaze aracı alımı gerçekleştirilmiştir.   

2013 yılı içerisinde 571 kişiye mezar yeri satışı yapılmış olup 276.670 TL’lik tahakkuk ve tahsilat işlemi 

gerçekleştirilmiştir. 

Faaliyet/Proje Adı: B143. Defin ve Mezarlıklar 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 241.539,15 

04 Faiz Giderleri 4.139,74 

06 Sermaye Giderleri 72.822,00 
TOPLAM: 318.500,89 

 

B212. Amatör Spor Kulüpleri Ortak Proje Üretimleri  

Sporun sadece birey ve beden sağlığı ile ilgili bir eylemlilik değil kültürel, toplumsal, ekonomik, kentleşme ve çevre 

koruma gibi birçok sürece de katkı sağlayan önemli bir araç olduğu vurgusunu yaygınlaştırmak amacıyla amatör spor 

kulüpleri ile ortak proje üretme strateji izlenmektedir. Bu kapsamda yıl içinde:  

13 branşta ( basketbol, voleybol, yüzme, jimnastik, briç, halk oyunları, step-aerobik, atletizm, bisiklet, satranç, dağcılık, 

masa tenisi, tenis) faaliyet gösteren ve lisanslı sporcu sayısı 1566 olan Çanakkale Belediyespor Kulübü ve diğer amatör 

spor kulüplerine ayni ve nakdi destek sağlanmıştır.  

Kenti başarı ile temsil eden Boğazgücü Engelliler Tekerlekli Basketbol Spor Kulübü’ne forma, eşofman, spor ayakkabı 

gibi spor malzemesi desteğinin yanı sıra tekerlekli maç sandalyesi malzemeleri temin edilerek destek olunmuştur.  

Arslancaspor Kulübü oyuncularına futbol forması, eşofman ve spor ayakkabı malzemeleri alınmıştır.  

Briç turnuvasına materyal desteği sağlanmıştır.  

B123. Engelli Sporları: Kış sezonu boyunca haftada 1 gün engelli sporculara yüzme dersi verilmiştir.  

B214. Açık Hava Spor Mekânları ve Organizasyonları: Step aerobik eğitmeni eşliğinde yaklaşık 50 civarında bayan bahar 

ve yaz aylarında sağlıklı yaşam amacıyla kentimizdeki park alanlarında spor faaliyetler gerçekleştirmektedir.  



47 

 

B216. Kurs ve Organizasyonlar: Yaz spor okulları Haziran ayından itibaren faaliyetine başlamış olup bu kapsamda 

Basketbol, Voleybol, Yüzme, Masa Tenisi, Tenis, Jimnastik ve Satranç dallarında olmak üzere toplam yedi branşta faaliyet 

gerçekleştirilmiş ve Eylül ayına kadar sürdürülmüştür. 7 dalda açılan kurslara (7-14 yaş aralığı ) Basketbol 140 kişi, 

Voleybol 150 kişi, Yüzme 130 kişi, Satrançta 35 kursiyer kayıt yaptırmış olup 455 öğrenci katılım sağlamıştır. 23.09.2013 

tarihinden itibaren ise kış spor okulları Basketbol, Voleybol, Yüzme, Satranç, Tenis, Jimnastik ve Masa Tenisi dallarında 

olmak üzere toplam 7(yedi) branşta faaliyete geçmiştir.  

Esenler ve Troia Sosyal Yaşam Evlerinde çocuklara masa tenisi, satranç eğitimi ve bayanlara step – aerobik dersleri 

verilmiştir. Sosyal Yaşam Evi ve Hüseyin Özcan Çocuk Yuvasından gelen çocuklara ve Engellilerimize de yüzme kursları 

açılmıştır.  

Çanakkale Belediyespor Bayan Voleybol Takımı 2012-2013 sezonunu şampiyon tamamlayarak Acıbadem Bayanlar 

Voleybol Liginde mücadele etmeye hak kazanmıştır. Voleybol alt yapı takımları 2012-2013 sezonunu küçük kız 

kategorisinde il ikincisi, yıldız takımda il birincisi, genç takımda il birincisi olarak tamamlamış, Yıldız takımı Kocaeli’de 

yapılan grup müsabakalarını ikinci olarak bitirmiştir. 

Genç erkek basketbol takımımız grupta 4., Yıldız erkek basketbol takımımız ilde 3., Küçük erkek basketbol takımımız ilde 

3., Minik erkek basketbol takımımız ilde 5., Yıldız kız basketbol takımımız ilde 4., Küçük kız basketbol takımımız ilde 4., 

Minik kız basketbol takımımız ilde 3. olarak sezonu tamamlamıştır.  

Takımların daha verimli bir sezon geçirmesi için sezona hazırlık süresince hazırlık maçları yapılmış, İstanbul’dan 

Çanakkale’ye kampa gelen takımlar ziyaret edilmiş, motivasyon ve kaynaşma amaçlı hazırlık maçları düzenlenmiştir. 

Şehrimizde bulunan diğer lig takımları ile hazırlık maçları yapılarak davet üzerine gidilmiş olunan Bandırma Basketbol 

Kulübü ile hazırlık maçları yapılmıştır.  

Görüşülmekte olan diğer illerdeki kulüplerden kardeşlik anlamında düzenlenen turnuvalarda ve hazırlık maçlarında yer 

alınması için teklifler devam etmektedir. Ayrıca Belarus Minsk takımı ile karşılıklı spor protokolü imzalanmıştır. 

Jimnastik takımı Kulüpler arası Türkiye Şampiyonasında 12-14 yaş grubunda Türkiye Şampiyonu,15-17 yaş grubunda ise 

Türkiye 2. si olmuştur. Haziran ayında düzenlenen Türkiye Şampiyonasında ise 12-14 yaş kategorisinde Türkiye 4.lüğü, 

15-17 yaş kategorisinde Türkiye 3.lüğü elde edilmiştir.  

2012 yılında faaliyete geçen tenis branşında 2013 yılı başarılı bir yıl olmuştur. Gençlik Spor İl Müdürlüğü’nün organize 

ettiği sezon turnuvalarında çeşitli dereceler elde edilmiştir. Bu branşta spor okulları çalışmaları da devam etmektedir. 

B217. Beyin Sporları Kurs ve Organizasyonları: Kurslar ve takım çalışmalarına hafta içi ve hafta sonları devam 

etmektedir.  

 

Faaliyet/Proje Adı: B212. Amatör Spor Kulüpleri Ortak Proje Üretimleri  

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 347.386,63 

05 Cari Transfer Giderleri 308.800,00 
TOPLAM: 656.186,63 

 

B311. Gönüllü Öğretmenlik ve Etüt Merkezi:  

Eğitimde dezavantajlı öğrencilere destek olabilmek amacıyla sürdürülen programda 2012-2013 Eğitim Öğretim 

Döneminde (Mayıs ayında program sona ermiştir.) 740 öğrenci faydalanmıştır. 4,5,6,7,8,9,10,11. ve 12.sınıf öğrencilerine 

83 ders öğretmeni ve 38 destek öğretmen katkı sağlamıştır. 

Yürütülen program öğrencilerimizin derslerine katkı sağlama amacının yanında kişisel, sosyal ve kültürel gelişimlerine 

katkı sağlamak için spor, sanat ve kültür aktiviteleri ile zenginleştirilmektedir. Gönüllü öğretmenlik ve Etüt Merkezi Kent 

Konseyinde Eğitime Destek Çalışma Grubu’nun bir faaliyeti olarak yürütülmektedir. 



48 

 

Faaliyet/Proje Adı: B311. Gönüllü Öğretmenlik ve Etüt Merkezi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 
05 Cari Transfer Giderleri 210.000,00 

 

B313. Eğitime Destek Programları (Eğitim Kurumları Destek Programları): 

Kentin ve ülkenin geleceğini emanet edeceğimiz çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitim aldığı mekânların ihtiyaçlarının 

karşılanması noktasında uzun yıllardır devam eden program 2013 yılında da sürdürülmüştür. Bu kapsamda kent 

merkezindeki İlköğretim ve Ortaöğretim okulları ziyaret edilerek ihtiyaçları tespit edilmiştir. Yapılan tespitler neticesinde 

belediyemizce okulların fiziksel iyileştirmelerinin yanı sıra öğrencilerimizin öğrenim süreçlerine katkıda bulunmak 

amacıyla malzeme gereksinimleri karşılanmıştır. Bu kapsamda; engelli sınıfları için özel eğitim kavram setleri, bina ve 

çevre iyileştirme hizmetleri, spor malzemeleri temini, etkinlikleri için yer tahsisi, kanal çalışmaları, çöp toplama 

malzemeleri tahsisi, araç-gereç vb. konularda okulların eksiklerinin giderilmesi için destekte bulunulmuştur. Ayrıca 

okulların ürettikleri projelere de destek verilerek etkinliklerine katkı sağlanmıştır. 

Kitap Yardımı 

Kentteki ilköğretim ve ortaöğretim okulları kütüphanelerinin zenginleştirilmesi ve öğrencilere kitap okuma alışkanlığı 

kazandırılmasını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen kitap yardımları kapsamında 2012-2013 Eğitim Öğretim Döneminde 

17 ilköğretim okuluna 60 kitaptan oluşan set, 13 ortaöğretim okuluna 60 kitaptan oluşan set okul kütüphanelerinin 

zenginleştirilmesi amacıyla veriliştir. 

Eğitimde eşitsizliklerin giderilmesi ve dezavantajlı öğrencilerin desteklenmesi amacıyla yürüttüğümüz bir diğer program 

da eğitime destek programıdır. Bu kapsamda yıl içinde; 

 2012-2013 Eğitim Öğretim Döneminde Lise ve Üniversite öğrencilerine yapmakta olduğumuz nakdi öğrenim 

yardımlarından 109 (9 lise, 100 üniversite) öğrencimiz yaralanmıştır. 

 2013-2014 Eğitim Öğretim Döneminde ise 125 öğrenci (4 lise,121 üniversite) öğrenim yardımından 

faydalanmaktadır. 

 2012-2013 Eğitim Öğretim döneminde İlköğretim ve Ortaöğretim öğrencilerine yönelik Öğle Yemeği yardımından 

220 öğrenci yararlanmıştır. 

 2013-2014 Eğitim Öğretim döneminde ise İlköğretim ve Ortaöğretim öğrencilerine yönelik öğle yemeği 

yardımından 200 öğrenci yararlanmaya devam etmektedir. 

 2012-2013 Eğitim Öğretim döneminde Özel Eğitim Sınıflarına yönelik taşıma ve yemek yardımından 31 öğrenci 

yararlanmıştır. 

 2013-2014 Eğitim Öğretim döneminde Özel Eğitim Sınıflarına yönelik taşıma ve yemek yardımından;  

30 öğrenci taşıma, 43 öğrenci yemek hizmetinden faydalanmaktadır. 

Barbaros Mahallesi Kütüphanesi 

2004 yılından bu yana Barbaros Mahallesinde kentliye hizmet vermekte olan kütüphaneyi 2013 yılında 5.996 kişi 

kullanmıştır. Kütüphanenin genel toplam üye sayısı 1500 kişidir. Kütüphaneye kayıtlı 2159 adet kitap bulunmaktadır. 

Toplam kullanıcı sayısı: 35.615 kişi(2004 yılından itibaren), Ödünç verilen kitap sayısı:3760 adettir. 

2012-2013 Eğitim Öğretim döneminde İlköğretim ve Ortaöğretim Öğrenci Meclis Başkanları ile toplantılar yapılarak 

kentteki öğrenci gruplarına hem kentimiz değerlerini hem belediyemiz çalışmalarını yerinde göstermek ve gönüllü 

tanıtım elçileri olmalarını sağlamak amacıyla kent ve belediye hizmet alanları (su arıtma tesisi, evcil hayvan barınağı, 

ayrıştırma tesisleri olmak üzere) tanıtım programı organizasyonları yapılmıştır. Kent Konseyi Çocuk ve Gençlik 
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Meclislerinin tanıtımının da gerçekleştirildiği organizasyonda ayrıca Öğrenci Meclis Başkanlarının 23 Nisan ve 19 Mayıs 

kutlamalarına ilişkin görüş ve önerileri de alınmıştır.                   

 

Faaliyet/Proje Adı: B313. Eğitime Destek Programları 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 135.927,75 

05 Cari Transfer Giderleri 142.880,00 
TOPLAM: 278.807,75 

 

B512. Sosyal Market 

Bir toplumsal dayanışma ve yardımlaşma projesi olan Sosyal Market 2013 yılında da ihtiyaç sahibi kentlilerin 

gereksinimlerini karşılamaya devam etmiş, yıl içinde ihtiyaç sahibi kentlilere gerek kıyafet, kırtasiye malzemesi gerekse 

mobilya ve beyaz eşya sağlama noktasında destekte bulunmuştur. Kullanılmış fakat kullanılabilir durumda olan eşyalar 

ile hiç kullanılmamış ihtiyaç fazlası eşyaların bulunduğu Sosyal Marketten 2013 yılında 646 kişi faydalanmış, 327 kişi 

bağışta bulunmuştur. 

B513. Sosyal Yardım Programları:  

Ekonomik, sosyal açıdan yoksunluk ve yoksulluk içinde bulunan kentdaşlarımızın insanlık onurunu koruyarak, kent içinde 

imece kültürünün yaygınlaşması ve yoksulluğun etkilerinin en aza indirilmesi amacıyla gönüllülerin de içinde yer aldığı 

sosyal destekler ayni ve nakdi olarak yürütülmektedir. Bu kapsamda sıcak yemek, temel gıda maddeleri gibi destekler 

hanelere ulaştırılmıştır.  

Destek Kart 17 Uygulaması 

Çanakkale Belediyesi tarafından ihtiyaç sahibi kentlilerin desteklenmesi yönelik uygulanan Destek Kart 17 projesi 2013 

yılında hayata geçirilmiş ve 30 ihtiyaç sahibi kentlimiz kart hizmetinden faydalanmıştır. 

Yaşlı ve Engellilere Evde Hizmet ve Bakım Projesi:  Yalnız yaşayan ve kendi ihtiyaçlarını karşılayamayan yaşlı ve engelli 

bireylerin yaşamlarına kolaylık sağlamak, yalnızlıklarını paylaşmak, ihtiyaçlarını karşılanmasında yardımcı olmak amacıyla 

düzenlenen proje kapsamında ev temizliği, kişisel bakım, ev bakım ve onarımları gibi hizmetler verilmektedir.   

B514. Girişimci Destekleme Programları ve B515. İstihdam ve Meslek Kazandırma Kursları: Kent genelinde toplumsal 

dayanışmanın sağlanması ve özellikle girişimci kadınların ekonomide yer almalarına olanak tanımak amacıyla çeşitli 

program ve projeler uygulanmıştır. Bu kapsamda Çanakkale Belediyesi ile Türk Kadınlar Birliği Derneği Çanakkale Şubesi 

arasında istihdam ve iş gücüne katılmamış kentlilerin mesleki yeterlilik ve beceri kazanmalarını sağlamak amacıyla 

meslek edindirme çalışmalarına ilişkin ortaklık kurularak “Telkâri Atölyesi” projesi devam ettirilmiştir.2013 yılında 13 kişi 

kurslara katılım sağlamıştır. 

Girişimci destekleme faaliyetleri kapsamında kentteki tek kadın el emeği ürün üretim kooperatifi olan Girişimci Kadınlar 

Üretim ve Pazarlama Kooperatifi’ne “Girişimci Kadın Kooperatifi Pazarlama Stratejilerini Geliştirme Projesi” kapsamında 

proje ortaklığı çerçevesinde tahsis edilen satış ofisi faaliyetine devam etmiştir. Kooperatife üye 16 kadın bu alanda 

faaliyet göstermektedir. 

El emeği ürünler üreten kentli kadınların girişimciliklerinin desteklenmesi ve ekonomide yer almalarını sağlamak adına 

Kordon Boyu Düzenleme Projesi kapsamında gerçekleştirilen iyileştirme çalışmalarıyla Morabbin Parkında “El Emekleri 

Satış Alanı” tahsis edilmiştir. Alan, el emeği ürün üreten kadın dernekleri ile protokol imzalanarak kullanıma sunulmuştur. 

40 standın bulunduğu alandan dönüşümlü olarak 60 kişi yararlanmaktadır. 

Ayrıca katılım sağlanan ulusal ve uluslararası fuar organizasyonlarında girişimci kadınların yaptığı el emeği ürünler de 

sergilenerek bu alanda da ürünlerinin tanıtımları yapılmaktadır. 
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Faaliyet/Proje Adı: B513. Sosyal Yardım Programları 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 124.689,69 
05 Cari Transfer Giderleri 29.758,04 

TOPLAM: 154.447,73 

 

B618. Sosyal Yaşam Evleri: 

Çanakkale Belediyesi tarafından özellikle kentin gelişime açık olan göç bölgeleri esas alınarak oluşturulan, kente 

adaptasyon çalışmalarının yanı sıra kentli kadınların el becerisi kazanmasını sağlayarak aile ekonomisine katkıda 

bulunmalarına olanak yaratmak ve katılımcıların sosyo-kültürel açıdan gelişimlerini sağlamak adına Esenler, Barbaros ve 

Troia Sosyal Yaşam Evlerinde çalışmalara devam edilmektedir. Bu kapsamda;  

Esenler Sosyal Yaşam Evi 

Doğacanlar Grubu(20), Giyim grubu(31), Jimnastik Grubu(18), Aile Eğitimi(94), Okuma Yazma Eğitimi(33), Masa 

Tenisi(67), Kadın ve İnsan Hakları Eğitimi Programı (KİHEP) (31), Evlilikte İletişim ve Yaşam Becerileri Eğitimi(30), Satranç 

Eğitimi(82), Mavitay Barış Atölyesi Ortak Çalışma(44), Anne-Çocuk Satranç Eğitimi(25), Esenler –Barbaros-Troya Kadınları 

Grubu(40), Yetişkin Step Grubu(23), El Emeği Göz Nuru Kermes Grubu(17), El Sanatları(92), Yaratıcı Çocuk(31), Tiyatro 

Genç Grubu(23), Bayan Yüzme Grubu(80), Bilgilendirme Toplantıları(74) ve Yaz Okulları kapsamında Basketbol(55), Masa 

Tenisi(50), Voleybol(60), Yüzme(40), Uygulama Mutfağı(50), Takı tasarımı(55), Satranç(50), Seramik(65), Barış Kültürü ve 

Çevre Bilinci Grubu(50) gibi birçok konu başlığında çalışmalar yürütülmektedir.  

Esenler Sosyal Yaşam Evinin 2013 yılı toplam katılımcı sayısı 1330 kişi, kayıtlı üye sayısı 712 kişidir. 

Barbaros Sosyal Yaşam Evi 

Doğacanlar Grubu(9), Jimnastik Grubu(10), Aile Eğitimi(210), Kadın İnsan Hakları Eğitimi Programı(KİHEP)(14), Evlilikte 

İletişim ve Yaşam Becerileri Eğitimi(27), Satranç Eğitimi(16), Mavitay Barış Atölyesi Ortak Çalışma(23), Esenler –Barbaros-

Troya Kadınları Grubu (85), Yetişkin Satranç Grubu(25), Yetişkin Step Grubu(9), Yetişkin Örgü Grubu(26), Yetişkin 

Edebiyat Grubu(9), Yetişkin Halk Oyunları Grubu(21), İşlevsel Yetişkin Okuryazarlığı(13), Yetişkin İngilizce Grubu(24), Aile 

Eğitimi Ergen Grubu(24), Kompozisyon Çocuk Grubu(14), Bilgilendirme Toplantıları(281) ve Yaz Okulları kapsamında 

Basketbol (25), Masa Tenisi (25), Voleybol (25), Yüzme (25), Uygulama Mutfağı(15), Takı tasarımı(12), Satranç(9), 

İngilizce(15), Resim(12) gibi birçok konu başlığında çalışma yürütülmüştür.   

Barbaros Sosyal Yaşam Evinin 2013 yılı toplam katılımcı sayısı 1003 kişi, kayıtlı üye sayısı 380 kişidir. 

Troya Sosyal Yaşam Evi 

Doğacanlar Grubu(13), Giyim grubu(41), Jimnastik Grubu(29), Aile Eğitimi(120), Dans(51), Okuma Yazma Eğitimi(58), 

Masa Tenisi(83), Kadın ve İnsan Hakları Eğitimi Programı(KİHEP)(16), Evlilikte İletişim ve Yaşam Becerileri Eğitimi(36), 

Satranç Eğitimi(50), Katı Atık Çalışanları Grup Çalışması(16), Mavitay Barış Atölyesi Ortak Çalışma(36), Anne-Çocuk 

Satranç Eğitimi(57), Esenler –Barbaros-Troya Kadınları Grubu (61), Yetişkin Step Grubu(30), Bilgilendirme Toplantıları 

(223), Bilgisayar Destekli Ödev Yardımı(80) ve Yaz Okulları kapsamında Basketbol (51), Masa Tenisi (39), Voleybol (25), 

Yüzme (55), Uygulama Mutfağı(40), Takı tasarımı(26), Satranç(49), Yaratıcı Sanat (55) gibi birçok konu başlığında 

çalışmalar yürütülmüştür. 

Troya Sosyal Yaşam Evinin 2013 yılı toplam katılımcı sayısı 1340 kişi, kayıtlı üye sayısı 891 kişidir. 

Tüm Yaşam Evlerimizin ( Barbaros, Troya ve Esenler ) 2013 yılı toplam katılımcı sayısı 3673, kayıt yaptıran toplam kişi 

sayısı 1973 kişidir. 

Faaliyet/Proje Adı: B618. Sosyal Yaşam Evleri 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 41.291,57 
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Altın Yıllar Yaşam Merkezi 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı mali katkısı, Çanakkale Belediyesi’nin yürütücülüğünde ve Çanakkale Halk Eğitim 

Merkezi ve ASO Müdürlüğü ortaklığında gerçekleştirilen  “Altın Yıllar Yaşam Merkezi Projesi” kapsamında 65 yaş üstü 

kıdemli hemşerilerimiz, evinde yaşlı bakımı ile ilgilenen aileler ve yaşlı bakımı alanında meslek edinmek isteyen işsizler 

hedef kitle olarak seçilmiş ve bu alanda çok sayıda çalışma gerçekleştirilmiştir.  

“Altın Yıllar Yaşam Merkezi Projesi” kapsamında merkez katılımcılarına yönelik 2013 yılında Hasta ve Yaşlı bakımı Meslek 

Edindirme Kursu(16), Model Uçak Kursu(15), Resim Kursu(15), Temel Kültür Fizik Etkinliği(15), Bilgisayar Kursu(15), Takı 

Tasarım Kursu(25), Ahşap Boyama Kursu(25), Beyin Sporları Kursu(25), Müzik Kursu(25), Edebi Okumalar Grubu(25) gibi 

kurs organizasyonlarının yanı sıra Kazdağları(Güney) Gezisi(25), Kazdağları(Kuzey) Gezisi(25), Gelibolu Gezisi(25) gibi 

organizasyonlar yapılmıştır.  

Merkez bünyesinde yer alan katılımcılardan oluşan ”Demli Sesler Korosu Konseri(18), Beyin Sporları Turnuvası (25), 

Seminer(200), Çalıştay (100), Eğitim (16 Meslek Edindirme Kursu), Sergi (100) gibi faaliyetlerin de gerçekleştirildiği 

çalışmalar kapsamında 65 yaş üzeri 1001 kişi ile görüşülerek kentin Yaşlı Atlası oluşturulmuştur.  

 

Faaliyet/Proje Adı: Altın Yıllar Yaşam Merkezi: 
Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 106.119,17 

 

B.7.1.4 Fuarlar ve Tanıtım:  

Kentin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının arttırılması ve kente gelen turist sayısının arttırılarak kentin ekonomik 

ve sosyal kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla Çanakkale, Assos, Truva Turizm Altyapı Hizmetleri Birliği üyesi diğer 

kurum ve kuruluşlar ile Güney Marmara Kalkınma Ajansının desteğiyle turizm fuarlarına katılım sağlanmıştır. Bu 

kapsamda İstanbul’da gerçekleştirilen EMITT ve İzmir’de Travel Turkey Uluslararası Turizm Fuarı'nda yer alınarak kentin 

tanıtımı yapılmıştır.  

Faaliyet/Proje Adı: B714 Fuarlar ve Tanıtım:  

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 42.704,42 

05 Cari Transfer Giderleri 128.031,98 
TOPLAM: 170.736,40 

 

DİĞER FAALİYETLER:  

WWF – Türkiye ile Marmara Belediyeler Birliği işbirliğinde Küresel iklim değişikliğine dikkat çekmek amacıyla “Dünya 

Saati” kampanyası kapsamında uygulanan 1 saatlik karanlık eylemine destek verilerek kentin önemli alanlarının 

elektrikleri kapatılmıştır.  

Kaz Dağlarında yapılması planlanan altın arama çalışmalarının kente vereceği zararları ve kayıpları kentliye yerinde 

göstermek amacıyla “Kaz Dağlarımıza Sahip Çıkmaya Geliyoruz” sloganıyla Kaz Dağları gezileri organize edilmiştir. Bu 

organizasyona 575 kişi katılım sağlamıştır. Gezi esnasında katılımcıların görüşlerinin alınmasına yönelik gerçekleştirilen 

anketlerde uygulanan programa ilişkin memnuniyet oranı %100 olarak belirlenmiştir.  

Ramazan ayında kentliye kutsal ve manevi değerlerimiz yansıtan “Edirne” iline gezi programı düzenlenmiştir. 496 kişi 

katılım sağlamıştır.  
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Faaliyet/Proje Adı: A.1.1.4. Kent Konseyi ve Meclisleri  

Kent yaşamında, kent vizyonunun ve hemşerilik bilincinin geliştirilmesi, kentin hak ve hukukunun korunması, 

sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve dayanışma, saydamlık, hesap sorma ve hesap verme, 

katılım, yönetişim ve yerinden yönetim ilkelerini hayata geçirmek,  çalışma grupları kurarak kent yararına 

gerçekleştirilmek istenen projelere ilişkin çalışmalar yapmak amacıyla faaliyet gösteren Kent Konseyi, Meclisleri ve 

çalışma gruplarına gerekli lojistik ve mali destek sağlanmıştır.  

Kent Konseyi’nin 2013 yılında çalışma grupları kurarak yapmış olduğu başlıca çalışmalar; Sivil toplumu güçlü bir kentin, 

ulusal ve uluslararası diyaloga açık ve ortak iş yapma kültürüne sahip özerk bir kent konseyi olarak; Çanakkale Belediyesi 

başta olmak üzere, valilik ve üniversitenin desteğini de alarak; katılımcı ve müzakereci demokrasi ilkesi temelinde, 

kentlilerin kentin karar süreçlerinde aktif rol almalarını sağlayarak kent vizyonunu gerçekleştirmek için çalışmalar hayata 

geçirilmiştir.  

Kent Konseyi; Kadın, Engelli, Gençlik, Çocuk, Çevre olmak üzere 5 ana alanda meclis faaliyetlerini yürütmekte olup, 

Çanakkale Kent Konseyi tarafından kent yaşamında kentlilik bilincinin geliştirilmesi, mahalle ve mahallelinin hak ve 

hukukunun korunması, mahalleliler arasında sosyal yardımlaşma ve dayanışmanın geliştirilmesi ile mahalle sorunlarının 

tespitini yaparak öneriler geliştirilmesini, yerinden yönetim ilkelerini gözeterek hayata geçirmek üzere 7 mahalle meclisi  

(Esenler, Cevatpaşa, İsmetpaşa, Kemalpaşa, Namık Kemal, Fevzipaşa, Barbaros) kurulmuştur. Aynı zamanda Çanakkale 

Kent Konseyi ve meclislerinde 20 adet çalışma grubu faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Çanakkale Kent Konseyi ve meclisler tarafından 2013 yılı içerisinde 18 genel kurul gerçekleştirilmiştir.  

Yat Limanı Çalışma Grupları tarafından hazırlanan Çanakkale Kent Konseyi Genel Kurulunda onaylanan Yat Limanı faaliyet 

raporu 26 Haziran 2013 tarihinde, Seçmen Beyannamesi Çalışma Grubu tarafından hazırlanan “Çanakkale Kenti Seçmen 

Beyannamesi Raporu” hazırlanarak 10 Temmuz 2013 tarihinde Çanakkale Kent Konseyi Genel Kurul toplantısında 

onaylanarak kitap haline getirilmiştir. Çanakkale Kent Konseyi Genel Kurulunda karar altına alınan raporlar Çanakkale 

Belediye Meclisine sunulmuştur. (3 adet faaliyet raporu)  

Çanakkale Kent Konseyi ve meclisleri tarafından 2013 yılında;  

Kentsel İyileştirme ve Kentsel Dönüşüm, Kamusal Alan Olarak Kent Meydanları, Türkiye’de Enerji Politikaları ve 

Yenilenebilir Enerji, Sağlık Bilgilendirme Toplantıları (Astım Koah, Diyabet, Cinsel Sağlık Eğitimi, Kişisel Sağlık ve Hijyen, 

Tuz Tüketiminin Azaltılması, Kadın Hastalıkları, Kadınlarda Anemi ve Unutkanlık), Kadının Ekonomik Haklarının 

Güçlendirilmesi, Stratejik Plan Hazırlama Eğitimi, Hitabet Teknikleri Semineri, Bilenler Bilmeyenlere Bilgisayar Öğretiyor, 

Cumartesi Kâşifleri Projesi, Barış Atölyeleri, Yetişkin ve Çocuklara Yönelik Dans Kursu, Dikiş – Nakış Kursu, Okuma – Yazma 

Kursu, Çocuklara Yönelik Jimnastik Kursu, Aerobik Kursu, Yüzme Kursu, Kırkyama Kursu  

Engelli Meclisi Türk Halk Müziği Koro Çalışması gerçekleştirilmektedir. Çanakkale Kent Konseyi ve meclisleri çalışmalarına 

katılan gönüllü sayısı 220 kişi olup faydalanan kişi sayısı ise 1500 kişidir. Ayrıca Çanakkale Kent Konseyi ve meclisleri 

olarak 2013  “İlyada Kırkyama Buluşması”, Atikhisar Kır Şenliği”, “ Yemek Kültürü Festivali” gerçekleştirilmiştir. 

Çalışmaların duyurulması Çanakkale Kent Konseyi web sayfası, facebook, sms, e-mail, Çanakkale Belediyesi web sayfası, 

Belediye Denetimli Özel Halk Otobüslerinde yer alan mobil ekran, afiş ve pankartlarla yapılmaktadır. 

Çanakkale Kent Konseyi, Türkiye Kent Konseyleri Birliği Danışma Kurulu üyesi olarak; Şanlıurfa Türkiye Kent Konseyleri 

Birliği Buluşması, Konya Gençlik Meclisleri Buluşması, Gaziantep Engelliler Çalıştayı, Kahramanmaraş Kadın Buluşması’na 

katılım sağlanarak bildiri sunulmuştur. Çanakkale Kent Konseyi ve meclislerinin bilgi birikim ve deneyimini paylaşmak 

amacıyla Bursa Büyükşehir Kent Konseyi, Nilüfer Kent Konseyi, Kırklareli Kent Konseyi ve Tekirdağ Kent Konseyi ziyaret 

edilmiştir.   

Faaliyet/Proje Adı: A.1.1.4. Kent Konseyi ve Meclisleri 
Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

05 Cari Transfer Giderleri 653.197,25 
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ 
2011 2012 2013 2013 

Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 2.483.061,81 2.959.532,67 3.897.500,00 3.194.762,94 81,97 

02- SGK Dev. P. G. 489.792,32 620.809,33 750.000,00 620.844,78 82,78 

03- Mal ve Hizmet A. G. 7.281.447,70 5.774.191,76 7.268.000,00 8.075.303,89 111,11 

04- Faiz G. 185.666,86 505.154,39 660.000,00 544.428,15 82,49 

06- Sermaye G. 16.580.383,01 19.321.805,80 25.565.000,00 18.739.173,04 73,3 

TOPLAM 27.020.351,70 29.181.493,95 38.140.500,00 31.174.512,80 81,74 

 

D164. Yeni Kordon Kentsel Tasarım Projesi 
DSİ’den Halk Plajı’na kadar 350m’lik kısmın seyir terası haline getirilmesi ile başlanan projede yıl içinde Dabakoğlu 
Tesislerinden Eski Salhane ’ye kadar yaklaşık 700m’lik alanda yürüyüş ve bisiklet yolu, plaj, çocuk oyun ve spor alan 
düzenlemeleri tamamlanmıştır. Projenin 2. Etabı 2014 yılı içinde başlayacaktır.  
 

Faaliyet/Proje Adı: D164. Yeni Kordon Kentsel Tasarım Projesi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.458,73 

06 Sermaye Giderleri 1.196.969,64 

TOPLAM: 1.213.428,37 

 
D1615. Sarıçay Köprüleri Cephe Düzenleme Projesi (23 Nisan Yaya Köprüsü) 
 
Sarıçay ve çevresinde başlatılan kentsel düzenleme çalışmaları kapsamında İnönü Köprüsü’nün yapımından sonra 
mevcut diğer köprülerin cephe iyileştirme çalışmalarına başlanmıştır. 2013 yılı içinde Tahta Köprü ve Pazar Alanı ve 
Barbaros Mahallesi arasında sıklıkla kullanılan 23 Nisan Yaya Köprüsü yapılmıştır. 2014 yılında Atatürk Araç Köprüsü 
tamamlanan proje Troya Araç Köprüsü ile devam edecektir.   
 

Faaliyet/Proje Adı: D1615. Sarıçay Köprüleri Cephe Düzenleme Projesi (23 Nisan Yaya Köprüsü) 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.493,47 

06 Sermaye Giderleri 130.386,26 

TOPLAM: 170.879,73 

 
 
E127. Belediye Hizmet Binası 
Ulusal çapta düzenlenen proje yarışma süreci yıl sonunda tamamlandığından projenin yapımı 2014 yılına ertelenmiştir.  
 
B131. Yaş Sebze ve Meyve Hali ve D1612. Semt Pazarları (Barbaros), D222. İtfaiye Hizmet Binası projelerine ilişkin 
mimari ve uygulama projeleri tamamlanmıştır. Yıl içinde kaynakların etkin ve etkili kullanımı gereği Atık Su Arıtma Tesisi 
Projesinin kaynak kullanımını dengeleyebilmek adına projeler 2014 yılı yatırım programına alınmıştır.  
 
B636. Orta ve Ağır Engelli Rehabilitasyon Merkezi 
 
Mülkiyeti belediyemize ait alanda, yapımına Mayıs.2012 de başlanan proje yıl içinde tamamlanarak Milli Eğitim 
Müdürlüğü’ne devredilmiştir.  Bundan sonra ki süreçte merkezin ulaşım, yemek ve her türlü lojistik gereksinimleri 
tarafımızca karşılanacaktır.  
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Faaliyet/Proje Adı: B636. Orta ve Ağı Engelli Rehabilitasyon Merkezi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.546,20 

06 Sermaye Giderleri 304.779,25 

TOPLAM: 314.325,45 

 
 
D129. Ulaşım Üst Yapı Tesisleri 
Kent geneli ve mücavir alanlarda su ve kanalizasyon, elektrik, telefon, doğalgaz gibi alt yapı üretimlerinden kaynaklanan 
bozulmaların giderilmesi, mevcut yolların iyileştirilmesi, özellikle kentsel gelişme alanlarında ham yolların 
kullanılabilmesine yönelik üretimler gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda;  
 
Ahmet Piriştina Caddesi (Raylı Sistem Alt Yapı): Kentsel gelişime paralel olarak kent içi ulaşımın rahatlaması, yeni 

güzergâhların oluşturulması amacıyla, gelecekteki raylı taşımacılığa da altyapı oluşturacak koşullarda, Demokrasi 

Caddesinden başlayıp, Balıkesir Caddesine ulaşan 3.100 m’ lik ana ulaşım aksının 550 m’ lik kısmını tamamlayıp 

halkımızın kullanımına sunulmuştur.   

Sıcak Asfalt Yol Ana Hatlar: Atatürk Cad., Ahmet Piriştina Cad., Set Boyu Cad., Osman Solakoğlu Sok., Özlem Sok., Esenler 
1-3-4-6-8-12-13-14-15-16, Karacaören 1-2-3-5-6-8-9-10, Şelale Sok., Mezarlık Yolu, Şair Eşref, Adnan Menderes, Nazım 
Hikmet Cad., Naci Duru Sok., Ozanlar Sok., Atilla İlhan, Fib Cad., Işılay Sok., Alaybeyli, Samyeli Sok., Teyfik Fikret, Okulyolu 
Sok., Şht. Osman Şen Sok., Özenli, Özlem Kayalı, Gündem, Elmas Sok., Özdil Sok., Evim Sitesi önü ve arkası, Sedef, Gezi, 
Yzb. Saadettin,  Çetin Emeç Cad., Barış Cad., Dardanos Yolları 8-9. 
 
Parke Yol Ana Hatlar: Reşat Nuri Güntekin S, Ozan S, Kubilay S, Olgunlar S, Yavuz S, Mercan S, Büyük Cami S, Köprübaşı 

C, Helvacıoğlu S, Hacı Yahya S, Aynalı Çeşme S, Uyanık S, Hacıoğlu S, Asafpaşa C, Malazgirt S, Muammer Aksoy C, Yüzüncü 

Yıl C… 

Kaldırım Düzenlemeleri: Atatürk C, Ahmet Piriştina C, Nusret Mayın S, Osman Solakoğlu S, Zeytinlik Çıkmazı, Muhtar 

Hüsnü Akkoyun C, Aşık Veysel S, Havantabya S ve diğer yol çalışmalarının yürütüldüğü bölgelerde kaldırımlar da 

yenilenmiştir.  

  ASFALT PARKE SATHİ 

(TON) (m²) (m²) 

BARBAROS MAHALLESİ  37.133 47.104 20.000 

ESENLER MAHALLESİ  27.521 31.780 10.000 

CEVATPAŞA MAHALLESİ  1.649 6.163 - 

İSMETPAŞA  7.000 15.008 - 

KEMALPAŞA - 3.351 - 

NAMIK KEMAL 1.700 12.631 - 

FEVZİPAŞA 1.566 2.000 - 

MÜCAVİR ALAN 135 - 20.000 

2013 TOPLAM ÜRETİMLERİ 76.704 118.037 50.000 

2012 TOPLAM ÜRETİMLERİ  49.143 100.450 49.380 

2011 TOPLAM ÜRETİMLERİ  40.632 67.500 144.783 

2010 TOPLAM ÜRETİMLERİ  30.000 72.000 70.000 

 
 

Faaliyet/Proje Adı: D129. Yol Yapımları 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.193.936,09 

06 Sermaye Giderleri 15.731.219,48 

TOPLAM:  16.925.155,57 
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E131. Araç Parkı Yönetimi 
 
Destek Hizmetleri kapsamında Makine İkmal Atölyesi belediyemize ait her türlü araç ve iş makinesinin sorunsuz 
çalışmasını sağlamaktadır. Bu kapsamda yıl içinde 1.589 adet iş emri açılmış olup, bunların 827 âdetinin kendi 
bünyemizde, 762 adet dış servislerde tamir ve bakım onarımları, yağ, lastik vb. ihtiyaçları karşılanmıştır.  
 
98 adet aracımız trafik muayenesinden, 75 adet aracımız da egzoz muayenesinden geçirilmiştir. 151 araca trafik sigortası, 
15 araca zorunlu koltuk sigortası, 2 itfaiye aracına kasko yapılmıştır.  
 
Yıl içinde müdürlük tarafından kullanılmak üzere araç parkımıza 1 damperli kamyon, 1 tek kabin damperli kamyonet, 1  
camlı van kamyonet, 1 pickup, 1 lastik tekerlekli ekskavatör, 1 kepçe alımı gerçekleştirilmiştir.  
 

  2010 2011 2012 2013 

Atölye İş Emri 1.027 856 954 827 

Dış Servis İş Emri 393 569 642 762 

Toplam İş Emri 1.578 1.425 1.596 1589 

 
 

Faaliyet/Proje Adı: E131. Araç Parkı Yönetimi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.471.183,51 

06 Sermaye Giderleri 846.884,81 

TOPLAM: 2.318.068,32 

 

E132. Araç Takip Sistemi 
Araçlarımızı etkin ve verimli kullanmak amacıyla kurulan araç takip sistemi (ATS) tüm araçlarımıza takılmıştır.  
 

Faaliyet/Proje Adı: E132. Araç Takip Sistemi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 98.978,40 

TOPLAM: 98.978,40 

 
 

Marangozhane 
 
Belediye birimleri ve hizmet tesislerinin ahşap aksamlı taşınırların yapım, bakım ve onarımları, kentsel mekân düzenleme 
projeleri kapsamında kent mobilyalarının yapımları gerçekleştirilmiştir.  
 

Faaliyet/Proje Adı: Marangozhane 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 112.612,18 

TOPLAM: 112.612,18 

 
 

Atölye 
Müdürlüğümüz bünyesinde belediyemize ait tüm iş makinesi ve binek araçların kesintisiz hizmet vermesini yürütmek 
amacıyla destek hizmeti yürüten Atölyemiz sorumluluğunda;  
 
Atölyemizde diğer birimlerimiz tarafından yürütülen faaliyet ve projeler kapsamında yapılan bakım ve onarımlar, dış 
mekân düzenlemeleri için gerekli mal ve malzeme alımları için 172.341,97 TL ödenek kullanılmıştır.  
 



56 

 

Faaliyet/Proje Adı: Atölye 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 172.341,97 

TOPLAM: 172.341,97 

 

Elektrik İşleri 
Müdürlüğümüz bünyesinde hizmet veren Elektrik İşleri birimi belediyemiz faaliyet ve yatırımları kapsamında diğer 
birimlere teknik ve uygulama desteği sağlamaktadır. Bu kapsamda yıl içinde Halk Bahçesi, Masal Park, Talat Göktepe 
Parkı, Gençlik ve Demokrasi Atölyesi, 23 Nisan Yaya Köprüsü gibi proje aydınlatmaları yapılmıştır. Ayrıca anons alıcı 
birimi, telsiz aidatları, bakım ve onarımları, belediyeye ait hizmet binalarının ihtiyaçları eksiksiz yerine getirilmiştir.  
 

Faaliyet/Proje Adı: Elektrik  

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 62.367,72 

TOPLAM: 62.367,72 

 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ 2011 2012 2013 2013 Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 1.305.400,50 1.709.336,42 2.124.000,00 2.034.379,28 95,78 

02- SGK Dev. P. G. 257.255,11 316.358,36 368.800,00 342.317,02 92,82 

03- Mal ve Hizmet A. G. 997.900,57 1.409.785,71 975.500,00 1.270.213,16 130,21 

04- Faiz G. 794.209,32 506.810,24 570.000,00 276.690,17 48,54 

05- Cari Transferler G. 1.190.899,15 1.680.570,56 1.475.000,00 1.395.906,87 94,64 
06- Sermaye G. 2.364.120,28 2.133.429,22 386.000,00 386.133,47 100,03 

07- Sermaye Transfer G. 0 999.133,44 50.000,00 175.000,00 350 
09- Yedek Ödenek 0 0 6.220.000,00 0 0 
TOPLAM 6.909.784,93 8.755.423,95 12.169.300,00 5.880.639,97 48,32 

 

E141. BİLGİ İŞLEM DONANIM STANDARDİZASYONU 

2012 yılı sonunda ihalesi yapılan sunucuların 2013 yılı başında kurulmasıyla birlikte mevcut fiziksel makineler 

sanallaştırılmış, kullanım yoğunlukları ve önem sırasına göre performans ölçümleri yapılarak, işlemci ve bellek 

ihtiyaçlarına göre sanallaştırma ayarları yapılmıştır. Böylece daha yoğun çalışan sistemler ile otomasyonun hızı ve 

performansı artırılmıştır.  

Ekonomik ömrünü tamamlamış masaüstü ve dizüstü bilgisayarlarla yazıcılar yenilenmiştir.  

Dış birimlerden Barbaros Mahallesi, Esenler Mahallesi, İsmetpaşa Mahallesi’nde bulunan vezneler ile Pazar Yeri Zabıta 

Bürosu ve ÇAKAB/Gençlik Ofisi fiber optik kablolarla VPN ağına bağlanarak daha hızlı hizmet sunulması sağlanmıştır.  

Network altyapısı güncellenmiş, altyapıyı olumsuz etkileyen eski ve/veya arızalı bileşenler devre dışı bırakılmıştır.  

Ana hizmet binasının taşınacağı Demokrasi Atölyesi için yapılan ihale ile elektrik ve ağ altyapısı oluşturulmuştur. 

Kamera sistemleri güncellenmiştir.   

Bunun yanı sıra birimimiz tarafından hizmet içi eğitimler verilerek veri girişlerinde yaşanan hataların en aza indirgenmesi 

sağlanmış ve ayrıca vatandaşa daha verimli hizmet verilebilmesi için otomasyon sistemi içerisinde modül ve raporların 

verimli şekilde kullanılabilmesi sağlanmıştır. 
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Faaliyet / Proje Adı: E141. Bilgi İşlem Donanım Altyapısı 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 215.687,62 
06 Sermaye Giderleri 380.233,47 

TOPLAM: 595.921,09 

 

E 142 KENT BİLGİ SİSTEMİ 

Kent Bilgi Sistemi Projesi başlatılmıştır. Bu kapsamda tablet, anket yazılımı ve saha elemanı alımı yapılmış; Çanakkale 

Belediyesi sınırları içerisinde bulunan bina ve bağımsız birim bilgileri güncellenmeye başlanmıştır.  

20 Mayıs 2013 tarihinde Esenler Mahallesi’nde başlatılan proje ile bugüne kadar Esenler Mahallesi’nde 1333 bina ve 

9899 bağımsız birim; Barbaros Mahallesi’nde 4194 bina ve 19350 bağımsız birim; İsmetpaşa Mahallesi’nde 1263 bina ve 

5305 bağımsız birim kayıt altına alınmıştır. Binalara ait fotoğraflar, işyeri ve bağımsız birim bilgileri, abonelik bilgileri vb. 

bilgiler bilgi sistemi içinde güncellenmeye devam etmektedir. Yine bu proje kapsamında mevcut tüm cadde sokaklar 

UAVT (Ulusal Adres Veri Tabanı) kodları ile güncellenmiştir.  

Projenin amacına uygun olarak otomasyon sistemi içerisinde kullanılan modüller numarataj destekli çalıştırılmaya 

başlanmıştır. Böylelikle harita tabanlı çalışmalarda bina ve bağımsız birimlere ait tüm bilgilerin harita üzerinde eksiksiz 

görülebilmesi ve kente dair yapılacak işlerdeki planlamalarda hata ya da eksikliklerin en aza indirgenmesi sağlanacaktır.  

Faaliyet / Proje Adı: E142. Kent Bilgi Sistemi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 82.779,16 

TOPLAM: 82.779,16 

 

E 143 YÖNETİM BİLGİ SİSTEMİ OTOMASYONUNUN GELİŞTİRİLMESİ 

Çalışan sistemler ve ana cihazlarla ilgili bakımlar ve bakım anlaşmaları yapılmıştır. Otomasyon sisteminin kesintisiz 

çalışması ve mevcut kanun ve yönetmeliklerdeki değişikliklerin sisteme adapte edilebilmesi için otomasyon firmasından 

destek alınmıştır. 

 

Ortak sicille ilgili çalışmalara hız verilmiş böylece otomasyon sisteminde T.C. kimlik numarası veya vergi numarası ile 

kayıtlı olmayan siciller %53 oranında güncellenmiştir. Sisteminde kayıtlı olan mükelleflerin sicil kodlarının gerçek kişilerde 

T.C. Kimlik numarası, tüzel kişilerde ise vergi kimlik numarası olarak güncellenmesi için çalışmalar devam etmiştir. 2013 

yılı boyunca 17.294 sicil birleştirilmiş, yılsonu itibari ile sicil kodu standart hale getirilmiş 90.064 mükellefimiz 

bulunmaktadır.  

 

KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) başvurusu yapılarak ödeme emirlerinin tebliğinin elektronik ortamda yapılması 

sağlanmıştır.  

Web sitesi yenilenmiştir. 

Güvenlik duvarı, Office programları, sıramatik sistemleri, CAD ve GIS uygulamalarının güncellemeleri, yeni anti virüs ve 

network takip yazılımı alınmıştır. 

2013 yılında YBS  

Otomasyonu kapsamında  

Firmaya gönderilen bildirimler 

Bildirim Sayısı Çözümlenen İptal Edilen Bekleyen Açık Talep 

1253 1189 61 1 2 
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Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ile ortaklaşa yürütülen Destek Kart 17 projesi hayata geçirilmiştir.  

Dardanos mücavir alanına vezne kurulmuş, böylelikle mücavir alanlarda ikamet eden vatandaşlarımızın belediyeye 

uğramadan her türlü ödemelerini ve ön ödemeli su sayaçlarına yükleme yapabilmeleri sağlanmıştır.  

Faaliyet / Proje Adı: E143. Yönetim Bilgi Sistemi Otomasyonunun Geliştirilmesi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 134.302,86 

TOPLAM: 134.302,86 

 

A122 E-belediye 

Üyelik başvurusunda bulunan mükelleflerimizin de; tahakkuk, tahsilat ve borç bilgilerini görebilmeleri ve borçlarını kredi 

kartı ile ödeyebildikleri e-belediye hizmetlerimizden faydalanmak için üyelik başvuruları kontrol edilerek başvuru 

onayları yapılmıştır. 31.12.2013 tarihi itibari İle e-belediye üye sayımız 3577 olmuştur. 2013 yılı içerisinde onaylanan üye 

sayısı 1103 tür. 

E117. İç Kontrol: İdarenin amaçlarına ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

yürütülmesi, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam tutulması adına iç kontrol sisteminin önemli bir aşaması olan ön mali 

kontrol süreçlerinde 3.750 mali evrak stratejik plana uygunluğu, bütçe kod uygunluğu ve ödenek yeterliliği, alım 

yönteminin uygunluğu, onay ve olur süreçleri gibi kontrollerden geçirilmiştir.  

Kamu İhale Kurumu, Elektronik Kamu Alımları Platformu sonuç işlemleri tablosunun aylık girişleri yapılmıştır.  

Danışmanlık hizmeti kapsamında harcama yetkilileri ve gerçekleştirme görevlilerine yönelik “bütçe kod kullanımları, 

ödeme emri belgeleri ve yapılan kesintilere ilişkin oran ve kod sistemi, YBS modüllerinin doğru ve etkin kullanımı, 

hakkediş raporlarının taahhüt kartlarına işlenmesi vb.” konularda hizmet içi eğitim programı düzenlenmiştir.  

Muhasebe: Harcama birimlerinden gelen tüm mali evrakların Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe ve Mahalli İdareler 

Harcama Belgeleri Yönetmelikleri doğrultusunda gerekli kontrolleri yapılarak muhasebeleştirme işlemleri sağlanmıştır. 

Belediye veznelerince tahsil edilen gelirlerin bankaya ve sisteme girişleri yapılmıştır. Ayrıca emanete alınan paraların 

ilgililerine iadesi sağlanmıştır. Bu kapsamda 22.092 Muhasebe İşlem Fişi 5.213 Ödeme Emri Belgesi girişi yapılmış, bu 

evraklara ilişkin 8.112 adet gönderme emri belgesi düzenlenerek alacaklılara ödemelerin yapılması sağlanmıştır.  

Teminat olarak verilen değerlerin saklanması, giriş ve çıkış işlemleri yapılmıştır. 

Vergi Beyannamelerinin zamanında Vergi Dairesi Müdürlüğüne gönderilmeleri, aylık mizanların düzenli olarak Kamu Bilgi 

Sistemine girişleri sağlanmıştır.  

E111. Gelir Yönetimi 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda belirtilen vergi,  harç ve çeşitli gelirlerin zamanında, doğru ve güvenilir bir 

biçimde tahakkuklarının yapılması ve tahsilatların arttırılmasına yönelik zamanında ödenmeyen alacakların tahsilatını 

daha sağlıklı yapabilmek adına kurulan İcra ve Takip Birimimiz yıl içinde adres güncellemelerini devam ettirmiş ve 

toplamda 33.248 ödeme emri gönderilmiştir. 

 

6183 Sayılı Kanun kapsamında Borç Ödeme Emri tebliğ edilen yasal süresinde ödeme yapılmadığından düzenlenen haciz 

işlemleri sonucunda: 
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Gelir Türleri Haciz Ödeyen Tahakkuk Tahsilat 
İlan Reklam 7 4 11.319,61 15.477,75 

İşgaliye 15 5 182.099,59 45.916,91 
Emlak 3 - 2.602,64 - 

Eğlence Vergisi 1 1 1.456,00 - 

Pazaryeri harcama kat. 2 1 8.407,36 2.980,22 
Tıbbi Atık 1 - 49.695,59 5.256,00 

Yol Harcama Katılım 1 - 1.022,43 1.835,42 
Balık Hali Yer Tahsis 4 - 42.430,29 4.117,82 

Yer Tahsis 10 2 81.759,31 38.939,58 

  44 13 380.792,82 114.523,70 

6183 Sayılı Kanun kapsamında 48. Maddeye göre tecil işlemleri:  

 DOSYA BİLGİLERİ TAHAKKUK TAHSİLAT DEVİR 
Gelir Türleri Tecil Ödeyen Takipli Takipsiz Takipli Takipsiz Takipli Takipsiz 2013 
İlan Reklam 8 1 2 6 13.025,56 12.723,99 11.474,82 4.015,40 10.259,33 

İşgaliye 11 4 4 7 80.863,28 54.259,86 14.843,80 32.587,95 87.691,39 

Emlak 6 2 - 6 - 23.124,79 - 4.995,25 18.129,54 

Pazar Yeri Harcamalara 

Katılım 
116 32 - 115 6.510,01 547.320,21 1.655,39 216.269,70 335.905,13 

Yer Tahsis 8 2 5 3 79.214,11 62.119,67 44.625,91 33.213,89 63.493,98 

ÇTV 4 1 - 4 - 7.765,20 - 4.289,72 3.375,48 

Yol Harcamalarına Katılım 5 1 - 5 - 9.430,84 - 6.291,61 3.139,23 

Tıbbi Atık 1 - 1 - 115.781,08 - 5.550,70 - 110.230,38 

Eğlence Vergisi 1 - - 1 - 10.881,34 - 859,48 10.021,86 

TOPLAM: 160 43 13 147 295.394,04 727.625,90 78.150,62 302.623,00 642.246,32 

 

Emlak ÇTV ve Katılım Payları:  

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 3. Kısımda belirtilen belediyelerce üretilen teknik alt yapı (kanalizasyon, içme suyu, 

yağmursuyu), ulaşım üst yapısı yol yapımları ve diğer yatırımlar karşılığında harcamalara katılım payları yatırım programı 

doğrultusunda tahakkuklandırılmıştır. Bu kapsamda 2013 yılında;  

Kamu Harcamalarına Katılım Payları 2010 2011 2012 2013 

Kanalizasyon Harcamalarına Katılım 329.120,10 656.659,50 1.142.248,63 326.594,78 

Su Tesisleri Harcamalarına Katılım 16.754,65 23.330,18 6.846,35 2.671,23 

Yol Harcamalarına Katılım 562.064,56 539.610,72 1.230.706,80 414.862,57 

Diğer Harcamalara Katılım 121.251,67 535.931,66 -479.366,86 -115.364,33 

TOPLAM TAHSİLAT: 1.029.190,98 1.755.532,06 1.900.434,92 628.764,25 

 

Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 2010 2011 2012 2013 
Bina Vergisi 2.489.636,08 3.027.301,75 3.427.320,81 3.611.036,35 

Arsa Vergisi 1.698.693,17 2.000.947,66 2.006.130,73 2.270.462,91 

.462,91Arazi Vergisi 4.103,41 5.060,01 4.873,81 6.517,92 

Çevre Temizlik Vergisi 226.395,59 315.777,18 842.379,05 993.929,08 

TOPLAM TAHSİLAT: 4.418.828,25 5.349.086,60 6.280.704,40 6.881.946,26 
 

 

 

 



60 

 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ  
2011 2012 2013 2013 

Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 660.665,59 935.749,06 1.140.500,00 1.046.580,67 91,77 

02- SGK Dev. P. G. 121.667,58 163.048,34 199.100,00 162.628,99 81,68 

03- Mal ve Hizmet A. G. 175.210,79 1.129.654,20 826.000,00 1.202.057,62 145,53 

06- Sermaye G. 173.480,88 444.807,75 1.100.000,00 1.269.093,44 115,37 

TOPLAM: 1.131.024,84 2.673.259,35 3.265.600,00 3.680.360,72 112,7 

 

D119. İmar ve Şehircilik Hizmetleri 
 
Ruhsat İşlemleri: 3194 Sayılı İmar Kanunu ve ilgili yönetmelikleri gereğince Belediye ve Mücavir Alanımızda yapılacak 
olan inşaatların yürürlükte bulunan imar planımıza göre yapımı için verilen inşat ruhsatları ile inşası tamamlanarak 
oturulabilecek duruma gelen binalar için verilen yapı kullanma izin belgelerini kapsamaktadır. 
 
Denetim Hizmetleri: Belediye ve mücavir alanımız içerisinde yapılan yapıların ruhsat eki projelerine, İmar mevzuatına, 
yürürlükte bulunan imar planımıza uygunluğunun denetlenerek, aykırı yapılan yapıların mühürlenerek yasal işlemlerin 
yürütülmesi hizmetlerini kapsamaktadır. 
 
İmar Planı İşlemleri: Yürürlükte bulunan imar planımıza göre imar durumu düzenlenmesi, ifraz, tevhid, yola terk, yoldan 
ihdas vb. işlemlerin yapılabilmesi için Encümen Kararlarının alınması ve mevzuat gereği yapılması gerek işlemlerin takibi, 
yürürlükte olan imar planında yapılmak istenilen değişikliklerin İmar Komisyonu ve Belediye Meclisi'nde 
görüşülmelerinin ve mevzuat gereği yapılması gerekli diğer işlemlerin yapılması gibi hizmetlerin verilmesidir. Kamunun 
kullanımına yönelik olarak belirlenen ihtiyaçlar kapsamında; İdaremizin stratejik planında belirtilen vizyon ve misyon 
tanımları çerçevesinde hazırlanan projeleri gerçekleştirebilmek için uygun arsa üretmek, bu alanlara ait imar planlarını 
yapmak/revize etmek, mevcut onaylı imar planlarında bulunan kamu alanlarının hayata geçebilmesi için proje üretmek,  
kentin ihtiyaçları doğrultusunda imar planlarında kamu alanları oluşturulmasına yönelik imar planı revizyonu 
hazırlanırken, bu alanların hayata geçirilebilmesi için gerekli projeleri üretmek, projelerin gerçekleştirilebilmesi için 
kaynak yaratmak, kamu alanlarına yönelik uygulamaya konan projelerin yürütücülüğünü yapmak ve farklı birimlerin 
katılımını gerektiren projelerde koordinasyonu sağlamak. 
 
Adrese Dayalı Nüfus Bilgi Sistemi Uygulamaları: Nüfus Hizmetleri Kanunun gereğince 2008 yılında Kent genelinde, 2009 
yılında ise Mücavir alanımızda yapılan cadde sokak tabelaları ile kapı numaralarının yapımı ve montajı çalışmaları 
tamamlanmış olup, herhangi bir nedenle eksilen cadde sokak levhaları ve kapı numaraları ihtiyaç doğrultusunda yıl içinde 
tamamlanacaktır.  
Koruma Uygulama ve Denetim İşlemleri: Kentsel Sit Alanı İçerisinde bulunan binalarda onarım yapılacak binalara Onarın 
Ön İzin Belgesi Düzenlenmektedir. Onarım sonrasında uygun yapılanlara onarım Uygunluk Belgesi düzenlemektedir. Sit 
Alanı içerisinde denetimler yapılarak izinsiz ve aykırı yapılan uygulamaları tespit edilerek gerekli yasal işlemler 
yapılmaktadır. Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu ile irtibat sağlanarak yazışmalar yapılmaktadır. 
Belediyemize ve Kamunun kullanımına ait taşınmazlara yönelik olarak belirlenen ihtiyaçlar kapsamında; proje üretmek, 
projelerin gerçekleştirilebilmesi için kaynak yaratmak, kamu alanlarına yönelik uygulamaya konan projelerin 
yürütücülüğünü yapmak. 
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İmar Durum (merkez-mücavir) Başvuru 504 

Verilen 504 

Kadastral İşlemler (tevhid-İfraz-İhdas-Terk-18. Madde Uyg.) Başvuru 205 

Encümene Sunulan 205 

Temel Vizesi 13 

Yol Kot Tutanağı ve Yapı Aplikasyon Tutanağı Onaylaması 266 

İnşaat Ruhsatı 524 

İskân Ruhsatı  1987 

İmar Planlarının İlave Tadilat ve Revizyonunun Kabul 28 

Red 15 

Geri Çekilme 12 

Koruma Kurulu 1 

İmar Komisyonu 10 

Kaçak Yapı İşlemleri Mühürlenen  52 

Düzenlenen 30 

Encümene Sunulan 79 

Asansör Yıllık Kontrol 336 

Tescil 110 

Yapı Denetim Şirketlerine Hakkediş Kontrolü 1402 

Çanakkale Kültür Varlıkları Koruma Kurulu Başvuru 115 

Karar 103 

Onarım Ön İzin Belgesi 51 

Onarım Uygunluk Belgesi 13 

 

C112. Seramik Müzesi  
1904 yılında Müstahkem Mevki Komutanlığı Er Hamamı olarak inşa edilen tescilli yapı, Kaya Sokak cephesinde iki katlı 
giriş bölümü, kubbeli hamam bölümü ile bitişiğinde tek katlı ilave depo binasından oluşmaktadır. Restorasyon projesi ile 
bu alanlar, sergi seminer, seramik satış ve müze alanlarına çevrilmiştir. Rölöve – Restitüsyon ve Restorasyon projelerinin 
Çanakkale Kültür Ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nca onaylanması sonrası Ocak.2012 de yapımına başlanan 
proje tamamlanarak hizmete açılmıştır.  
 

Faaliyet/Proje Adı: C112. Seramik Müzesi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.726,10 

06 Sermaye Giderleri 399.624,24 

TOPLAM: 410.350,44 

 

A113. Demokrasi Atölyesi ve Gençlik Merkezi 

Set boyu Caddesi ile 2. Demircioğlu Caddesinin kesiştiği eski İnönü Heykelinin bulunduğu alanda 32LIVC Pafta, 367 Ada, 

73 parselde bulunan kat karşılığı olarak verilen merkezin yapım işi tamamlanarak belediyemize teslimi yapılmıştır. Sivil 

Toplum Kuruluşlarının tek çatı altında toplanması ve gençlerin yerel demokrasi çalışmaları, sanat, kültür, eğitim vb. birçok 

faaliyeti gerçekleştirebilmeleri amacıyla fonksiyonlandırılan merkez, Yeni Belediye Hizmet Binası yapımı süresince geçici 

olarak Belediye Hizmet Binası olarak kullanılacaktır. Bu kapsamda iç mekân düzenlemeleri birimimizce tamamlanmıştır.  
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A113. Demokrasi Atölyesi ve Gençlik Merkezi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

06 Sermaye Giderleri 88.205,00 

TOPLAM: 88.205,00 

 

D1615. Sarıçay Köprüleri Cephe Yenileme (Atatürk Köprüsü) 

Çanakkale’nin en yoğun ve en önemli yol aksı olan Atatürk Caddesi ile Barbaros Mahallesini birbirine bağlayan ve Sarıçay 

üzerinde yaya ve araç trafiği olarak kullanılan mevcut Atatürk Köprüsünü yenilemek ve iyileştirmek amacıyla tasarlanan 

projeye ilişkin, yıl içinde ihale aşamaları tamamlanmış ve yapımı başlatılmıştır. Halen yapımı devam eden proje 

tamamlanma aşamasına gelmiştir. Düzenleme kapsamında mevcut korkuluklar kalın ve uygun malzemeden yenilenerek 

değiştirilmiştir. Yayaların kullandığı yaya yolu siyah renk(bazalt),andezit plak taş malzeme ile kaplanmış, engelli 

vatandaşlarımız için yürüyüş aksı oluşturulmuştur. Araç trafiği olarak kullanılan yol yine asfalt olarak kalmıştır. 

Aydınlatma sistemi tümüyle değiştirilmiş, ahşap görünümlü köprü alanları ve heykellerle yeni yüzüne kavuşmuştur. Mali 

yıl içinde ödenek kullanımı olmamıştır.  

Şair Ece Ayhan Kültür Merkezi 

Çanakkale'nin, tarihi kent dokusunun yer aldığı Eski Çarşı ve çevresi, 1995 yılında kentsel sit alanı ilan edilmiş ve bu alan 

için hazırlanan Koruma Amaçlı İmar Planı 1996 yılında yürürlüğe girmiştir. Kentin çok kültürlü kimliğini yansıtan anıtsal 

yapı ve sivil mimarlık örneklerini barındıran kentsel sit alanı aynı zamanda halen kentin ticaret ve hizmet fonksiyonlarını 

barındıran kent merkezi işlevini sürdürmektedir. Ticaret fonksiyonu nedeniyle tarihi kent merkezinin önemli bir kısmı 

canlılığını korumaktadır ancak bazı kısımlar işlevlerini yitirmiş ve köhneleşmiştir. Bu nedenle proje alanının 

iyileştirilmesinin hem kent hem de mahalle açısından önemli bir kazanım olacağı tezinden yola çıkılarak, Fevzipaşa 

Mahallesinde bulunan, Zafer Meydanı’na cepheli ve mülkiyeti Çanakkale Belediyesine ait tapunun 149 ada, 42-43 

parsellerinde kayıtlı tescilli yapılar, Edirne Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu tarafından 11-11-1988/166 sayılı 

kararı ile tescil edilmiştir. Tescilli yapıların Röleve-Restitüsyon-Restorasyon projeleri merkez yapımına yılsonunda 

başlanmıştır.  

Şair Ece Ayhan Kültür Merkezi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alımları 9.735,00 

06 Sermaye Giderleri 30.326,00 

TOPLAM: 40.061,00 

 

D114. Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporları 

15.03.2012 tarihinde Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Jeoloji ve Jeofizik Mühendisliği Bölümleri Öğretim Üyeleri ile 

imzalamış olduğumuz Çanakkale Belediyesi sınırlarını içeren imar planına esas jeolojik-jeoteknik zemin etüdü raporu ve 

haritalarının hazırlanması işi tamamlanmış olup Çevre ve Şehircilik Bakanlığına Mekânsal Planlama Genel Müdürlüğü 

Yerbilimsel Etüt Daire Başkanlığı tarafından onaylanmıştır.   

15.10.2012 tarihinde yine Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Jeoloji ve Jeofizik Mühendisliği Bölümleri Öğretim Elemanları 

ile imzalamış olduğumuz, 2002 yılında Üniversite tarafından yapılmış olan raporun günümüz şartları çerçevesinde revize 

edilmesi ve Merkez raporu ile bir birliktelik sağlaması amacıyla yapılan raporlama ve haritalama işlemleri tamamlanarak 

Belediyemize teslim edilmiştir. Böylece merkez sınırları ve Karacaören bölgesi ile birlikte bütünleşik bir zemin altyapısı 

oluşturulmuştur. 

Güzelyalı mevkiinde Şubat 2013 tarihinde yaşanan heyelan olayından sonra mevcut heyelanın nedenlerinin saptanması 

ve çözüm önerilerinin getirilebilmesi amacıyla 25.06.2013 tarihinde Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Jeoloji ve Jeofizik 

Mühendisliği Bölümleri Öğretim Elemanları ile protokol imzalanmıştır. Bu protokol çerçevesinde ilk etap çalışmalar 
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tamamlanarak Heyelanın nedenleri belirtilmiştir. Heyelanın etkilerinin azaltılabilmesi ve/veya tamamen ortadan 

kaldırılabilmesi amacıyla daha detaylı çalışmalar yapmak için yeraltında oluşan hareketlerin ölçülebilmesi amacıyla 

Belediyemiz tarafından inklinometre cihazı alınmıştır. Yapılacak olan sondaj ihalesi ile birlikte gerekli ölçümler yapılarak 

heyelanın önlenmesine yönelik olarak bir geoteknik rapor hazırlanacaktır.  

Çanakkale Merkez ve Karacaören’de ki Çalışmalar tamamlanmış olup, Güzelyalı'daki çalışmalar devam etmektedir. 

D114. Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporları 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alımları 272.313,93 

TOPLAM: 272.313,93 

 

E127. Yeşil Yerel Yönetim ve Kültür Merkezi Projesi 

Mevcut Belediye Binamızın bulunduğu alanda yapılacak olan  “YEŞİL YEREL YÖNETİM VE KÜLTÜR MERKEZİ BİNASI” için 

ulusal boyutlu bir yarışma açılmış ve gelen projeler yarışma jürisi tarafından değerlendirilerek ödül alan projeler 

belirlenmiştir. Birinci seçilen projenin uygulama projelerinin yapımı için sözleşme imzalanmıştır. Uygulama projelerinin 

çizimleri tamamlanarak yapım ihalesi aşamasına gelmiştir. 

E127. Yeşil Yerel Yönetim ve Kültür Merkezi Projesi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alımları 130.321,75 

06 Sermaye Giderleri 681.592,20 

TOPLAM: 811.913,95 

 

D165. Cumhuriyet Meydanı ve Muammer Aksoy Meydanı Düzenleme Projesi 

(Kent Meydanı ve Çevresi Düzenlemesi “Yeşil” Kentsel Tasarım Projesi) 

Cumhuriyet Meydanı, Muammer Aksoy Meydanı, Halk Bahçesi, İskele Meydanı ve doğal bir geçişle Sarıçaya kadar uzanan 

proje alanı ulusal düzeyde yapılan Kent Meydanı ve Çevresi Düzenlemesi “ Yeşil” Kentsel Tasarım Proje Yarışması ile elde 

edilmiştir.  

Yarışma, Çanakkale’nin gelecek vizyonuna paralel olarak,  mekânsal, kültürel, sanatsal, sosyal ve ekolojik değerleri 

geliştirici nitelikte bir kentsel açık mekân olma özelliği taşıyan, sürdürülebilir, yenilikçi, ekonomik tasarım çözümleri ile 

koruma-kullanım dengesini gözetecek biçimde işlevlendirilmiş, Çanakkale’ye özgü değerlere yansıtacak nitelikte ve 

özgün kimlikli açık mekânlar oluşturularak, sahilin kentle ve kentli ile bütünleştirilmesini ve kent yaşamına 

kazandırılmasını hedeflenmiştir.  

Kent Emekçileri Kültür ve Eğitim Merkezi (Belediye Çalışanları Eğitim, Sosyal Tesis ve Rekreasyon Alanı 

Düzenleme Projesi) 

Barbaros Mahallesi Hacı Mustafa Bey Caddesi üzerinde mülkiyeti belediyemize ait 4.751,76 m²  parsel alanı üzerine, 

toplam inşaat alanı 1.146 m²,  yüksekliği 13 m. olan sivil toplum kuruluşları ve sendikalara, tüm kent emekçilerine hizmet 

verecek şekilde projelendirilmiştir. Merkez, lokal, restoran, eğitim ve toplantı amaçlı salonları ve yeşil ağırlıklı çevre 

düzenlemesi ile ihale aşamasına gelmiştir. 

B131. Yaş Sebze ve Meyve Hali  
Cevatpaşa Mahallesi, İzmir Caddesi üzerinde, sebze ve meyve ticaretinin kaliteli ve gıda güvenilirliğine uygun olarak 
yapılabilmesi amacıyla AB standartlarında yeni hal binası yapımına yönelik projenin mimari ve uygulama projeleri 
tamamlanmıştır. İhale aşamasında bulunan projenin yapımına 2014 yılında başlanacaktır.  
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D222. İtfaiye Hizmet Binası  
İsmetpaşa Mahallesi, İzmir Caddesi üzerinde bulunan taşınmazımız üzerinde, teknolojik donanımı ve İtfaiye çalışanlarının 
eğitim ve uygula alanları bir bütün olarak tasarlanan projenin mimari ve uygulama projeleri tamamlanmıştır. İhale 
aşamasında bulunan projenin yapımına 2014 yılında başlanacaktır.  
 

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ  
2011 2012 2013 2013 

Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 1.417.751,65 1.942.521,00 2.640.000,00 2.030.001,97 76,89 

02- SGK Dev. P. G. 253.252,01 314.364,78 412.500,00 329.910,75 79,98 

03- Mal ve Hizmet A. G. 123.819,93 211.734,22 266.900,00 194.909,26 73,03 

04- Faiz G.   0 70.000,00 26651,14 38,07 

06- Sermaye G. 0 0 575.000,00 682750,35 118,74 

TOPLAM 1.794.823,59 2.468.620,00 3.964.400,00 3.264.223,47 82,34 

 

D221. İtfaiye ve Acil Durumlara Müdahale 
 

Yıl içinde toplam 222 yangına müdahale edilmiş ve 162 yangın başlangıçta, 47 yangında kısmen yanarak kurtarılmış, 13 

yangın ise tamamen yanmış ve kurtarılamamıştır. 

 

Acil Durumlara Müdahale ve Kurtarma Ekiplerimiz 34 olaya (trafik kazası, su baskını, asansör ve kapalı kapı) müdahale 

etmiş 17 vatandaş kurtarmış, can kaybı yaşanmamıştır. Yine aynı şekilde 8 hayvan kurtarılmıştır.  

 

Yıl içinde 30 adet kalorifer, 16 normal baca olmak üzere toplam 46 baca temizliği gerçekleştirilmiştir.  

 

Yangın Cinsi 2010 2011 2012 2013 

Ev Yangını 49 62 65 73 

Kamu Binası - 2 3 2 

İş Yeri 4 8 8 8 

Araç 7 9 15 20 

Odunluk Kömür 3 5 1 1 

Ot-saman-çöp 1 7 85 100 

Orman- fidanlık - 2 2 2 

Diğer 4 3 13 16 

Toplam: 68 98 192 222 

 

Yangın Nedenleri 2010 2011 2012 2013 Yanma Derecesi 2010 2011 2012 2013 

Elektrik 20 17 23 23 Başlangıçta 
söndürülen 

40 60 113 162 

LPG-Doğalgaz-
Akaryakıt 

3 2 3 5 Kısmen yanarak 
kurtarılan 

16 38 68 47 

Ocak-soba-
kalorifer-baca 

28 41 42 34 Tamamen yanan 12 0 11 13 

Diğer 16 38 124 164 Toplam 68 98 192 222 

 

Yıl içinde itfaiye araç parkı ve kullanılan ekipmanlar ihtiyaç doğrultusunda yenilenmiştir. Bu kapsamda 32 m’lik itfaiye 

aracı, yangın müdahale öncü aracı ve motosiklet alımı gerçekleştirilmiştir.  
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Faaliyet/Proje Adı: D227. İtfaiye araç, gereç, ekipman kapasitesinin geliştirilmesi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 47.003,56 

04 Faiz Giderleri 26.651,14 

06 Sermaye Giderleri 682.750,35 

TOPLAM: 756.405,05 

 

D.2.2.4. İşyeri Yangın Güvenliği Denetimleri 
 

Merkez ilçe ve merkez köylerde bulunan işyerlerinin yangın açısından kontrol edilerek gerekli önlem ve tedbirler 

aldırılmıştır. 2013 yılında toplam 816 adet işyerine Yangın Güvenliği Raporu verilmiştir.  

 

Denetlenen İş yeri  2010 2011 2012 2013 

537 455 471 816 

 

2013 yılında gelen talepler doğrultusunda 13 Emniyet Müdürlüğü, Devlet Hastanesi, Ali Ağaoğlu Anaokulu, Çanakkale 

Kepez Liman İşletmesi, Sosyal Yaşam Evleri gibi kamu kurumlarına Yangın Güvenliği konusunda teorik eğitim verilmiş ve 

hemen ardından teorik bilgilerin pekiştirilmesi amacı ile uygulamalı aktivite ve tatbikatlar yapılmıştır. 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ  2011 2012 2013 2013 Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 505.342,17 641.996,06 884.000,00 708.135,22 80,11 

02- SGK Dev. P. G. 95.148,91 129.046,24 177.500,00 129.656,89 73,05 
03- Mal ve Hizmet A. G. 883.149,89 1.511.006,04 1.632.000,00 1.708.720,64 104,7 

04- Faiz G. 0  0  0 6.329,87 0 

06- Sermaye G. 366.849,27 580.608,58 1.990.000,00 1.814.882,27 91,2 

TOPLAM 1.850.490,24 2.862.656,92 4.683.500,00 4.367.724,89 93,26 

 

D.152 – Mevcut Park ve Ağaçlandırma Sahaları ve Park Üretimleri 

Kent genelinde 986.000 m² yeşil alanda yaşatma temizlik, yeşillendirme, zemin düzenleme, çiçeklendirme, ağaçlandırma 

vb. çalışmalar sürdürülmüştür. 

Esenler Mahallesinde; Köy Enstitüleri, Masal Parkı, Adnan Menderes Parkı, Esenpark ve İmece Sitesi Parkı başta olmak 

üzere 21.449 m² yeni yeşil alan üretimi gerçekleştirilmiştir.  

Barbaros Mahallesinde; Tıhmaz Parkı, Sedef Sokak Parkı, Hasret Sitesi Piknik Alanı, Troya Caddesi Piknik Alanı gibi alanlar 

başta olmak üzere toplamda 12.779 m² yeni yeşil alan üretimi gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca Esenler Mahallesinde, Çocuk, genç, yaşlı ve engelli herkesin rahatlıkla erişebileceği, yetenekleri ve istekleri 

doğrultusunda koşu-yürüyüş parkuru, buz pisti, tenis kortu, basketbol sahası, kaykay pisti, tırmanma duvarı ve yeme 

içme alanları, endemik tür ağaçlandırma alanları ile projelendirilen “Sağlıklı Yaşam Parkı” yapıma başlanmıştır. 

Faaliyet/Proje Adı: D.152 – Mevcut Park ve Ağaçlandırma Sahaları ve Park Üretimleri 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.470.224,41 
06 Sermaye Giderleri 823.963,77 

TOPLAM: 2.294.188,18 
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D.1510 – Çocuk Parkları ve Spor Alanları 

Kent genelinde mevcut çocuk oyun alanlarından 21 parkta oyuncaklar yenilenmiş, zemin iyileştirme çalışmaları 

yapılmıştır. Çocuklarımızın zihinsel ve bedensel gelişimine katkı sağlamak nitelikli zaman geçirmelerini sağlamak amacıyla 

daha fonksiyonel parklar tasarlanmıştır. Masal Park ve Esenpark tamamlanarak hizmete açılmıştır. 

Orhan Uğur Caddesi üzerinde 900 m’lik yürüyüş ve koşu yolu ayrıca 3.600m² rekreasyon alanı yaratılmıştır. Kent 

genelinde 7 parkta basit spor alanları yaratılmıştır. 

Faaliyet/Proje Adı: D.1510 – Çocuk Parkları ve Spor Alanları 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 33.863,64 

06 Sermaye Giderleri 772.074,00 

TOPLAM: 805.937,64 

 

SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ  
2011 2012 2013 2013 

Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 1.724.157,63 2.060.790,22 2.663.000,00 2.987.443,89 112,18 

02- SGK Dev. P. G. 340.594,03 416.605,52 526.500,00 563.125,52 106,96 

03- Mal ve Hizmet A. G. 2.408.642,90 3.560.308,67 3.977.500,00 5.126.519,00 128,89 

04- Faiz G. 30.794,18 36.162,26 1.062.500,00 964.589,81 90,78 

06- Sermaye G. 5.273.723,10 13.443.949,76 21.220.000,00 28.508.011,73 134,35 

TOPLAM 9.777.911,84 19.517.816,43 29.449.500,00 38.149.689,95 129,54 

 

D141. Atık Su Arıtma Tesisi ve D142. Atık Su Toplayıcı Hatlar ve Terfi İstasyonları 

Işıklar Köyü, Kırkuyusu mevkiinde 859 no’lu parselde 39.700 m² lik proje alanına sahiptir. 21750 m3/gün kapasiteli, aktif 

çamur sistemi ile çalışmakta olup ileri biyolojik arıtma tesisidir. Projesi İl Bank tarafından hazırlanmıştır. Yapım ihalesi 08 

Mayıs 2012 tarihinde yapılmış, 26 Temmuz 2012’de yer teslimi yapılarak iş başlatılmıştır. 2012 yılı sonunda % 38,26 ‘lık 

ilerleme seviyesinde olan Atık su Arıtma Tesisi 2013 yılı sonunda ilerleme seviyesi olarak %95’e ulaşmıştır.  

2014 Şubat ayında %12,45’lik ilave iş artışı oluru ve 61 gün süre uzatımı verilmiş tesis 19 Mart 2014’de açılışı yapılmıştır.  

Atık Su Toplayıcı Hatlar ve Terfi İstasyonları: AAT projesi ile eş zamanlı yürütülen toplayıcı hatlar ve terfi istasyonları 

projesi kapsamında yılsonu itibari ile 16.414 m terfi ve toplayıcı hat yapımı tamamlanmıştır. Proje kapsamında yürütülen 

75. Yıl Terfi Merkezi yapımı başlatılmış, %80 tamamlanmıştır.  

Faaliyet/Proje Adı: D141. Atık Su Arıtma Tesisi ve D142. Atık Su Toplayıcı Hatlar ve Terfi İstasyonları 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

04 Faiz Giderleri 925.246,56 

06 Sermaye Giderleri 16.489.073,37 

TOPLAM: 17.414.319,93 

 

D143. İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Daha sağlıklı ve kaliteli su üretimi adına mevcut tesisin revizyonu ve ilave tesislerin yapımına yönelik DSİ Genel 

Müdürlüğü ile ortak çalışmalar başlatılmıştır. Bu kapsamda, tesisin yapılması ve işletilmesine yönelik bir protokol 

imzalanmış ve halen projelendirme çalışmaları sürdürülmektedir.  
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Faaliyet/Proje Adı: D143. İçme Suyu Arıtma Tesisi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 366.536,10 

06 Sermaye Giderleri 16.284,00 

TOPLAM: 382.820,10 

 

D144. Dardanos, Güzelyalı Altyapı Tesis Üretimleri ve Atık Su Arıtma Tesisi 

Kentimiz Mücavir alanında bulunan Güzelyalı ve Dardanos Mevkilerinde İller Bankası tarafından ihale edilen kanalizasyon 

ve yağmursuyu teknik altyapı projeleri idaremize teslim edilmiştir. Ayrıca yine bu bölge için Atık su Arıtma Tesisi projesi 

İller Bankası tarafından hazırlatılmaktadır. 

D145. Kentsel Altyapı Tesis Üretimleri 

Kentimiz Çarşı Bölgesi, Barbaros Mahallesi, Esenler Mahallesi, İsmetpaşa Mahallesi, Cevatpaşa Mahallesi ve mücavir 
alanımız Güzelyalı- Dardanos’ta genel şebeke hattı yenilemeleri ve yeni hatlar yapılmıştır. Bunun yanında arıza dolayısı 
ile lokal yenilemeler sokak bazında gerçekleşmiştir.  
 
Kent genelinde 35.781,82 m kanalizasyon, 29.392,50 m yağmur suyu, 5.311 m içme suyu hattı üretimi gerçekleşmiştir.  
 
Esenler 1. ve 2. Bölge Ana Yağmur Suyu Kuşaklama Projesi kapsamında; Çetin Emeç C., Özlem Kayalı S. , Ahmet Piriştina 
C. ,  Cumhuriyet C., Başkan Fip. C. , Nazım Hikmet C. , Karacaören 9. S., Adnan Menderes C. ,Mustafa Yücel Özbilgin C., 
İzmir C gibi hatlarda 8.770 m yağmursuyu hattı döşenmiştir.  
Esenler Mahallesi kentsel gelişim alanı için kanalizasyon teknik altyapı projesi hazırlatılmıştır. 
 
2. Etap Çarşı Bölgesi Teknik Altyapı Projesi kapsamında; Arap İbrahimpaşa C. , Köprü Başı C., Nalbantlar S., Han S., Çay 
Kenarı S., Helvacıoğlu S., Sakızlı Çeşme S, Aynalı Çeşme S gibi hatlarda 812 m yağmursuyu,1045,4 m kanal, 870 m içme 
suyu hattı döşenmiştir.  
 
Zafer Meydanı ve Çevresi Teknik Altyapı Projesi kapsamında, 1.498 m kanalizasyon, 2.046 m yağmursuyu hattı 
döşenmiştir.  
 
Atatürk Caddesi Teknik Altyapı Projesi kapsamında, 2.252 m kanalizasyon, 5.662 m yağmursuyu hattı döşenmiştir.  
 
Müze ve Çevresi Teknik Altyapı Projesi kapsamında, 5.793 m kanalizasyon, 4.424 m yağmursuyu, 465 m içme suyu hattı 
döşenmiştir. 
 
Küçük Sanayi Sitesi ve Çevresi Teknik Altyapı Projesi kapsamında, 5.405 m kanalizasyon, 2.377 m yağmursuyu hattı 
döşenmiştir. 
 
Eski Sanayi Sitesi ve Çevresi Teknik Altyapı Projesi kapsamında, 2.035 m kanalizasyon, 1.212 m yağmursuyu, 705 m 
içme suyu hattı döşenmiştir. 
 
Havan Tabya Bölgesi Teknik Altyapı Projesi kapsamında, 1.399 m kanalizasyon, 65 m içme suyu hattı döşenmiştir. 
 
Güzelyalı Yağmursuyu Ana Drenaj Projesi kapsamında 244,5 m, Dardanos Yağmursuyu Ana Drenaj Projesi kapsamında 
1.179 m yağmursuyu hattı döşenmiştir. 
 
İçme Suyu Arıtma Tesisi ile Karacaören Mevcut Su Depoları arası 1.648 m terfi hattı, Işıklar Mevkii ve Atık su Arıtma Tesisi 
arası 1.308 m su hattı döşenmiştir.  
 
Su-Kanal Şebeke Şefliğinde 853 adet içme suyu boru patlağının tamir edilmesi, 76 adet Kanalizasyon hattı onarımı ve 
şebeke bakım ve işletme işleri yapılmıştır. 
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Faaliyet/Proje Adı: D145. Kentsel Altyapı Tesis Üretimleri 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.518.916,23 

06 Sermaye Giderleri 9.818.188,49 

TOPLAM: 11.337.104,72 

 

D146. Su Hizmeti 

İnsani Tüketim Amaçlı Sular hakkında yasal düzenlemeler, içme ve kullanma suyuna erişim ve kullanma kalitesini 

arttırmak, üretilen ve kullanılan suyun etkin ve verimli tahakkuklandırılması ve tahsilatı için kontrol sistemi 

oluşturulmuştur. Yıl içinde toplam 5.949.989 m³ su tahakkuku oluşturulmuştur. Kurulan ölçü ayar istasyonu sayesinde 

sayaçlardan kaynaklanan sorunlar tespit edilerek tüketici haklarının korunması sağlanmıştır.  

  Abone Sayısı Tahakkuk (TL)(A) Tahsilat (TL)(B) Gerçekleşme (%) 

2
0

1
0

 

Mekanik 30.801 9.741.938,61 7.587.475,52 
83 

Kontörlü 16.234 2.603.286,34 2.603.286,34 

2
0

1
1

 

Mekanik 34.752 11.311.678,00 9.677.060,00 
89 

Kontörlü 15.709 3.012.286,95 3.012.286,95 

2
0

1
2

 Mekanik 34.427 14.060.093,48 11.672.902,30 
83 

Kontörlü 19.641 4.391.895,08 4.391.895,08 

2
0

1
3

 Mekanik 33.845 13.258.776,65 10.043.675,26 
80 

Kontörlü 21.035 5.735.396,92 5.735.396,92 

 

Faaliyet/Proje Adı: D146. Su Hizmeti 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 394.841,92 

06 Sermaye Giderleri 610.468,28 

TOPLAM: 1.005.310,20 

 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ  
2011 2012 2013 2013 

Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 589.106,87 765.961,72 893.500,00 787.733,34 88,16 

02- SGK Dev. P. G. 118.130,11 169.666,78 211.000,00 160.315,29 75,98 

03- Mal ve Hizmet A. G. 7.074.945,21 6.604.663,93 6.692.500,00 6.913.614,51 103,3 

04- Faiz G. 439.656,98 396.827,38 340.000,00 335.871,61 98,79 

05- Cari Transferler G. 167.972,92 205.816,87 210.000,00 234.095,93 111,47 

06- Sermaye G. 175.466,00 571.836,40 90.000,00 41.890,00 46,54 

07- Sermaye Transfer G. 291.655,40 0 0 0 0 

TOPLAM 8.856.933,49 8.714.773,08 8.437.000,00 8.473.520,68 100,43 
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D131. Katı Atık Yönetimi 

2012-2014 yılları arasında kent temizliği adına 09.01.2012 tarihinde “Çevre Temizliği Çöp Toplama ve Taşıma Hizmet 

Alımı İşi” ihalesi yapılmıştır. Bu hizmet alımı kapsamında Belediyemiz sınırları içerisindeki tüm mahalle ve sokaklar ile 

Güzelyalı, Dardanos mevkiinde bulunan mücavir alanlarda ve Dörtyol, Karacaören, Yapıldak-Saltık Mevkii ve bu 

güzergâhtaki tüm mesken ve işyerlerinin çöplerinin toplanması ve taşınması, sokakların süpürülmesi, yıkanması, yol 

kenarlarında ot temizliği, pazaryerlerinin temizliği, konteynerlerin yıkanarak dezenfekte edilmesi işi sürdürülmüştür.  

Üyesi bulunduğumuz ÇAKAB tarafından işletilen düzenli depolama sahasına 45.633 ton evsel atık girişi yapılmıştır.  

 Birimi 2011 2012 2013 

Toplanan Evsel Atık Miktarı  Ton 41.016,88 42.475,40 45.633 

Yıkanan Sokak Sayısı  Adet 2.667 2.478 2.908 

Süpürülen Sokak Sayısı  Adet 3.338 3.059 3.364 

Yıkanan Konteynır Sayısı  Adet 16.377 14.636 17.000 

Pazar Yerleri Temizlik Sayısı  Adet 153 186 209 

 

Faaliyet/Proje Adı: D131. Katı Atık Yönetimi 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.761.294,19 

05 Cari Transfer Giderleri 234.095,93 

06 Sermaye Giderleri 41.890,00 

TOPLAM: 7.037.280,12 

 

D132. Geri Kazanım Sistemi 

Üyesi bulunduğumuz Çanakkale Katı Atık Yönetim Birliği tarafından Birlik havzasında Ambalaj Atıklarının Ayrı 

Toplanması çalışmaları 2010 yılından bu yana devam etmektedir. Havzada toplanan ambalaj atıkları kentimizdeki 

Ambalaj Atıkları Toplama Ayırma Tesisinde ayrıştırıldıktan sonra Geri Dönüşüm Lisansı olan tesislerde ekonomiye 

geri kazandırılmaktadır. 2010 yılından bu yana ambalaj atıkları toplanması için kullanılan kafesler yaptırılan yeni 

kafesler ile değiştirilerek ÇAKAB birlik havzasında dağıtılmaya başlanmıştır.  

2013 yılında çöpten ayrı toplanan kentimizdeki ambalaj atığı (kâğıt, karton, plastik, metal, cam) miktarı ortalama 

3.656,73 ton olup, bu miktar birlik havzasındaki ambalaj atığının %87'sini oluşturmaktadır. 

Yıl içinde Onsekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı stajı kapsamında yürütmekte olduğumuz çevre sağlığı 

hizmetleri yerinde incelenmiş, ayrıca konuya ilişkin bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir. Yine Üniversitenin Teknik 

Bilimler Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi 1-B (İ.Ö) sınıfı öğrencileri tarafından Kemel Köyü, Doğantepe 

Mevkii’nde bulunan Düzenli Depolama Alanı ziyaret edilmiş, Birlik havzasından toplanan çöplerin bertaraf 

işlemlerini yerinde görmeleri sağlanmıştır. Ayrıca Düzenli Depolama Alanı içer isinde bulunan Tıbbi Atık 

Sterilizasyon Tesisi ve Arıtma Tesisi de ziyaret edilerek öğrenciler bilgilendirilmiştir.  

5 Haziran Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında Çanakkale Katı Atık Yönetim Birliği, Çanakkale Belediyesi ve 

İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından çeşitli etkinlikler düzenlenmiş ve özellikle çocukların katılımının 

çoğunlukta olduğu kutlamalar kapsamında çevrenin önemine ilişkin mesajlar verilmiştir.  

Çanakkale Katı Atık Yönetim Birliği tarafından Ambalaj Atıklarının Ayrı Toplanması Pr ojesi kapsamında 

süpermarketlerin önlerinde bulunan ambalaj atığı toplama kafeslerine yönelik bir çalışma başlatılmış ve 

marketler için ayrı bir ekip ve araç oluşturularak marketlerin ambalaj atığı toplama kafeslerini kullanmaları 

önlenmiştir. Ayrıca marketlerde ambalaj atığı toplama günleri ise Esenler, Kemalpaşa, Cevatpaşa ve 

İsmetpaşa’daki marketler için Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günü olurken, Barbaros Mahallesindeki marketlerde 

ise Salı, Perşembe ve Cumartesi günleri olarak belirlenmiştir.  



70 

 

D133. Evsel nitelikli atıkların dışında diğer atıkların yönetimi:  

 Birim 2011 2012 2013 
Tıbbi Atık Üretici Sayısı  Adet 173 97 97 

Tıbbi Atık Miktarı  Kg 201.505 240.450,30 
 

311.560 
Toplanan Ambalaj Atığı Miktarı  Ton 4.497 4.999,62 3.656,73 

Toplanan Atık Yağ Miktarı  Kg 28.545 32.255 30.762 

 

Tıbbı Atıklar: 22.07.2005 Tarih ve 25883 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe giren Tıbbi Atıkların Kontrolü 

Yönetmeliği kapsamında tıbbi atıkların evsel atıklardan ayrı olarak toplanması işi Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan 

tıbbi atık üreticilerinden 2012 yılı sonuna kadar sürdürülmüştür. Üyesi bulunduğumuz ÇAKAB Katı Atık Yönetim Birliğince 

yürütülen Çanakkale Bölgesel Katı Atık Yönetimi bileşenlerinden biri olan tıbbi atıkların, toplanması, taşınması ve 

bertarafı işi 01.03.2011 Tarih ve 2011/69 sayılı Belediye Meclis Kararı ile ÇAKAB Katı Atık Yönetim Birliğine devredilmiş 

olup, Birlik tarafından da Yap - İşlet modeli ile Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi kurulumu gerçekleştirilmiştir. 2013 yılı içinde 

Belediyemiz sınırları içerisinden 311.560 kg tıbbi atık toplanmıştır. 

Bitkisel Yağlar: “Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği” gereği İlimiz genelinde 2007 yılından bu yana süren 

çalışmalar dâhilinde, 2013 yılında toplam 30.762 kg bitkisel atık yağ toplanmıştır. 2011 Mayıs ayından bu yana bitkisel 

atık yağların evlerden ayrı olarak toplanması adına tüm mahalle muhtarlıklarına ve 3 adet toplum merkezine yağ toplama 

varilleri bırakılmış olup, 2013 yılında da bu uygulamaya devam edilmiştir. Bunun dışında 2013 yılı itibariyle evlerden 

bitkisel atık yağların toplanması adına bir kampanya başlatılmış ve atık yağlarını toplama merkezlerimize getiren 

vatandaşlara çeşitli hediyeler verilmeye başlanmıştır. Ayrıca okullarda da bitkisel atık yağların ayrı toplanması konusunda 

bir kampanya başlatılmış, pilot seçilen okullarda bu konuda eğitimler verilmiş ve kampanya sonunda ilk 3'e giren okulların 

ödüllendirilmesi sağlanacaktır.    

Atık Piller: Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği (TAP) ile pillerin toplanması, taşınması ve bertarafı için 

protokol imzalanarak 28 Nisan 2006 tarihinde bir kampanya başlatılmıştır. Kentimizde bu tarihten bu yana yönetmelik 

çerçevesinde atık pillerin ayrı toplanması konusunda faaliyet gösterilmektedir. Atık pillerin ayrı toplanması için 

yürüttüğümüz kampanya kapsamında eğitim çalışmaları konusunda ilk ve ortaöğretim okullarında birimimizce eğitimler 

verilmekte ve talep eden işletme ve kurumlara pil kutusu dağıtımı yapılmaktadır. Günümüz itibariyle Belediyemiz sınırları 

içinde 123 adet toplama noktası mevcut olup, bu toplama noktalarında toplam 180 adet pil kutusu ve bidonu 

bulunmaktadır. 2013 yılında toplamda 1.067 kg atık pil toplanmıştır.  

Atık piller pil toplama kutularının bulunduğu noktalardan toplanarak iş yerinde biriktirilmekte ve oradan da TAP 

yetkililerine teslim edilmektedir. Atık pillerin ayrı toplanması için yürüttüğümüz kampanya kapsamında eğitim çalışmaları 

konusunda ilk ve ortaöğretim okullarında birimimizce eğitimler verilmekte, bilinçlendirme için afişler dağıtılmaktadır. 

Atık pillerin ayrı toplanmasıyla ilgili olarak TAP’la birlikte yürütülen çalışmalar kapsamında 2012 yılı Kasım ayında başlayıp 

2013 Nisan ayında sonuçlanan “Okullar Arası Ödüllü Atık Pil Toplama Kampanyası” düzenlenmiştir. Kampanyaya ilk ve 

ortaöğretim okulları katılım göstermiş olup, düzenlenen kampanyada 412,5 kg atık pil toplanmıştır. 1 Ekim 2013 tarihinde 

“Okullar Arası Ödüllü Atık Pil Toplama Kampanyası” TAP Derneği ile ortak olarak tekrar başlatılmış olup, kampanya 

15.04.2014 tarihinde sona erecektir. Kampanya sonucunda en çok pil toplayan okul TAP tarafından ödüllendirilecektir. 

B158. Uçkun Mücadele Programı 

Birimimiz ilaçlama personeli tarafından 15 Şubat'ta Kışlak Mücadele başlatılmış olup, bir kereye mahsus bir sezon 

öncesinden kendine yaşam ortamı bulan sivrisineklere karşı yeraltındaki hatlarda ilaçlama yapılmıştır. Ayrıca Mart 

ayından itibaren de larva mücadelesine başlanmış olup, bu mücadele Eylül ayı sonuna kadar sezon boyunca rutin olarak 

sürdürülmüştür. Haziran 2013 tarihinden itibaren toplam iki ekip olmak üzere araçla uçkun mücadelesine başlanmış, bu 

çalışma da yaz sezonu sonuna kadar sürdürülmüştür.  
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Faaliyet/Proje Adı: B158. Uçkun Mücadele Programı 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 65.756,40 

TOPLAM: 65.756,40 

 

KATI ATIK YÖNETİM SİSTEM ÜCRETİ TARİFESİ ÇALIŞMALARI: 

2872 Sayılı Çevre Kanunu ve Katı Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında Belediye Meclis kararı ile Katı Atık Yönetim 

Sistem Ücreti Tarifesi oluşturulmuştur ve 2011 yılından beri tüm mesken, işyerleri ve tarifede yer alan resmi kurumlara 

ücretlendirme yapılmıştır.  

Meskenlerdeki mekanik sayaçlara otomatik olarak su faturası ile tahakkuklar oluşturulmuş,  akıllı sayaç abonelerine 

ilişkin ise tahakkuk işlemleri yıl boyunca devam ettirilmiştir. Ayrıca Dardanos ve Güzelyalı mücavir alanında daimi ikamet 

eden meskenlerin bilgileri, anket çalışması ve muhtarlıktan alınan bilgiler doğrultusunda düzenlenmiştir. 

2013 yılında KDV dâhil toplam 3.345.678,98 TL KAYSÜ tahakkuku çıkartılmış olup, 2013 yılı sonu itibariyle bu miktarın 

2.470.489,52TL'si tahsil edilmiştir.  

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ 
2011 2012 2013 2013 

Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 676.267,69 858.376,04 1.191.500,00 1.057.057,54 88,72 

02- SGK Dev. P. G. 134.344,50 174.477,54 221.000,00 200.078,10 90,53 

03- Mal ve Hizmet A. G. 301.647,99 275.863,56 768.000,00 733.573,33 95,52 

04- Faiz G. 9.306,76 25.208,49 84.500,00 51.414,03 60,85 

06- Sermaye G. 501.229,72 692.933,19 1.970.000,00 1.367.932,48 69,44 

TOPLAM 1.622.796,66 2.026.858,82 4.235.000,00 3.410.055,48 80,52 

 

Faaliyet Proje Adı: D113.  Ulaşım Ana Planı:  

Proje iptal edilmiştir. 
 

D122.Köy Minibüsleri Garajı (Toplu Ulaşım Merkez Terminali) 

Çanakkale Merkeze bağlı köylerin minibüsleri için kent içi trafiği rahatlatmak ve minibüsler ile ulaşımı sağlayan 
vatandaşların güvenli ortamda hizmet almalarını sağlamak amacıyla, Eski Kamyon Garajı olarak bilinen İsmetpaşa 
Mahallesi Metin Oktay Caddesi üzerinde bulunan mülkiyeti belediyemize ait yaklaşık 10.000 m² lik alanda projelendirilen 
terminal projesi, halen yedi emin deposu olarak işlevi bulunan Eski Kamyon Garajının boşaltılamaması nedeni ile 2014 
yılına ertelenmiştir. Proje ortakları ve hedef kitlesi ile projelendirme çalışmaları devam etmektedir. 
 

D1214. Toplu Taşıma 

 

2006 yılında kent içi toplu taşıma hizmet kalitesini arttırmak, araç yoğunluğunu azaltmak vb. amaçlarla kurgulanan her 

geçen gün kullanıcı sayısı artan Toplu Taşıma Sisteminden yıl içinde toplam 13.794.417 kişi taşınmıştır.  

 

Özellikle bedensel engelli bireylerin kullanımına uygun olarak tasarlanmış 2 otobüs alımı gerçekleştirilmiştir.  Engelli 

vatandaşlarımızın erişilebilirliği kapsamında 7 adet mevcut otobüse engelli manuel lift sistemi takılarak, engellilerin 

kullanımına uygun hale getirilmiştir. 
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 2010 2011 2012 2013 

Taşınan Yolcu Sayısı 11.776.204 13.409.067 13.758.537 13.794.417 

İNDİRİMLİ BİNİŞ KARTLARI 

65 yaş üzeri 226 200 120 62 

Engelli Kartları (ücretsiz) 367 458 422 162 

Engelli Kartı (indirimli) 126 167 216 0 

Basın Kartı 60 84 33 42 

 

 

Toplu Taşıma Şoför Eğitimi: Yapılan araştırmalar sonucu sistem memnuniyetsizliğinin en büyük gerekçesi otobüs 
şoförlerinin davranışlarından kaynaklandığı tespit edilmiş buradan hareketle 2011 yılından itibaren Onsekiz Mart 
Üniversitesi işbirliğinde iletişim, halkla ilişkiler, meslek etiği, çevre bilgisi, stres yönetimi, çatışma yönetimi, öfke kontrolü 
ve kurallar konularını kapsayan eğitim programı düzenlenerek toplu taşıma şoförleri, ticari taksi ve servis aracı sürücüleri 
ve servis ablaları eğitime alınmıştır.  
Servis Araçları Yönetmeliği kapsamında 121 “S” plakalı servis aracına yıllık güzergâh ve araç uygunluk belgeleri verilmiştir.  

 

E-Mail ortamında gelen 580 şikâyet ve talep e-mailleri en kısa sürede değerlendirilerek çözüme ulaştırılmıştır.  

Belediyemizin Eğitime Destek Programı kapsamında ekonomik düzeyleri düşük ailelere destek sağlamak amacıyla 

öğrencilerin okullara getirilip götürülmesi için servis desteği sağlanmıştır.  

  

Kentimizde yer alan STK’lardan, kamu kurumları alınan talepler doğrultusunda 82 araç tahsisi gerçekleştirilmiştir.  

 

Araç Takip ve Koordinasyon Merkezi:  

Araç Takip ve Koordinasyon Merkezinde Özel Halk Otobüsü ile ilgili GPS Sisteminden takip imkânı ve verilerin 
depolanması ve tasnifi sağlanmıştır. Bu merkezde kabul edilen şikâyetler ile ilgili Ceza Komisyonu toplanarak kararlar 
almış ve Encümen kararı ile kesinleşmiştir. Ticari Taksilere toplamda 1.638,00 TL, Servis Araçlarına toplamda 6.188,00TL, 
Halk otobüslerine toplamda 10.110,00 TL para cezası uygulanmıştır. Ayrıca 3 şoför hakkında Şoför Kartı iptali, 2 şoför 
hakkında 3 ay uzaklaştırma kararları alınarak cezai işlem uygulanmıştır.  

 
Faaliyet/Proje Adı: D1214. Toplu Taşıma 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 32.096,50 

06 Sermaye Giderleri 935.361,00 

TOPLAM: 967.457,50 

 

D128. Kent içi Trafik 

Yatay ve düşey yol işaretlemeleri, sinyalizasyon, yönlendirme ve uyarı levhaları, hissedilebilir yüzeyler gibi çağdaş 
yöntemler kullanılarak trafik akışı düzenli, güvenli ve sağlıklı bir şekilde yönetilmiştir.  

Bu kapsamda; Tüm okulların önlerinde trafik güvenliği açısından gerekli önlemler alınmış, çift kompenatlı boya ile yaya 
geçitleri ve görme engelli geçişleri için yüzeyler yapılmıştır. Alt yapı çalışmaları yapılan tüm yollarda ana hatların 
belirlenmesi ve trafik akışının sağlanabilmesi için soğuk yol çizgisi uygulaması yapılmıştır.  
Toplu Taşınma Sistemi içinde yer alan durakların bakım ve onarımları yapılmıştır.  Duraklarda bulunan akıllı durak 
panoları ve sinyalizasyon kavşakları engelli vatandaşlarımıza yönelik sesli olarak düzenlenmiştir. 
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Faaliyet/Proje Adı: D128. Kent içi Trafik 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 187.227,66 

06 Sermaye Giderleri 318.996,48 

TOPLAM: 506.224,14 

 

D167. Yat Limanı 

Yat Limanı’nda 97 adet tekne hizmetlerden faydalanmıştır.  

Eğitim, Kültür ve Turizm kenti vizyonu ile hareket eden belediyemiz Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı’ndan 
Kıyı Tesisi İşletme İzin Belgesi almıştır. İşletme İzin Belgesinin geçerliliği 2014 Şubat ayında sona ermiş, 3 yıllığına 2017 
yılı Şubat ayına kadar uzatılmıştır. İçişleri Bakanlığının 11.01.2013 tarihli Bakan Oluru ile Çanakkale Belediyesi Yat Limanı 
Geçici Deniz Hudut Kapısı olarak açılmıştır.  
 
Yıl içinde Çanakkale Belediyesi Yat Limanı Geçici Deniz Hudut Kapısında; 115 yat kontrolü, 355 yabancı uyruklu ve 35 
Türk Vatandaşımızın yurda giriş işlemi; 88 yatın kontrolü, 251 yabancı uyruklu ve 56 Türk Vatandaşımızın yurttan çıkış 
işlemleri yapılmıştır. Ayrıca Çanakkale Boğaz Komutanlığı önüne demirleyen NATO Askeri Gemilerinden 3 Alman uyruklu 
şahsın yurda giriş işlemi, 3 Alman uyruklu şahsın ise yurttan çıkış işlemlerinin yapıldığı görülmüştür.  
 

Faaliyet/Proje Adı: D167. Yat Limanı 

Ekonomik Kod 2013 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 102.415,30 

TOPLAM: 102.415,30 

 

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ 2011 2012 2013 2013 Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 100.637,98 121.374,21 134.000,00 199.565,93 148,93 

02- SGK Dev. P. G. 20.163,79 22.963,89 24.000,00 35.503,41 147,93 

03- Mal ve Hizmet A. G. 78.373,89 46.291,93 111.400,00 99.994,04 89,76 
TOPLAM 199.175,66 190.630,03 269.400,00 335.063,38 124,37 

 

B151.  Sokak Hayvanları Tedavi ve Bakım Merkezi 
 

KISIRLAŞTIRMA AŞILAMA İŞARETLENEN 

HAYVAN SAYISI 

MEVCUT 

YAŞAYAN 

 

Dişi Erkek Kuduz Karma 
324 101 525 144 425 20 2013 

289 49 438 124 338 80 2012 
275 51 395 134 385 80 2011 

245 80 352 144 352 100 2010 

 
Yıl içinde 425 ameliyat, 669 aşılama yapılmıştır. Barınağımıza bırakılan ya da kent merkezinden alınan sokak hayvanlarının 
206 tanesi gerekli sağlık taramaları yapılarak hayvan sever kentlilerce sahiplenilmiştir.  
 
Mevcut Bakım, Tedavi Ve Rehabilitasyon Merkezimizin fiziki koşulları iyileştirilmiş, tedavi, beslenme ve konaklamaya 
ilişkin ek üniteler yapılarak kapasitesi arttırılmıştır. 
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Faaliyet/Proje Adı: B151.  Sokak Hayvanları Tedavi ve Bakım Merkezi 

Ekonomik Kod 2012 Kullanılan Ödenek 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 69.121,31 

TOPLAM: 69.121,31 

 

Diğer faaliyetler;  
Özgürlük Parkı, Barışkent Parkı, Halk Bahçesi, Rotary Parkı gibi noktalara sokakta yaşayan kedilerin sağlıklı beslenme ve 
barınmaları için Kedi Evleri yerleştirilmiştir. 
 
Belediyemiz sınırları içindeki tüm sahipli ve sahipsiz hayvanlar ile ev ve süs hayvanlarının kayıt altına alınması için 
çalışmalar devam etmektedir. 
 
Halk Sağlığı, Çevre Sağlığı, Hayvan Sağlığı ve Hayvan Hakları konularını kapsayan; kamu kurum ve kuruluş idarecilerine, 
sivil toplum kuruluşlarına, muhtarlarımıza ve halkımıza yönelik bilgilendirme ve eğitim çalışması ilgili kurumlarla birlikte 
organize edilerek eğitim, bilgilendirme ve seminer çalışmalarına devam edilecektir. 
 
Kurban bayramındaki gerekli düzenlemeler ile hayvanların kontrol, muayene, sevk ve kesim işlemleri ilgili kurum ve 
birimlerle birlikte yapılmıştır. Kurban bayramında hayvan pazar yerinde 3.500 adet küçükbaş hayvan, 35 adet büyükbaş 
hayvan satışa sunulmuştur. 
 
Hayvan pazar yerinde bulunan kesim merkezinde 365 adet küçükbaş hayvan, mezbahada 16 adet büyükbaş hayvan 72 
adet küçükbaş hayvan kesim işlemi yapılmıştır. 
 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ 
2011 2012 2013 2013 

Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 521.632,07 462.146,59 562.000,00 670.699,23 119,34 

02- SGK Dev. P. G. 104.609,46 97.478,24 116.500,00 126.863,26 108,9 

03- Mal ve Hizmet A. G. 657.663,06 847.856,36 1.054.000,00 925.259,76 87,79 

06- Sermaye G. 0  210.524,40 0 0 0 

TOPLAM 1.283.904,59 1.618.005,59 1.732.500,00 1.722.822,25 99,44 

 

Meclis Kalemi: 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 20. maddesi ve Belediye Meclis Çalışma Yönetmeliği kapsamında meclis 

toplantılarının düzenlenmesi, evrakların hazırlanması ve yasal tariflerde belirtilen süre ve kurallara uygun olarak 

sonuçlandırılması kapsamında toplam 11 oturum gerçekleştirilmiş, 192 karar alınmıştır. Kararların 57’si oy çokluğu, 141’i 

oy birliğidir. 

 

MECLİS 
OTURUM 

SAYISI 

KARAR KARAR 

KABUL RED KOMİSYONA TOPLAM 
OY 

ÇOKLUĞU 
OY BİRLİĞİ 

TOPLAM 11 139 18 37 192 57 141 

 
Encümen Kalemi: 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 33. maddesin kapsamında yapılan encümen toplantılarının 
düzenlenmesi evrakların hazırlanması işlem ve işleyişini kapsamında 784 teklif karar altına alınmıştır.  
 

ENCÜMEN 
KARAR CEZA 

SÜRE VER. İNCELEME 
OLUMLU OLUMSUZ VERİLMESİ VERİLMEMESİ 

TOPLAM 512 10 179 24 33 26 
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Genel Gelen- Giden Evrak: Belediyemiz kurum dışı ve kurum içi yazışmalarının sevk ve idaresi yapılmış yıl içinde 
kurumumuza 17.141 resmi evrak girişi, kurumumuzdan da 17.025 resmi evrak çıkışı gerçekleşmiştir.   
  
 
Evlendirme Hizmetleri: 5393 Sayılı Belediye Kanunu, Medeni Kanunu, Hıfzı Sahha Kanunu Tanımlı Görev, Yetki ve 
Sorumlu Çerçevesinde evlenmek üzere birime başvuran çiftlerin uygunluğu ve idari işlemlerini tamamladıktan sonra 
nikâh kıyılması iş ve işlemleri kapsamında yıl içinde;  
 

 2010 2011 2012 2013 

Düzenlenen İzin Belgesi 134 151 192 126 

Başvuru Sayısı 897 934 1093 996 

Gerçekleştirilen Nikâh 742 744 864 824 

Yabancı Evlilik 7 12 31 27 

Nikâh salonunda kıyılan nikâh 537 527 620 598 

Nikâh salonu dışında kıyılan nikâh 190 194 137 226 

 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ  
2011 2012 2013 2013 

Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 1.325.649,03 1.788.830,82 2.468.000,00 2.236.020,46 90,6 

02- SGK Dev. P. G. 254.029,62 338.380,54 406.000,00 387.660,23 95,48 

03- Mal ve Hizmet A. G. 365.715,02 504.824,62 802.000,00 656.646,60 81,88 

04- Faiz G.     0 3.492,34  

06- Sermaye G. 0 38.645,00 110.000,00 126.534,67 115,03 

TOPLAM 1.945.393,67 2.670.680,98 3.786.000,00 3.410.354,30 90,08 

Gezici Ekipler: 

Belediyemiz sınırları ve mücavir alanları içerisinde hiçbir seyyar satıcıya izin verilmediğinden dolayı takiplerinin yapıldığı, 
yaya kaldırım, yol işgalleri, görünüm bozucu şeylerin takibi, halkın merhamet duygularını ve inançlarını istismar eden 
dilencileri toplayarak şehir dışına çıkarılması, ani gelen şikâyetlerin değerlendirilmesi vb. görevlerin takibi yapılmış ve 
yapılmaktadır.  

Denetimler: 

5393 sayılı Belediye Kanunun 51 maddesi doğrultusunda işyerlerinin denetimleri yapılmakta, bu denetimlerde umumun 
yiyip içmesine, yatıp kalkmasına, taranmasına temizlenmesine, eğlenmesine mahsusu yerler ile bu yerlerde satılan ve 
kullanılan ürün ve eşyaların temizliğine, sağlığa uygunluğuna ve sağlamlığına dikkat etmek, ruhsat ve eklerdeki belirtilen 
şartlara uyulup uyulmadığını ilgili kanunlar gereğince ilgili kurum ve kuruluşlar ile periyodik olarak yapılmaktadır. 

2013 yılı içerisinde 2545 adet işyeri denetlenmiş, 405 adet ruhsatsız faaliyette bulunan işyerine tutanak tanzim edilmiştir. 
Eksikliklerini tamamlamayan 24 adet işyeri cezai işlem uygulanmak üzere Encümene sevk edilmiştir. 

Ruhsatlı işletmeler denetim oranı 2011 2012 2013 

Toplam işyeri sayısı 4.924 5391 6141 (5391+750ruhsat) 

Denetlenen işyeri sayısı 2976 2307 2950 

Toplam sayı/denetlenen işyeri sayısı % 60 43 48 (2950/6141) 

Ruhsat İşleri: 
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2013 yılı içerisinde 159 adet ruhsatsız faaliyet gösteren işyeri yürütülen işlemler sonucunda ruhsat alamaması nedeniyle 
tahliye edilmiştir. Ruhsat almayan 29 adet işyeri mühürlenmiş, 23 adet (6 adet mühürlü işyerinin işlemleri devam 
ettiğinden dolayı 2014 yılına devretmiştir) işyerinin ruhsat işlemlerini tamamladığından veya tahliye olması nedeniyle 
mührü açılmıştır. Yıl içerisinde 750 adet ruhsat müracaatında bulunulmuştur. 180 adet işyerinin ruhsat iptali 
gerçekleştirilmiştir. Yine yıl içerisinde 617 adet sıhhi, 56 adet GSM, 77 adet umuma açık ruhsat tanzim edilmiştir. 56 adet 
ruhsat yenileme, 54 adet ruhsat devri, 6 adet mesul müdür belgesi işlemleri gerçekleştirilmiştir. 394 sayılı hafta tatil 
kanununa istinaden 119 adet işyerine Pazar Tatil Ruhsatı düzenlenmiştir. 

RUHSAT-İŞKOLU 
YILLAR 

2011 2012 2013 

 
Sıhhi 

Yenileme 36 47 110 

Yeni Düzenleme 409 335 617 

GSM 2.Sınıf GSM 3 3 5 

3.Sınıf GSM 67 44 51 

Umuma Açık İstirahat ve 
Eğlence Yeri 

İçkili İstirahat ve Eğlence Yeri 32 37 26 

İçkisiz İstirahat ve Eğlence Yeri 44 48 51 

Mesul Müdürlük 12 4 6 

Canlı Müzik 13 3 9 

Hafta Tatil Ruhsatı 49 339 119 

Şikâyetlerin Değerlendirilmesi (Büro): 

Belediyemize ve Müdürlüğümüze gelen yazılı, sözlü ve her türlü şikâyetler yerinde incelenerek, şikâyetin giderilmesi 
hususunda gerekli yazılı ihtarlar verilmekte, ihtar süresi dolanların takipleri yapılmakta, uymayanlar ve şikâyeti 
gidermeyenler hakkında yasal işlemler yapılmakta olup, konu hakkında şikâyet sahiplerine geri bildirimde 
bulunulmaktadır. 
Müdürlüğümüzce 2013 yılında 630 adet şikâyet dilekçesi, 1369 adet diğer müdürlüklerden gelen resmi yazı, 1105 adet 
internet üzerinden mail yoluyla gelen şikâyet maili incelenerek gereği yapılmış, sonuçtan şikâyet sahiplerine ve ilgili 
kurumlara bilgi verilmiştir. Müdürlüğümüze gelen 5260 vatandaşın şikâyetleri değerlendirilerek bilgilendirilmiştir.  

5326 sayılı kabahatler kanunundan yapılan 1300 adet cezai işlemin tahakkuk girişleri yapılmıştır.  

Trafik İşleri: 

Şehir genelinde görüntü kirliliğine yol açan 6 adet hurda araç, kaldırım üzerine park eden 2706 araç sahipleri bulunarak 
kaldırtılmıştır. Çeşitli çalışmalardan dolayı 1576 yol önlem alınarak trafiğe kapatılmıştır. Çeşitli kurum ve birimlerin 
çalışmalarına engel olan 4282 adet araç kaldırılmış, 7 adet araç çekici yardımıyla çektirilmiştir. Otobüs durakları içerisine 
park eden 96 adet araç bulundukları yerden kaldırılmıştır.  

TRAFİK EKİBİ 

Can ve mal güvenliği önlem kontrolleri 899 

Pankart ve afiş toplama 161 

Usulsüz park edildiği için kaldırılan araç sayısı 7084 

Şehir içi hurda araç toplama işlem sayısı 6 

 

İmar İle İlgili Görevler: 

Tedbir almadan çalıştığı tespit edilen 347 adet inşaat çalışması durdurulmuştur. 3194 sayılı imar kanununa istinaden İmar 
Müdürlüğü ekipleri ile 24 adet işlem yapılmıştır. Tretuvar ve yol üzerine inşaat malzemesi çıkaran 146 adet inşaat yetkilisi 
uyarılarak işgallerini kaldırması sağlanmıştır.  

Çevre Ekibi: 

Komisyon kararına istinaden 76 adet Pazar yeri tahsis edilmiştir. 58 adet Pazar yeri iade işlemleri, 11 adet Pazar yeri devir 
işlemi yapılmıştır. Asker aile yardımı, öğrenci bursu ve yemek yardımı tahkikatı yapılmıştır.  7201 sayılı tebligat kanunun 
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481 adet ceza tutanağı tebligatı, 55 adet katılım payı ödeme tebligatı ve 23 adet ölçü ayar memurluğu damgalama ve 
muayene bedeli tebligatı yapılmıştır. 4207 sayılı kanuna istinaden 2013 yılı içerisinde çeşitli kurumlardan oluşturulan 
komisyonla birlikte 1072 adet işyeri denetlenmiştir. 

Şikâyet (Motorize) Ekipler: 

153 zabıta hattı ve 444 17 17 çağrı merkezi hattına gelen ve müdürlüğümüze iletilen 1361 adet şikâyet değerlendirilmiştir. 
166 adet ticari taksi ve halk otobüsü denetimi gerçekleştirilmiştir. Kabahatler kanununa istinaden 702 cezai işlem 
uygulanmıştır. 

 

Ölçü Ayar Memurluğu: 

296 adet işyerinde 420 ölçü ayar kontrolü yapılmış, bunlardan 412 adet damgalanmış 8 âdeti uygun görülmemiştir.   

 

Diğer İdari iş ve işlemler: 

İdari iş ve işlemler 2013 

5326 sayılı kanun kapsamında yapılan işlemler 1300 

7201 sayılı tebligat kanunu kapsamında yapılan işlemler 559 

4207 sayılı kanun kapsamında denetlenen işyeri sayısı 1072 

Zabıta Halkla İlişkiler 5260 

Kaldırılan işyeri ve tretuvar işgalleri 498 
Men edilen dilenci sayısı 80 

3194 sayılı kanun kapsamında denetlenen inşaatlar 24 
153 Alo Zabıta ve 444 17 17 Çağrı Merkezi ihbarları 1361 

775 sayılı gecekondu kanunu 99 

Tahsis edilen Pazar yeri sayısı 76 

İade edilen Pazar yeri sayısı 58 

 

HAL MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ  
2011 2012 2013 2013 

Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 106.865,30 128.029,28 223.200,00 226.155,44 101,32 

02- SGK Dev. P. G. 19.885,11 21.090,52 39.000,00 35.321,11 90,57 

03- Mal ve Hizmet A. G. 32.016,50 33.955,78 95.000,00 49.353,86 51,95 

04- Faiz G. 0  0  0 1.527,90 0 

06- Sermaye G. 0  0  70.000,00 65.962,00 94,23 

TOPLAM 158.766,91 183.075,58 427.200,00 378.320,31 88,56 

 

Sebze ve Meyve ticaretinin kaliteli standartlara ve gıda güvenirliğine uygun olarak yapılmasını sağlamak amacıyla mevcut 

hal tasfiye edilerek, mimari ve uygulama projeleri tamamlanan, AB standartlarında Yeni Yaş Sebze ve Meyve Hali 2014 

yılında yapımına başlanacaktır.  

Yıl içinde,  
Yaş Sebze ve Meyve Hali’ndeki işyerlerinin kiralanması, devir ve diğer işlemleri yapılmıştır. Meyvelerin toptan satışı ile 
ilgili halde oluşan asgari ve azami satış fiyatları günlük olarak Belediyemiz web sitesinden yayınlanarak duyurulmuştur. 
Halde satılan sebze ve meyve ile ilgili istatistikler (fiyat ve miktarları)her ayın sonunda düzenli olarak TÜİK'e gönderilmiştir. 

07.07.2012 tarihinde yürürlüğe giren Hal Yönetmeliğine uygun olarak kentte bulunan manav ve marketler ile cuma ve 
salı pazarı olmak üzere sebze ve meyve satış yerleri denetlenerek kanun ve yönetmelik hakkında bilgi verilmiştir. 
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Sebze Meyve Hali 2011 2012 2013 

Hal kira Geliri Tahsilatı  112.888,33 TL 134.447,55 TL 

Yer Tahsis Ücreti Tahsilatı 105.418,32 TL 11.393,38 TL 3.094,28 TL 

Hal Rüsumu Tahsilatı             179.274,89 TL 106.694,67 TL 128.744,18 TL 

Toplam Gelir 284.693,21 TL 230.976,38 TL 266.286,01 TL 

Toplam Satılan Sebze Meyve Miktarı 5.581.940 Kg 8.282.098 Kg 10.461.125 Kg 

 

Su Ürünleri Halinde ki komisyoncularımıza gelen her cins su ürünlerinin kalite ve standartlara uygun olarak serbest 
rekabet sistemi içerisinde bakanlıkça çıkarılan Su ürünleri Toptan ve Perakende Satış Yerleri Yönetmeliğine uygun olarak 
satışı sağlanmıştır. 

Su Ürünleri halinde komisyoncuların yer tahsis ücreti ve hal rüsumu tahakkukları düzenli olarak yapılmıştır. 

Su Ürünleri Hali 2011 2012 2013 

Yer Tahsis Ücreti Tahsilatı 28.857,29 TL 23.119,32 TL 10.867,29 TL 

Hal Rüsumu Tahsilatı 16.876,01 TL 44.793,38 TL   9.539,04 TL 

Toplam Gelir 45.733,30 TL 67.912,70 TL 20.406,33 TL 

Toplam Satılan Su Ürünü Miktarı 884.008 Kg 1.114.230 Kg 1.363.850 Kg 

 

Denetimler sonucunda yapılan bilgilendirmelere rağmen kanun ve yönetmeliklere aykırı davrananlara 89 adet Cezalı hal 
rüsumu ve 8 adet İdari para cezası olmak üzere toplam 97 adet tutanak düzenlenerek 5957 sayılı kanun ve Hal yönetmeliği 
uyarınca gerekli cezai işlemin uygulanması için belediye encümenine gönderilmiştir. 

 2011 2012 2013 

Yaş sebze meyve denetim gün sayısı 4 120 261 

Yaş sebze meyve denetim işlem sayısı 15 662 5088 

Denetim sonucu uygulanan işlem sayısı 2 - 97 

 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ  
2011 2012 2013 2013 

Gerçekleşme % 
Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G.  0 0  115.000,00 130.441,27 113,43 

02- SGK Dev. P. G.  0 0  20.600,00 20.775,42 100,85 

03- Mal ve Hizmet A. G.  0 0  312.000,00 325.346,51 104,28 

04- Faiz G.  0 0  30.000,00 0 0 

06- Sermaye G.  0 0  1.800.000,00 942.051,21 52,34 

TOPLAM 0 0 2.277.600,00 1.418.614,41 62,29 

 

Belediyemize ait, 593 adet taşınmaz mevcut olup, taşınmazlardan 388 adedi arsa, 16 adedi arazi, 189 adedi binadır. 

Belediye Encümeni’nce belirlenen kira bedelleri doğrultusunda 192 kiralama işlemi yapılmıştır.  

TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ 2010 2011 2012 2013 

Tahakkuk (TL) 3.613.132,27 3.928.665,82 4.014.926,99 4.009.740,00 

Tahsilat (TL) 3.622.905,35 3.254.269,16 3.600.610,18 3.228.045,00 

  1,00 0,83 0,90 0,81 

 

Mülkiyeti belediyemize ait 1 adet (bir) taşınmaz satışı gerçekleştirilmiştir.    
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KAMULAŞTIRMA İŞLEMLERİ :    

Kemalpaşa Mahallesi’nde 205 Ada,  15 parselde kayıtlı 18,69 m² arsa T. Denizcilik İşl. A.Ş. adına kayıtlı iken Çanakkale 

1.Asliye Hukuk Mahkemesinin 28.06.2013 tarih ve 2012/385Esas, 2013/188Karar sayılı kararı ile 28.035,00.-TL. bedel ile 

kamulaştırılmıştır. 20.12.2013 tarihinde Belediyemiz adına tescil edilmiştir. 

YOL FAZLASI SATIŞLARI: İsmetpaşa, Cevatpaşa ve Barbaros Mahallelerinde toplam 42.17 m² yol fazlası satışı 

gerçekleştirilmiştir.  

KAT KARŞILIĞI VERİLEN YERLER: 

Belediye Encümeni kararı ile kat karşılığı verilen taşınmazlar:  

Cevatpaşa Mahallesi, 1287 Ada, 10 Parselde kayıtlı 243 m² hisseli taşınmaz kat karşılığı olarak değerlendirilmiş, bu 

taşınmazdan idaremize 2 daire verilmiştir. 

Cevatpaşa Mahallesi, Bülent Dikmener Caddesi, 1186 Ada, 19 Parselde kayıtlı 688,04 m² taşınmaz kat karşılığı olarak 

değerlendirilmiş, bu taşınmazdan idaremize 5 daire verilmiştir. 

Barbaros Mahallesi, 1086 Ada, 91 Parselde kayıtlı 133,69 m² taşınmaz kat karşılığı olarak değerlendirilmiş, bu 

taşınmazdan idaremize 2 daire verilmiştir. İnşaat halen devam etmektedir. 

İsmetpaşa Mahallesi, 367 Ada, 73 Parselde kayıtlı 1828,74 m² taşınmaz, Demokrasi Atölyesi ve Gençlik Merkezi olarak 2 

ve 3 no’lu bağımsız bölümler teslim edilmiştir. İnşaat tamamlanmıştır. 

İsmetpaşa Mahallesi, 1339 Ada, 1 Parselde 667,95 m² taşınmaz, 1359 Ada, 1 Parselde 1.842,48 m² taşınmaz, 1358 Ada, 

1 Parselde 3.926,44 m² taşınmazlar Kat Karşılığı inşaat yapım işi S.S. Çanakkale Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi adına 

kalmıştır. İnşaat tamamlanmış olup, bu inşaattan Belediyemize 1359 Ada,1 Parselde 1-2-3-4-5-6-7-8-9 ve 11 no’lu 

işyerleri ve 1339 Ada, 3 Parselde 6 no’lu işyerinin 1/2'si verilmiştir. 

Barbaros Mahallesi, 1086 Ada, 92 Parselde kayıtlı 111,91 m² yol fazlası taşınmaz kat karşılığı olarak değerlendirilmiş, bu 

taşınmazdan idaremize 1 daire verilmiştir. İnşaat halen devam etmektedir. 

Cevatpaşa Mahallesi, 715 Ada, 7 Parselde kayıtlı 223,65 m² miktarındaki taşınmaz kat karşılığı olarak değerlendirilmiş, 

bu taşınmazdan idaremize 1 daire verilmiştir. 

Barbaros Mahallesi, 370 Ada, 46 Parselde kayıtlı 66,53 m² yol fazlası arsa kat karşılığı olarak değerlendirilmiş, bu 

taşınmazdan idaremize 1 daire verilecektir.  

 Cevatpaşa Mahallesi, 539 Ada, 303 Parselde kayıtlı 3.452,68 m² miktarındaki taşınmaz belediyemize 3.634,48 m² Çocuk 

Kulübü ve 1.255,00 m² Çocuk Kulübü Açık Alanı olacak şekilde değerlendirilmiştir.  

BAĞIŞLAR: 

Mülkiyeti İbrahim YAVAŞ adına kayıtlı İlimiz Barbaros Mahallesi, 370 Ada, 46 Parselde kayıtlı 66,53 m² taşınmaz 

22.05.2013 tarihinde idaremize bağış yapılmıştır.  

Mülkiyeti Mehmet AKSAÇ adına kayıtlı İlimiz Kemalpaşa Mahallesi, 189 Ada, 156 Parselde kayıtlı 6,35 m² taşınmaz 

04.03.2013 tarihinde idaremize bağış yapılmıştır.  

 Mülkiyeti İsmail KABADAYI adına kayıtlı İlimiz Esenler Mahallesi, 1285 Ada, 26 Parselde kayıtlı 10,05 m² taşınmaz 

14.02.2013 tarihinde idaremize bağış yapılmıştır.  

SATIN ALINAN TAŞINMAZLAR: 

Fevzipaşa Mahallesi, 149 Ada, 37 Parselde kayıtlı 19,30 m²; 149 Ada, 36 Parselde kayıtlı 22,45 m² ve 149 Ada, 35 Parselde 

kayıtlı 24,37 m² taşınmazlar, Tıflı Camiinin Koruma Alanının Oluşturulması ve Zafer Meydanı ile bütünlük sağlanması 

amacı ile toplam 185.000,00 TL bedelle satın alınmıştır.  
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2- Performans Sonuçları Tablosu 
 

D.1. Stratejik Amaç Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de 
gelecek kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde 
bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir 
kentleşmeyi sağlamak. 

D.1.4. Stratejik Hedef Kentin sağlıklı ve güvenli içme ve kullanma suyuna sahip olması; 
atık suyun çevre kirliliği yaratmayacak şekilde uzaklaştırılmasına 
ilişkin teknik altyapı ve üstyapı tesisleri oluşturulacaktır. 

1. Performans Hedefi Kentimizin sağlıklı ve temiz içmesuyuna erişimi, atıksuyun 
toplanması ve uzaklaştırılmasına yönelik teknik altyapı ve üst yapı 
tesisleri üretilecektir.  

Açıklamalar: Su ve Kanalizyon Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Atıksu Arıtma Tesisi İş Miktarı (%)  0 60 98 

2 Kanalizasyon Hattı Üretimi İş Miktarı (m) 13.228 20.442 35.782 

3 Yağmursuyu Hattı Üretimi İş Miktarı (m) 13.873 15.649 29.393 

4 İçmesuyu Hattı Üretimi İş Miktarı (m) 3.600 871 5.311 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2013) (TL) 

2013 Tahmin Bütçe Dışı 2013 Kesin 

1 D141. Atıksu Arıtma Tesisi 14.763.000,00 0,00 17.414.319,93 

2 D145. Altyapı Tesis Üretimleri 5.653.000,00 0,00 11.337.104,72 

3 D146. Su Hizmetleri 888.000,00 0,00 1.005.310,20 

4 D143. İçmesuyu Arıtma Tesisi Kapasite Arttırımı 417.000,00 0,00 382.820,10 

Genel Toplam  21.721.000,00 0,00 30.139.554,95 

 

D.1. Stratejik Amaç Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de 
gelecek kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde 
bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir 
kentleşmeyi sağlamak. 

D.1.6. Stratejik Hedef Kentin sahip olduğu tarihi, sosyal ve kültürel değerlerin korunması 
ve geleceğe taşınmasında mekanların aktif roller üstlenmeleri 
sağlanacaktır. 

2. Performans Hedefi Yatırım Programında yer alan mekansal düzenleme projeleri 
yürütülecektir.  

Açıklamalar: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Jeolojik-Jeoteknik Etüt Çlaışmaları İş Miktarı (%) 0 90 100 

2 Yeni Kordon Sahil Düzenleme Projesi İş Miktarı 
(%) 

0 33 100 

3 Sarıçay Köprüleri Cephe Düzenleme P. İş Miktarı 
(%) 

0 Hazırlık 100 

4 Belediye Hizmet Binası Projesi İş Miktarı (%) 0 Hazırlık Yarışma 

5 Yaş Sebze ve Meyve Hali Projesi İş Miktarı (%) 0 0 Hazırlık 

6 İtfaiye Hizmet Binası Projesi İş Miktarı (%) 0 0 Hazırlık 

7 Ece Ayhan Kültür Sanat Evi Projesi İş Miktarı (%) 0 0 10 
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Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2013) (TL) 

2013 Tahmin Bütçe Dışı 2013 Kesin 

1 D114. Jeolojik- Jeoteknik Etüt Çalışmaları 300.000,00 0,00 272.313,93 

2 D117. Fevzipaşa Mahallesi İyileştirme Planı 150.000,00 0,00 0,00 

3 D164. Yeni Kordon Sahil Düzenleme Projesi 1.000.000,00 0,00 1.279.293,37 

4 D1615. Sarıçay Köprüleri Cephe Düzenleme 
Projesi 

250.000,00 0,00 185.629,73 

5 D169. Cephe İyileştirme Projesi 270.000,00 0,00 55.342,00 

6 E127. Belediye Hizmet Binası 5.200.000,00 0,00 811.913,95 

7 B131. Yaş Sebze ve Meyve Hali 250.000,00 0,00 0,00 

8 D222. İtfaiye Hizmet Binası 1.075.000,00 0,00 0,00 

9 D152. Yeşil Alan Düzenlemeleri 2.345.000,00 0,00 2.294.188,18 

10 D1510. Çocuk ve Spor Alanları 500.000,00 0,00 805.937,64 

11 Ece Ayhan Kültür Sanat Evi 540.000,00 0,00 40.061,00 

12 D1612. Semt Pazarları (Barbaros Pazarı) 750.000,00 0,00 0,00 

Genel Toplam  12.630.000,00 0,00 5.744.679,80 

 

D.1. Stratejik Amaç Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de 
gelecek kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde 
bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir 
kentleşmeyi sağlamak. 

D.1.2. Stratejik Hedef Kent içinde yaya erişimine öncelik veren; kent içi trafik ve otopark 
sorununa çözüm üreten; kent içi trafiğe yük getiren şehirlerarası 
trafiği düzenleyen; deniz ulaşımının daha etkin kullanıldığı; 
motorsuz taşıtlar, raylı sistemler ve toplu taşıma gibi sürdürülebilir 
kentsel gelişme ilkelerini destekleyen çözümler ve alternatiflerin 
değerlendirilmesi için hazırlanacak "Şehir İçi Ulaşım Ana Planı" 
doğrultusunda ulaşım alt ve üst yapı tesisleri kurulacaktır.  

3. Performans Hedefi Çağdaş teknoloji ve uluslar arası standartlara uygun, çevre ve 
insana duyarlı, kaliteli ve güvenli ulaşım alt ve üst yapı tesisleri 
üretilecektir.  

Açıklamalar: Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Ulaşım Ana Planı İş Miktarı (%) Hazırlık İhale 0 

2 Toplu Ulaşım Merkez Terminali İş Miktarı (%) 0 Hazırlık Hazırlık 

3 Üretilen Asfalt Yol Miktarı (ton) 38.566 49.143 76.704 

4 Üretilen Parke Yol Miktarı (m²) 30.989 87.750 118.037 

5 Üretilen Sathi Yol Miktarı (m²) 144.783 49.380 50.000 

6 Toplu Taşıma Kullanıcı Sayısı (kişi) 13.409.067 13.758.537 13.794.417 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2013) (TL) 

2013 Tahmin Bütçe Dışı 2013 Kesin 

1 D113. Ulaşım Ana Planı 600.000,00 0,00 0,00 

2 D122. Toplu Ulaşım Merkez Terminali 250.000,00 0,00 0,00 

3 D128. Kentiçi Trafik Düzenleme 430.000,00 0,00 506.224,14 

4 D129. Ulaşım Üst Yapı Tesisleri 15.825.000,00 0,00 16.925.155,57 

Genel Toplam  17.105.000,00 0,00 17.431.379,71 

 

B.5. Stratejik Amaç 
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Yoksulluğu kurumsallaştırmadan ve doğal yaşam biçimi haline 
getirmeden, kişilerin haklarına saygılı bir şekilde, toplumsal 
dayanışma ve katılım temelinde, kent kaynaklarının yoksulluğu ve 
yoksunluğu önleyici, azaltıcı ve hafifletici şekilde kullanılmasını 
sağlamak. 

B.5.1. Stratejik Hedef İnsanlık onurunu koruyarak, kent genelinde temel gereksinimleri 
karşılayacak sosyal hizmetlerin doğru hedef kitleye ulaşması 
sağlanacaktır. 

4. Performans Hedefi Dezavantajlı grupların kişisel, sosyal ve ekonomik gelişmelerine 
katkı sağlayacak programlar yürütülecektir.  

Açıklamalar: Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Öğrenim Yardımı Alan Öğrenci Sayısı (kişi) 100 109 109 

2 Eğitime Destek Programı Yararlanıcı Sayısı (kişi) 645 740 251 

3 Sosyal Market Kullanıcı Sayısı (kişi) 833 705 646 

4 Sosyal Yardım Programı Yararlanıcı Sayısı (kişi) 1.388 1.372 1.785 

5 Sosyal Yaşam Evleri Yararlanıcı Sayısı (kişi) 3.601 2.384 3.673 

6 Eğitime Destek Projesi Yararlanıcı Sayısı (kişi) 345 674 740 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2013) (TL) 

2013 Tahmin Bütçe Dışı 2013 Kesin 

1 A113. Gençlik Merkezi ve Demokrasi Atölyesi 110.000,00 0,00 185.287,14 

2 B636. Engelli Rehabilitasyon Merkezi 40.000,00 0,00 320.037,45 

3 B513. Sosyal Yardım Programları 420.000,00 0,00 204.637,48 

5 B313. Eğitime Destek Projesi 430.000,00 0,00 314.988,08 

6 B618. Sosyal Yaşam Evleri  243.500,00 0,00 41.291,57 

7 B311. Gönüllü Öğretmenlik ve Etüt Merkezi 500.000,00 0,00 210.000,00 

8 B621. Yaşlı Dayanışma ve Hayata Tutunma 
Programı 
(YAŞLI GÜNDÜZ BAKIM EVİ) 

230.000,00 0,00 106.119,17 

Genel Toplam  1.973.500,00 0,00 1.382.360,89 

 

C.1. Stratejik Amaç Yaşam kalitesinin arttırılmasında kent ve kentlinin evrensel ve 
yerel kültür değerlerini tanıması, sahiplenmesi ve yaşatılmasına 
ilişkin farkındalığı sağlamak. 

C.1.1. Stratejik Hedef Yerel ve evrensel kültür değerlerinin, kentte merkez ve merkez dışı 
yapılanmalar ile belgelendirilmesi, kullanılması ve görünür olması 
sağlanacaktır. 

5. Performans Hedefi Kültür ve sanat etkinliklerine erişim ve katılım arttırılacaktır.   

Açıklamalar: Özel Kalem Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Kent Müzesi Ziyaretçi Sayısı 5.087 8.418 13.108 

2 Sanat ve Kültür temalı Atölye Çalışmalarına 
Katılan kişi sayısı 

675 1.786 248 

3 Düzenlenen tiyatro etkinliği sayısı 33 25 27 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2013) (TL) 
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2013 Tahmin Bütçe Dışı 2013 Kesin 

1 C1116. Kültür, Sanat Etkinlik ve Faaliyetleri 817.000,00 0,00 1.352.271,20 

2 C112. Seramik Müzesi 370.000,00 0,00 656.088,62 

Genel Toplam  1.187.000,00 0,00 2.008.359,82 

 

D.1. Stratejik Amaç Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de 
gelecek kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde 
bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir 
kentleşmeyi sağlamak. 

D.1.3. Stratejik Hedef Çevre ve yaşam kalitesini arttırmada en önemli etkenlerden biri 
olan atık yönetiminde toplumsal duyarlılık arttırılacak, mevcut 
sistemin iyileştirilmesi sağlanarak kapasitesi geliştirilecektir. 

6. Performans Hedefi Kentimiz merkezi ve mücavir alanda verdiğimiz katı atık toplama, 
taşıma ve halk sağlığı hizmetleri kapsamında vatandaşın 
memnuniyeti arttırılacaktır.  

Açıklamalar: Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Performans Göstergeleri 2011 2012 2013 

1 Toplanan Evsel Atık Miktarı (ton) 41.016 42.475 45.633 

2 Toplanan Tıbbi Atık Miktarı (kg) 201.505 240.450 311.560 

3 Toplanan Ambalaj Atık Miktarı (kg) 4.497 4.999 3.657 

4 Toplanan Bitkisel Atık Yağ Miktarı (kg) 28.545 32.255 29.007 

5 Toplanan Pil Miktarı (kg) 7.440 823 1.067 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2013) (TL) 

2013 Tahmin Bütçe Dışı 2013 Kesin 

1 D131. Katı Atık Yönetimi 7.087.000,00 0,00 7.037.280,12 

Genel Toplam  7.087.000,00 0,00 7.037.280,12 

 
 

T3 2013 İDARE PERFORMANS TABLOSU  

İdare Adı ÇANAKKALE BELEDİYESİ 
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Faaliyetin Adı 

2013 Tahmin 2013 Gerçekleşen 

TL 
PAY  
(%) 

TL 
PAY  
(%) 

1 D141 D141. Atıksu Arıtma Tesisi 14.763.000,00 11,96 17.414.319,93 14,87 

1 D145 D145. Altyapı Tesis Üretimleri 5.653.000,00 4,58 11.337.104,72 9,68 

1 D146 D146. Su Hizmetleri 888.000,00 0,72 1.005.310,20 0,86 

1 D143 
D143. İçmesuyu Arıtma Tesisi Kapasite 
Arttırımı 

417.000,00 0,34 382.820,10 0,33 

2 D114 D114. Jeolojik- Jeoteknik Etüt Çalışmaları 300.000,00 0,24 272.313,93 0,23 

2 D117 D117. Fevzipaşa Mahallesi İyileştirme Planı 150.000,00 0,12 0,00 0,00 

2 D164 D164. Yeni Kordon Sahil Düzenleme Projesi 1.000.000,00 0,81 1.279.293,37 1,09 

2 D1615 
D1615. Sarıçay Köprüleri Cephe Düzenleme 
Projesi 

250.000,00 0,20 185.629,73 0,16 

2 D169 D169. Cephe İyileştirme Projesi 270.000,00 0,22 55.342,00 0,05 
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2 E127 E127. Belediye Hizmet Binası 5.200.000,00 4,21 811.913,95 0,69 

2 B131 B131. Yaş Sebze ve Meyve Hali 250.000,00 0,20 0,00 0,00 

2 D222 D222. İtfaiye Hizmet Binası 1.075.000,00 0,87 0,00 0,00 

2 D1612 D1612. Semt Pazarları (Barbaros Pazarı) 750.000,00 1,21 0,00 0,00 

2 D152 D152. Yeşil Alan Düzenlemeleri 2.345.000,00 1,90 2.294.188,18 1,96 

2 D1510 D1510. Çocuk ve Spor Oyun Alanları 500.000,00 0,41 805.937,64 0,69 

2  Ece Ayhan Kültür Sanat Evi 540.000,00 0,44 40.061,00 0,03 

3 D113 D113. Ulaşım Ana Planı 600.000,00 0,49 0,00 0,00 

3 D122 D122. Toplu Ulaşım Merkez Terminali 250.000,00 0,20 0,00 0,00 

3 D128 D128. Kentiçi Trafik Düzenleme 430.000,00 0,35 506.224,14 0,43 

3 D129 D129. Ulaşım Üst Yapı Tesisleri 15.825.000,00 12,82 16.925.155,57 14,45 

4 A113 A113. Gençlik Merkezi ve Demokrasi Atölyesi 110.000,00 0,09 185.287,14 0,16 

4 B636 B636. Engelli Rehabilitasyon Merkezi 40.000,00 0,03 320.037,45 0,27 

4 B513 B513. Sosyal Yardım Programları 420.000,00 0,34 204.637,48 0,17 

4 B311 B311. Gönüllü Öğretmenlik ve Etüt Merkezi 500.000,00 0,41 210.000,00 0,18 

4 B621 
B621. Yaşlı Dayanışma ve Hayata Tutunma 
Programı 

230.000,00 0,19 106.119,17 0,09 

4 B313 B313. Eğitime Destek Projesi 430.000,00 0,35 314.988,08 0,27 

4 B618 B618. Sosyal Yaşam Evleri 243.500,00 0,20 41.291,57 0,04 

5 C1116 C1116. Kültür, Sanat Etkinlik ve Faaliyetleri 817.000,00 0,66 1.352.271,20 1,15 

5 C112 C112. Seramik Müzesi 370.000,00 0,30 656.088,62 0,56 

6 D131 D131. Katı Atık Yönetimi 7.087.000,00 5,74 7.037.280,12 6,01 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 61.703.500,00 49,99 63.743.615,29 54,43 

Diğer Faaliyet Giderleri 15.533.700,00 12,59 8.621.248,51 7,36 

Genel Yönetim Giderleri 46.189.500,00 37,42 44.743.722,25 38,21 

Genel Toplam 123.426.700,00 100,00 117.108.586,05 100,00 

 
IV- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

C- Üstünlükler 
 Genç ve mesleki yeterliliğe sahip insan kaynağı,  

 Gelir ve gider bütçesi gerçekleşme oranlarının yüksek olması, plan ve programlara bağlı hareket edilmesi,  

 Borçlanma Kredibilitesinin (güvenilirlik) yüksek olması,  

 Araç ve iş makine parkının sürekli yenileniyor olması,  

 Belediyemiz taşınmaz mal varlığının etkin ve etkili yönetilmesi,  

 E yönetim uygulamalarının etkin kullanımı 

 

D- Zayıflıklar 
 Belediye Hizmet Binalarının dağınık yapılanması,  

 İç Denetim ve İç Kontrole ilişkin uzmanlık gerektiren mesleki yeterliliği belgelendirilmiş uzman kişilerin yetersiz 

sayıda olması,  

 Belediye Gelirlerinin geliştirilmesine yönelik yasal düzenlemelerin halen yapılmamış olması 
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